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Population a nd ll ousing Ce nsus in 1965: est i mates of the economic all y active population, 

households and dwe lling units in comm unes and loc alities with at !eas t 200 inhabitants 

Hear be rninge n av 1965 års folk- och besradsräkning sker i tv å e tapper . Resultat fr ån första 
e tappe n, som om fatt ar demografiska uppgifter enligt mantalsl ängderna , har publicerats i 

tre vol ymer i se ri e n Sveriges offic iella statistik (SOS). Den andra e tappe n omfattar de upp
gifte r om bostäde r, hushåll , förvärvsarbete , näringsgren, pe ndling m . m . som hösten 1965 
inhämtades fr ån de e nskilda hushålle n och fastighetsä garna på särskilda bla nke tte r. 

l . Plan för bea rbe tning och re sul tatredovisning 

Pre liminära data för län och hel a rike t har tidigare fr aml agts (SM Be 1967 : 11). Uppgifter 
för kommuner och tä to rrc r komm~r a tt puhliceras i e tt antal SM e fterhand som resultat 

fra mkommer . l'nderla ge t för re do visningen komme r därvid att hämtas fr ån e tt senare le d 

i produktionsprocesse n, varför slutsummorna för l änen kommer att avv ika någo t fr ån det 

tidiga re publicerade l änssammandrage t. I de tta SM framläggs res ul tat för Gävle borgs, 

V äste rnorrlands, J ä m t! ands, Väste rbotte ns och Norrbotte ns län . De ungefärliga tidpunkter
na för de n for tsa na re do visningen är följ ande : 

Län 

Jönköpin gs , Göteborgs - och Bohus samt Äl vsborgs 
Blekinge , Kri sti anstads, Malmöhus och Hallands 

Stockholm s stad , Stockltol ms och Uppsala 
Skaraborgs, V ärmla nds och Kopparbergs 

Öste rgötlands, Kronobe rgs , Kalmar och Go tlands 
Söderm.anl ands, Örebro och Väs tmanlands 

Unge färlig 

tidpunkt 
15 / 6 

1/ 7 

1/ 8 
15/ 8 

1/ 9 
15/ 9 

Defin i t iva re sultat komme r a tt framl äggas i e t r antal publikatione r (SOS) med bör jan un 
der fjärde kvarta le t 1967 . De för sta pu blikat ionerna kommer att avse regional a data om 
l ägenhe te r, hushåll och nattbefolkning, däre fter följer uppgifter om dagbefol kning och 
pendling, läns- och rikss iffror m . m. för samtli ga räkningsresultat samt sist urvalsbearbet
ningen av yrke och inkomst m. m. 

Mera detaljerade uppgifte r kommer att framställ as som r å tabeller , vilka tillställes komm u

ller och länsplanerare och dessutom finns tillgängli ga vid stati stiska central byrån. Ett an -

! )Preliminära resultat 
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tal viktigare råtabeUer framställes efterhand som de olika länen blir klara. 

Övriga r åtabeller kommer i huvudsak att framställas under hösten 1967. Det bör noteras 
att det icke är möjligt att bearbeta dagbefolkning och pendling förrän beståndsband över 
nattbefolkningen föreligger för hela riket. 

2 . Definitioner 

Definitionerna av olika variabler har i stort sett varit desamma vid 1960 och 1965 års räk
ningar. För utförligare beskrivning hänvisas till publikationerna från 1960 års folk- och bo
stadsräkning (t. ex. "Redogörelse för folk- och bostadsräkningens uppläggning och utförande"). 
Nedan intages de viktigaste definitionerna 1965 varvid skillnaderna gentemot 1960 omnäm

nes. 

Näringsgrensschemat är fullt jämförbart med 1960 på 1-siffernivån. Av tekniska skäl har 
omnumrering av koden i viss utsträckning skett; 1965 års schema, som återfinns som bilaga 
till detta meddelande, följer med vissa modifieringar ISIC (International St andard Industri
al Classification of All Economic Activities) från år 1958. 

Bostadshushåll. Med bostadshushåll avses den person eller grupp av personer som för år 19ffi 
har mantalsskrivits som bosatta i en och samma bostadslägenhet. I bostadshushållet inräk
nas sålunda även inneboende. 

Trångbodda hushåll, norm l (samma definition som tillämpades vid 1960 års bostadsräk
ning). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet boende i lägenheten överstiger två per 
bostadsrum, köket oräknat. 

Trångbodda hushåll, norm 2 (ny definition). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet 
boende i lägenheten överstiger två per bostadsrum, kök och ett rum oräknade. Enpersons
hushåll räknas dock aldrig som tr ångbodda. 

Lägenhet. Som särskild bostadsl ägenhet räknas del s bostad med eget kök eller kokvrå, de}; 
annan bostad som har egen ingång från förstuga, trapphus o. d. Två bostäder, av vilka nå
gon saknar ege t kök eller kokvr å, räknas tillsammans som en enda lägenhet om de står i 
direkt förbindelse med varandra . 

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll. Hit hör sålunda bostäder i villor, 
egna hem, bostadshus på jordbruksfastighet, lägenheter i hyreshus och bostadsrättsförenings
hus etc . Även lägenheter i pensionärshem räknas som bostadslägenheter. Som bostadslägen
heter räknas vidare sådana bostäder för enskilt hushåll inom anstalter, sjukhus, skolhus, af
färs- och industribyggnader m. m., som är avsedda för före ståndare, l äkare , vaktmästare 
och övriga anställda. Personalbostäder, t. ex . för sjuksköterskor och biträden, samt lägen
heter med eget kök eller kokvrå i studentbostadshus räknas således som bostadsl ägenheter 
om lägenheten kan avgränsas enligt ovan. 

Som bostadslägenhe ter räknas e ] sommarvillor , sportstugor, kolonistugor o . d., om de ej an
vänds som stadigvarande bostad, ej heller övergivna bostäder och l ägenheter som uteslutan
de används som kontor, läkarmottagning, verkstad o . d. 

Hustyp. Som ~n_l~j_ll_s-, .1'0~IE~i~- resp. fl~~IE~i~h~s räknas hus som inrymmer en, två 
resp. tre eller fl era l ägenhe ter och som till minst hälften upptas av bostadsl ägenhe ter. Med 
~'::i_g<:_~s avses fle rfamilj shus och icke - bostadshus (=hus som till mer än hälfte n upptas av 
annat än bostadslägenhe ter, t. ex. kontor , hotell , butiker , verkstad). 

Läge nhe tsstorlek. Lägenhe terna har grupperats efter storlek med beaktande en~as t av de rum 
som anvä nds som bosta dsru m. Med rum förstås ett utr ymme som är minst 6 m och har fön
ster mo r de t fria . Som ru m räknas e j kök, kokvrå, matvr å o . d. 

~ 
If J .. • 

,.. 
... ... 



Följande förkortningar har använts: R = rum, K =kök, KV =kokvrå. 5+RK betecknar så 

lunda 5 eller flera rum och kök. 
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Kvalite tsgrupper . På grundval av uppgifterna om utrustningen har lägenheterna indelats i 
sju kvalitetsgrupper. Denna gruppering omfattar följande utrustningsele ment: vattenledning 
i l ägenheten (va), avlopp ( av), egen vattenklosett (wc), centralvärme (ev), ege t bad- el
ler duschrum ( bad), el- .e'I.Q.er gasspis med ugn (sp) samt kylskåp (kyl). 

Kvalitetsgrupp l = va + av + wc + ev + bad + s p + kyl 

2 = va + av + wc + ev + bad 
3 = va + av + WC + ev 
4 = va + av + WC 

5 = va + av + ev 
6 = va + av 
7 = saknar va och/ eller av 

Rumsenhe t (RE). Såsom rumse nhet räknas såväl bostadsrum som kök. 

3. De preliminära uppgifternas kvalite t 

Föreliggande prelim inära uppgifter har genomgått samtliga bearbetningsrutiner med undan
tag för e tt maskinkodningsprogram. De de finitiva resultaten torde därför i regel komma 
att avvika endas t obetydligt fr ån de här framlagda siffrorna. Be träffande kvalitetsgr uppe~ 
ringen kan dock något större differenser förväntas, beroende på att endast de lägenheter för 
vilka samtliga fr ågor om utrustningselement besvarats på folk - och bostadsräkningsblanke t
ten har kunnat hänföras till bestämd kvalite tsgrupp . Saknas uppgift om något utrustnings
element, ingår l ägenhete n i en res tpost. I maskinkodningsprogrammet kommer lägenheter 
med vissa saknade utrustningselement att kompletteras med ledning av uppgifterna för and 
ra läge nheter i huse t, varigenom restgruppe ns storlek kan beräknas minska . 

4 . Jämförbarheten med 1960 års räkning 

4. 1. Näringsgre nsfördelningen 

I förut omnämnda meddel ande för l äns- och riksdata ( Be 1967:11) har principerna för nä
ringsgre.nsklassificeringen samt jämförbarheten med 1960 behandlats relativt utförligt. Här 
medtages endast e tt kortfattat sammandrag av ifrågavarande framställning, varför läsaren 
i övrigt hänvisas till nämnda meddelande . 

Näringsgrenstillhörigheten har för varje förvärvsarbetande person bestämts av företagets hu 
vudsakliga verksamhet vid det verksamhe tsställe , där persone n utfört sitt arbete under folk 
räkningsveckan ( eller omedelbart före tillfälligt avbrott). 

Samtliga personer vid e tt och samma verksamhetss tälle hänförs sålunda i princip till samma 
näringsgren oavsett deras arbetsuppgifter . 

Med utgångsp unkt fr ån uppgifterna på bl anketterna om före tagets namn och verksamhetsstäl
l ets adress har näringsgren i första hand kodsatts med hjälp av olika register. Beträffande in
dustri- och handelsverksamhet har SCBs företagsregister anlitats . Uppgifterna på räknings 
blankette n om företagets huvudsakliga verksamhet vid verksamhetsstället har använts e ndast 
i andra hand . Vid kodningen har även olika kalendrar, kataloger o . d. utn yttjats som hjälp
källor. 

Den huvudsakliga verksamhe ten har definierats som den verksamhetsart som syssel sä tter det 
största antalet anställda vid resp. verksamhetss tälle . 

Jämförbarheten med 1960 , Formellt överens~tämmer näringsindelningen mellan de två räk -
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ningarna. Några överflyttningar av 2- eller 3- siffergrupper mellan näringarna (1-siffcrnivå
erna) har icke företagits . I praktiken förekommer dock vissa avvikelser, bl . a . på grund av 
att verksamhetsställebegreppet inte kunde konsekvent genomföras 1960. 

Gränsdragningen mellan industri och handel har vid de båda senaste räkningarna inneburit 
speciella problem . Vid 1960 års folkräkning blev 50 000 - 60 000 förvärvsarbetande vid 
kombinerade industri- och handelsföretag, som 1950 förts till handel, hänförda till industri. 
T ill stor del berodde detta på ofullständiga register över företagen 1960, varför man vid 
1965 års räkning får en förskjutning tillbaka från industri till handel. 

SCB har gjort ett försök att på basis av ett mindre material (intervjuundersökningen i sam
band med 1965 års räkning) uppskatta storleken av den förväntade förskjutningen . skattning
arna, som m åste betraktas som ganska osäkra , visar att nettoförskjutningen fr ån industri till
baka till handel utgör ca 39 000 personer.(En approximativ skattning av konfidensintervallet 
på 95 o/o- nivån ger! 9 600. ) Mer än hälften av förskjutningen (ca 23 000 ~ 7 200) kan lo
kaliseras till storstadsregionerna S tor -S tockholm, S tor-Göteborg och Malmö-L undregionen. 
Större delen av förskjutningen utgörs av en överflyttning från tillverkningsindustri m. m. till 
partihandel. Av den totala glidningen kommer ca 35 °/o på maskin- och elektroindustri , ca 
30 o/o på biltillverkning och bilreparation, medan återstoden är utspritt på ett stort antal 
branscher. 

Eftersom materiale t i den genomförda intervjuundersökningen är litet har det tyvärr icke 
medgivit en uppdelning av förskjutningen på regionala enheter. Vid tidsjämförelser av de 
nu framlagda räkningsresultaten bör man dock ta hänsyn till ovan påtalade förhållanden om 
jämförbarheten. Full t jämförbara si ffror kan endast erhållas genom hopslagning av industri 
och handel . 

4. 2 Medhjälpande 

Medhjälpande gifta kvinnor i jordbruk är~ jämförbara med motsvarande uppgifter 1960. 
Vi.d sistnämnda räkning erhölls en kraftig underskattning, som man i görligaste mån sökt 
rätta till 1965. Denna kvalitetsförbättring gör emellertid att man vid tidsjämförelser av så
väl hela antalet förvärvsarbetande som antale t sysselsatta inom jordbruk måste fr ånräkna 
berörda medhjälpandekategori . 

4. 3 Hushålls- och bostadsdata 

Uppgifterna om hushåll och bostäder torde i huvudsak vara fullt jämförbara med 1960 även 
om någon närmare analys ännu icke hunnits med. Beträffande fördelningen efter hustyp bör 
dock följand e beaktas. 

Antalet lägenheter i tvåfamiljshus har genomgående minskat sedan 1960, till större delen 
beroende på sammanslagning av lägenheter i sådana hus, vilket medfört att de 1965 redo
visas som enfamiljshus. Siffrorna torde dock även påverkas av en förändring av anvisningar• 
na på blanketten. De lokala granskningsorganen 1960 erhöll en anvisning, som däremot icke 
fanns intagen på blanketten, med följande lydelse: "Om båda l ägenheterna i ett tvåfamiljs
hus används som en lägenhet av de i huse t boende, anses de tillsammans utgöra en lägen
het. Finns kök i båda l ägenheterna, inräknas det ena i antalet rum". Denna regel, som så
lunda i princip gällde även 1960, medtogs 1965 även i anvisningarna på blanketten. Man 
kan därför förmoda att en del uppgiftslämnare - utan att någon faktisk ändring skett - 1965 
redovisat huset som enfamiljshus, men däremot 1960 särredovisat de båda lägenheterna, 
varvid huset då blev räknat som tvåfamiljshus. 
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Tab. l. Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren m.m. kommune1· och tätorte r år 1965 

Economically active pofHilation by indust.ry in comm1mes and localities 

Kommun 

Tätort 

GAVLEBORGS LAN 

LA~OSKCMMUNER 

OCK EL BO 
JADRAlS 
OCK E LBO 
l MOT 
GLESBYGO 

JARBC 
JJ.RBC 
GLESBYGD 

OVA NSJO 
BACKBERG 
HAMMAR8Y 
Jli OE RFOR S 
KUN GSGlROEN 
STENSATRA 
ST OR VIK, DEL 
VA S TERBERG 
lSHAM~AR 

GLE SBYGD 

HOFOR S 
HC FORS 
RCB ERTSHOLM 
GLE SB YGD 

TORS lKER 
BOD lSGRUVAN 
TURS lK ER 
GLE SB YG D 

;_ p SIJN CA 
l RS UNC A 
CLESB YGO 

~STERFJIRNEBO 

GYS!NG E 
CS TE R F Ä~NEBO 

GLE S8 YGO 

HEDE SU ND A 
HEDESUND A 
GLESIJ YG D 

VAL BO 
FORSB AC KA 
GAVL E , OE L 
VAL SO 
GLE SB YGC 

Hl LLE 
GliVLE, DEl 
lBY GGEBY 
GlESBYGO 

HAfi.Rl NGE 
BERG BY 
HAGSTA 
HAMRlNGEFJARDEN 
TOTRA 
NORRSUNDET 
GLESBYGO 

SKCG 
HOlMSVEDEN 
liNG80 
SKOG 
GLESBYGO 

SOOERAlA 
BERGVIK 
lJUSNE 
MAR MA 
MAR"'ASK OGEN 
SMCARNE, DEL 
SODERALA 
VALLVIK 
VANSAlEP 
GLESBYGD 

Hela 

befo lk-

n ingen 

t 570 
388 

2648 
376 

3158 

2760 
1771 

98 9 

774 3 
32 8 
83 8 
274 

11 8 4 
1 4 88 

3 1 5 
254 
89 1 

2 171 

1 32 92 
1 20 63 

724 
50'5 

~ 178 

208 
7 5q 

2 2 1 l 

1q33 
741 

11 92 

2C 99 
29 7 
546 

1 256 

2987 
S82 

2005 

l C665 
2 25 7 
14 96 
5 4 26 
14 86 

41 3 8 
2446 

295 
13 97 

4569 
912 
258 
557 
331 

1601 
89 0 

2454 
244 
754 
365 

1091 

1 3413 
<Jl6 

36 5 5 
945 
224 

lt,78 
691 
870 
110 

3 664 

Förvärvsarbetand e befolkning 

jo rd-
bruk, 
skogs-
br uk 
m.m. 

83 3 
3 9 

124 
58 

6 1 2 

243 
3t 

20 7 

51 5 
22 

1 
7 

34 
14 
z c; 

6 
11 

381 

l l 4 
73 
20 
21 

32t 
5 

z s 
292 

225 
l 5 

2 1C 

4 06 
42 
4 € 

3 1 6 

453 
se 

3q') 

365 
2 

Il 
17 5 
177 

2 9 4 
3 <J 
17 

238 

262 
56 
22 
23 
23 

c; 
129 

3 1C 
16 
21 
39 

234 

459 
l 5 
31 

2 
3 

1 3 
34 

2 
l <; 

340 

Gruvor, 
t illverk-
ningsi n-
dustri 
m.m. 

5 85 
8 

286 
14 

2 57 

5 97 
459 
138 

168 9 
73 

2 51 
63 

2 1 3 
403 

5 6 
31 

2 60 
'l3 9 

40 ! 6 
366 1 

2 1 6 
l3<J 

480 
64 

102 
3 14 

3 1 9 
131 
1 88 

14 ' 
14 
47 
82 

2 1 3 
81 

1 3 0 

208<) 
769 
1 9 7 
944 
17 9 

48 0 
3 25 

31 
12 4 

88'5 
110 
se 
79 
60 

483 
103 

32 3 
29 

187 
24 
83 

2939 
155 

1076 
278 

44 
379 
60 

2 77 
210 
460 

Bygg-
nadsi n-
dustr i 

308 
12 

1 1 8 
13 

1 6 5 

120 
85 
3 '5 

3 41 
16 
Il 
l <l 
57 
74 
20 
24 
2 6 
94 

3 32 
3 1 0 

14 
A 

116 
1 

3(, 
77 

l 09 
4 6 
6 'l 

4 7 
6 

15 
26 

l 82 
65 

l l 7 

6 1 3 
42 
9 8 

3 71 
1 00 

2 46 
162 

11 
6 7 

! 54 
43 
15 
2 <J 
11 
17 
39 

89 
6 

22 
24 
31 

490 
52 
46 
19 
19 
59 
48 

4 
14 

229 

Handel 

18 9 
7 

118 
7 

57 

~6 
68 
1 8 

2 02 
6 

l l 
l l 
56 
1 8 
l 3 

8 
18 
41 

44'5 
4 16 

1 6 
1 1 

93 
5 

13 
55 

41 
2 1 
20 

4 1 
5 

1 9 
1 9 

46 3 
6 8 
9 6 

2 41 
58 

2"12 
1 59 

18 
5<; 

Il 7 
34 

5 
27 

5 
33 
13 

54 
11 
17 
11 
15 

406 
28 

108 
24 

1 
52 
31 
18 
28 

104 

Sam-
färdsel, 
post-
och 
te leverk 

26 7 
5 4 

118 
13 
82 

5 2 
38 
14 

14 3 
2 
8 
6 

>6 
19 

4 
1 8 
46 

147 
124 

17 
6 

7 8 

2 4 
54 

3 1 
16 
1 5 

5 4 
7 

15 
32 

88 
44 
44 

2'1 8 
2 1 
6 4 

171 
42 

2 12 
1 26 

13 
71 

17 0 
47 

6 
42 
17 
2 6 
32 

11 
14 
21 
15 
27 

228 
14 
47 
14 

2 
47 
13 

6 
6 

79 

Offentlig 
fö rvalt-
ni ng och 
andra 
t jänster 
m.m. 

44 0 
1 5 

26 4 
20 

141 

1> 8 
1 06 

12 

4 00 
1 2 
38 
14 
'<? 
8 0 
12 
14 
42 
76 

7 5 7 
1>96 

: 3 
2 R 

1 71 

5 3 
109 

9 1 
4 ~ 

43 

12Q 
4 0 
43 
4 6 

1 5<'> 
7 6 
80 

7 34 
1 27 
!46 
404 

5 7 

28 0 
188 

2 3 
69 

2 '> 6 
9 1 
14 
28 
13 
7 2 
3 8 

l 08 
1 2 
31 
26 
39 

83 2 
63 

228 
53 
lO 

102 
5 5 
20 
38 

263 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 
ende kvinnor 

Totalt 

2622 
13 5 

l 0 2 8 
145 

13 14 

3290 
l 3 1 
122 
120 
413~ 

62 8 
13 4 
1 0 7 
38 1 
9 7 9 

58 11 
52 80 

1 16 
2 15 

1264 
86 

2 77 
9 0 1 

8 16 
211 
53<; 

fl22 
114 
18 7 
<;z! 

11 8 1 
3 7 0 
e u 

456 2 
102 9 

6 1 2 
2 1 08 

6 1 3 

114 4 
100 1 

11 9 
624 

1844 
3 81 
112 
228 
129 
640 
3 54 

9 61 
88 

2 9 9 
139 
435 

5 1 54 
3 27 

1536 
390 

85 
652 
247 
327 
315 

1475 

Därav 

Män 

195 0 
105 
704 
116 

l 02 5 

9 14 
5 71 
3 4 3 

244 9 
100 
2 55 

89 
33 4 
4 80 
109 

7 2 
268 
742 

4358 
>94 3 

248 
16 7 

97 0 
6 7 

205 
698 

636 
22 o 
41 6 

5'l8 
7 8 

136 
184 

8Q 4 
211 
6 17 

3245 
707 
4 27 

162 Q 
48 2 

125 5 
71 2 

8 9 
454 

14l f, 
27 3 

!1 9 
111 
108 
1o9 5 
28 0 

111 
6 4 

2 22 
98 

333 

3961 
244 
llll 

290 
64 

477 
177 
271 
233 

109 4 

inom 
jord-

IDorOY l Gifta sam- bruk, Totalt inom 
skogs-boende 

kvin nor 
bruk 
m.m. 

314 138 11 2 7 8 
16 l l l 

l 58 21 s 14 
10 5 2 2 

1 30 111 10 1 6 1 

16 7 78 6 5 48 
1 11 1 8 6 8 
56 60 59 40 

44 9 l 8 1 l 63 111 
l 1 8 8 7 
2 1 l l l 
23 2 2 2 
80 10 3 6 
9 3 1 5 4 
l O 17. 11 6 
14 2 l 2 
~3 8 '• 4 

1 3 A 1 3 1 1 28 Bl 

807 
7 <;9 

3? 
16 

32 
28 

1 
l 

1 3'5 6 9 52 
! f., l 
31 8 
es 60 5 1 

91 7 4 6A 
31 7 4 
'58 6 7 64 

1 26 1 2 7 11 8 
1 1 l 
32 1 3 9 
83 111 i09 

125 \ 49 1'3 ' 
38 22 1 5 
87 1 2 7 11 " 

6(:,6 !!3 57 
17 6 2 
106 4 
1 26 5 3 ;s 

58 24 2? 

26 3 84 71 
16 5 15 8 

1 5 6 4 
83 63 59 

1 82 64 4 5 
54 20 1"4 
lO 5 3 
2 1 1 2 

7 6 5 
5 8 4 l 
32 22 20 

121 104 8 8 
11 7 ? 
34 12 7 
25 18 15 
51 6 7 64 

776 165 121 
45 3 l 

237 10 
50 2 
13 2 
94 5 
38 13 R 
28 l 
44 3 3 

227 126 107 

2 6 
24 

2 

38 
l 
2 

15 

4 1 
2 

39 

7 5 

l o 
65 

7 8 
8 

70 

3 7 
l 
3 

2 4 
9 

48 
9 
4 

3 5 

39 
11 

4 
4 
2 
2 

16 

59 
5 
6 

13 
35 

94 
3 
6 
2 
l 
2 
6 
l 
2 

71 

jordbruk, 
skogs· 
brukm.m. 

6 2 
l 
5 
l 

5 5 

l 04 
7 
l 
2 
2 
3 
6 
l 
2 

80 

3 1 

l 
30 

38 
l 

37 

6 8 

1 
6 1 

75 
6 

6 9 

25 

18 
1 

41 
5 
3 

33 

30 
8 
2 
2 
2 

16 

51 
2 
4 

11 
34 

74 
l 

4 

2 
65 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

T,ätort 

RENGSJO 
RENGSJO 
GLESBYGD 

NORRALA 
NOP~IILA 

SODERh\MN, DEL 
GLI'SBYGD 

IGGESUND 
ENJ.NGER 
IGGESUND 
NJUTANGER 
GLESBYGD 

HANE BO 
KILAFORS 
SIBC 
GLESBYGD 

ALFTA 
ALF TA 
RUNE MO 
VIKSJOFORS, DEL 
GLESBYGD 

OVANlKER 
EDSBYN 
OVANAKER 
VIKSJOFORS, OEL 
OSTRA ROTEBERG 
GLESBYGD 

LOS 
HAMRA 
LDS 
TANOSJCBORG 
GLESBYGD 

FARILA 
FIIRILII 
KORSKRDGEN 
KUlBOLE 
GLESBYGD 

RAMSJO 
RIIMSJO KYRKBY 
RAMSJO STAT lON 
GLESBYGD 

JA RVS C 
J.liRVSO 
GLESBYGD 

ARBRl 
AR BRA 
VALLSTA 
LOTTEFORS , DEL 
GLESBYGD 

DELSBO 
DELSBO 
GLESBYGD 

BJURJ.KER 
FRIGGESUND 
GLESBYGO 

FORSA 
N.lSVIKEf\1 
SORFORSII 
GLFSBYGD 

HARI'Af'.GER 
HAR~ANGER 

ILSBO 
STCCKII 
STRCMSBRUK 
GLESBYGD 

GNARP 
BYN 
GNARP 
GLESBYGO 

BERGSJO 
BERGSJO 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

l 537 
253 

1284 

3605 
216 
9q8 

2591 

7112 
557 

3613 
€34 

1908 

4331 
975 
427 

2929 

5400 
1622 

301 
7~ 

3399 

8095 
3691 

316 
23 2 
29 0 

3566 

2371 
283 
621 
302 

1171 

5132 
1459 

246 
305 

3122 

1243 
281 
244 
718 

5006 
1322 
3684 

5470 
2133 

406 
13 

2918 

4169 
1627 
2 542 

3767 
362 

3425 

4534 
675 

1376 
2283 

4643 
355 
244 
(:41 
777 

2626 

2623 
205 
774 

1644 

3084 
Bl 9 

2265 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

188 

179 

353 
12 

8 
333 

534 
34 
55 
34 

411 

623 
52 
24 

547 

771 
71 
16 

4 
68C 

86C 
12 8 

lA 
5 

50 
65<; 

44S 
44 
86 
53 

26(: 

786 
102 

20 
67 

597 

279 
54 
28 

19 7 

782 
<;J 

731 

561 
55 

<J 

497 

650 
85 

565 

705 
28 

677 

430 
17 
29 

384 

425 
16 

7 
8 
l 

391 

362 
30 
74 

278 

372 
31 

341 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

253 
56 

197 

312 
18 

111 
183 

1323 
53 

1011 
123 
136 

419 
64 
88 

247 

627 
241 

52 
17 

317 

1201 
6<;6 

46 
51 
40 

368 

40 
3 

23 
l 

13 

302 
98 
22 

4 
178 

53 
7 

18 
28 

340 
105 
235 

667 
406 

40 
5 

216 

378 
224 
154 

184 
30 

154 

883 
l <J l 
422 
270 

845 
26 
71 

149 
249 
350 

277 
25 
71 

175 

286 
71 

215 

Bygg-
nadsin-
dustri 

64 
7 

57 

230 
lO 
59 

161 

276 
38 
94 
61 
83 

!59 
32 
l~ 

l 09 

196 
55 
17 

2 
122 

334 
156 

12 
4 

u 
149 

128 
16 
36 
15 
61 

267 
94 
11 
lO 

152 

50 
9 
9 

32 

231 
51 

180 

247 
78 
27 

142 

2:?5 
l 03 
122 

201 
18 

l 83 

233 
29 
79 

125 

134 
14 

3 
3 
5 

109 

l 09 
lO 
32 
67 

141 
36 

IO'i 

Handel 

43 
9 

34 

160 
7 

65 
88 

225 
23 

132 
27 
43 

159 
71 
11 
71 

178 
<J l 
17 

l 
69 

337 
211 

16 
1 
5 

98 

41 
4 

22 
(J 

9 

179 
82 
15 
11 
71 

28 
6 
8 

14 

213 
115 
98 

185 
100 
30 

55 

177 
117 

60 

75 
12 
63 

147 
31 
57 
59 

117 
14 

4 
16 
20 
63 

85 
6 

37 
42 

124 
60 
64 

Sam-
färdsel, 
post-
och 
televerk 

36 
9 

27 

114 
5 

40 
69 

180 
31 
54 
45 
50 

118 
37 

8 
73 

94 
27 

5 
6 

56 

140 
74 

7 
9 
2 

48 

95 
16 
28 
ll 
40 

122 
42 

8 
7 

65 

55 
5 

24 
26 

122 
45 
71 

114 
44 
19 

51 

97 
53 
44 

111 
6 

105 

BO 
20 
22 
38 

134 
JO 

2 
35 
l l 
76 

<J O 
3 

35 
52 

58 
18 
40 

Offentl ig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

86 
20 
66 

213 
l <J 
83 

111 

360 
36 

207 
53 
64 

223 
69 
21 

127 

261 
122 

15 
6 

118 

427 
253 

2 2 
, 17 

14 
121 

10 7 
lO 
4 8 
14 
3 5 

378 
147 

27 
16 

lA B 

61 
26 
12 
23 

319 
140 
179 

386 
177 

49 
2 

158 

267 
155 
112 

213 
43 

170 

262 
45 
84 

133 

244 
53 
16 
33 
25 

117 

115 
e 

59 
48 

191 
lo q 

82 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

670 
110 
560 

1382 
71 

366 
945 

2898 
215 

1553 
343 
787 

1701 
345 
176 

11 BO 

2127 
607 
122 

36 
1362 

3299 
1518 

121 
93 

124 
1443 

860 
q3 

243 
100 
424 

2034 
565 
103 
115 

1251 

526 
107 

99 
320 

2007 
507 

1500 

2160 
860 
174 

7 
1119 

1794 
737 

1057 

1489 
137 

13 52 

2035 
333 
693 

1009 

1899 
135 
103 
244 
311 

1106 

1058 
82 

314 
662 

1172 
325 
847 

Därav 

Män 

506 
87 

419 

1042 
43 

272 
727 

20q9 
147 

1136 
245 
571 

1277 
257 
132 
888 

!69 3 
454 

97 
29 

1113 

2495 
1104 

94 
64 
6 8 

1145 

684 
79 

170 
79 

356 

1515 
399 

73 
<JO 

953 

398 
Bl 
71 

246 

1418 
331 

1087 

1559 
605 
111 

5 
838 

1197 
443 
754 

1068 
<JO 

978 

1330 
236 
402 
692 

1410 
q3 
82 

l BO 
233 
822 

784 
62 

216 
506 

914 
212 
702 

inom ende kvinnor 
jord-

lo•~· l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

95 
13 
82 

18 1 
17 
4A 

116 

77 
7 

70 

99 
5 
3 

91 

bruk 
m.m. 

67 
l 

61> 

83 
4 

79 

45 
2 

43 

53 
3 
l 

49 

419 153 13 0 110 
34 11 7 l o 

217 8 4 
48 17 J O JO 

120 117 113 86 

204 186 169 115 
41 10 1 4 
20 B 6 4 

143 168 16 2 107 

211 163 139 
83 20 . 6 
15 4 3 

4 
109 139 l30 

70 
7 
2 

61 

40 0 206 165 105 
218 47 24 20 

l ? 7 5 4 
l A 4 l 4 
1 3 17 17 9 

139 131 11 8 68 

93 31 18 20 
7 2 l l 

4 2 11 4 e 
q 2 2 

35 16 13 <J 

242 164 150 105 
78 15 l O B 

7 
11 3 3 

146 146 137 96 

58 2 3 23 17 
14 l l l 
15 2 2 2 
29 20 20 14 

318 293 265 185 
81 21 6 14 

237 272 25q 171 

290 150 132 
130 11 3 

27 4 l 
l 

132 135 128 

84 
7 
2 

75 

246 210 184 105 
120 24 lO 15 
126 186 174 90 

22 4 l 73 l 52 11 o 
24 l l l 

200 172 151 109 

336 153 138 112 
44 l l 

112 e 6 3 
180 144 132 lOB 

2 59 195 162 121 
26 13 1 e 

q 6 4 '3 
30 4 l 2 
39 3 2 

155 169 150 106 

127 131 11 8 74 
11 e 8 6 
45 31 25 lA 
71 92 85 50 

121 50 31 20 
64 14 4 6 
57 36 27 14 

iordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

41 

4 1 

50 
3 

47 

98 
7 

9 
82 

107 
l 
3 

103 

63 
3 
2 

58 

83 
B 
4 
l 
9 

61 

11 
l 
3 

7 

99 
8 

l 
90 

17 
l 
2 

14 

169 
3 

166 

73 
2 

71 

92 
7 

85 

94 
l 

93 

104 

3 
101 

106 
5 
3 

98 

65 
6 

13 
46 

lO 
l 
9 



TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

HASSELA 
HASSELA KYRKBY 
KYRKBACKEN 
GLESBYGD 

KOPING~R 

STORVIK 
STORVIK, DEL 
GLESBYGO 

LJUSDAL 
HENNAN 
HYBC 
LJUSOAL 
NORE 
TALllS EN 
GLESBYGO 

SHOER 

G.IIVLE 
FURUVIK 
G~VLE, DEL 
SKUTSKJIR, DEL 
GLESBYGO 

SANDVIKEN 
HOGBC 
SANOVIKEN 
OST ANBYN 
OSTANl 
GLESBYGD 

SOOERt'~"N 
S~NCARNE, DEL 
SOOERH~MN, DEL 
GLESBYGD 

BOLLN.IIS 
BOLLN.IIS 
LCTTEFORS, DEL 
GLESBYGD 

HUD! K SVALL 
HUOIKSVALL 
SANNA 
GL ESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

1683 
228 
450 

1005 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

281 
13 
20 

248 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

226 
53 
68 

105 

Bygg-
nadsin-
dustri 

69 
10 
23 
36 

Handel 

36 
7 

15 
14 

Sam-
fardsel , 
post-

·och 
televerk 

41 
11 
21 

9 

SUMMA 14~832 1423f 23374 6441 49 69 3646 

SUMMA 

2369 
2359 

lO 

l OB31 
327 
37B 

5B98 
47B 
714 

3036 

13200 

59192 
337 

5€679 
112 
664 

23768 
237 

22291 
308 
334 
59 8 

13388 
1357 

11139 
292 

16195 
11609 

58 6 
4600 

l 5 EOS 
12(:14 

396 
2139 

21 
21 

137 
59 

5 
155 

18 
37 

463 

758 

444 
4 

359 

Bl 

145 
l~ 

AB 
t 
3 

z q 

87 
14 
63 
l C 

960 
161 

21 
178 

578 
90 
11 

477 

3B4 
383 

l 

1017 
12 
45 

574 
35 

122 
229 

1401 

Sl96 
54 

9031 
35 
76 

6768 
45 

6317 
Al 

109 
156 

2001 
24~ 

1712 
41 

1614 
1133 
lCl 
380 

2057 
l168 

38 
251 

78 
78 

418 
11 
11 

214 
33 
23 

126 

496 

153 
153 

668 
6 

22 
489 

25 
42 
84 

821 

2599 4923 
21 22 

2542 4813 

36 21l 

613 l 100 
5 q 

555 1049 
27 12 

7 14 
l q 16 

574 
61 

503 
u 

692 
440 

22 
230 

93q 
56 

870 
13 

908 
76q 

11 
126 

675 1230 
52R 1118 

28 19 
11 9 q3 

136 
13& 

425 
13 
12 

284 
23 
23 
70 

561 

3008 
13 

2913 
l 

21 

286 
4 

266 
2 
2 

12 

465 
43 

402 
20 

823 
679 

15 
129 

590 
509 

9 
72 

7 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-
Totalt förvalt-

ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

100 
8 

53 
30 

Totalt 

753 
102 
200 
451 

Därav 

Män 

562 
78 

131 
353 

B705 61371 45314 

176 
174 

2 

1040 
15 
21 

744 
47 
49 

164 

1216 

6762 
25 

6701 
7 

29 

1770 
14 

1685 
20 
21 
30 

1457 
13 

1369 
15 

2098 
1781 

37 
280 

l 737 
1524 

50 
163 

948 
045 

3 

4305 
116 
116 

2460 
181 
296 

1136 

5253 

26932 
139 

26479 
43 

271 

l 0682 
96 

10020 
148 
156 
262 

5523 
497 

4919 
107 

7095 
4963 

209 
1923 

6 B67 
5537 

155 
1175 

695 
693 

2 

2896 
95 
79 

1559 
122 
204 
637 

3591 

17253 
104 

16896 
31 

220 

7664 
71 

7161 
111 
123 
198 

3 684 
373 

3225 
86 

4544 
3001 

160 
1383 

4513 
3519 

112 
882. 

inom ende kvinnor 
jord-

l Dö~• l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skozs-boende 

kvinnor 

99 
14 
40 
45 

53 
6 
7 

40 

bruk 
m. m. 

41 
2 
3 

36 

27 
2 
5 

20 

lordbruk, 
skogs-
brukm.m.. 

21 

2 
19 

8145 3858 3262 2252 1946 

135 
134 

l 

18 
18 

648 138 
8 l 

18 l 
413 47 

25 5 
45 11 

139 73 

783 156 

460A 
12 

4513 
4 

19 

1641 
15 

1564 
21 
14 
27 

957 
69 

871 
l l 

159 
3 

147 

c; 

82 
5 

62 
2 
3 

lO 

54 
6 

48 

2 
2 

84 
l 

11 
l 
4 

67 

11 

9 

8 

12 
3 
l 
l 

7 

13 
13 

80 

l 
20 

l 
7 

51 

93 
2 

89 

2 

48 
3 

38 
2 
2 
3 

29 
3 

26 

1187 305 2 44 178 
891 58 11 2 6 

24 8 A 4 
272 2 3 9 22 5 148 

1127 207 133 112 
947 62 4 36 

24 6 l 4 
156 139 12 8 72 

55 

6 

2 
47 

55 

e 

6 

2 

6 
2 

3 

147 
4 
4 

139 

72 
2 
l 

69 

SUMMA 129552 2214 21636 5153 9100 5172 13824 57099 37658 9520 807 407 460 233 

HELA LÄN ET 292 5 8 4 17208 46411 12090 14890 9379 23745 1 23723 86563 18448 4821 3755 2 A05 2234 

VASTERNCRRLANCS LlN 

LAf\DS K O ~MUNER 

HAVER O 
OSHVALL 
GLESBYGD 

80RGSJO 
ALBY 
ERJKSLUNO 
GLES8Y GD 

TORP 
FRAf\STA 
LJUf\GAVERK 
TORPSt'A ... MAR 
GLESBYGD 

STODE 
STOCE 
GLES~YGD 

MATF OR S 
MAT FCRS 
LUCKSTA 
GLESBYGD 

2 180 
262 

l Sl 8 

1143 
833 
232 

2 278 

72 8 2 
1153 
1559 

56 0 
4 01 o 

3 527 
<;32 

2 595 

6624 
2477 

29 0 
3857 

388 
22 

366 

391 
25 
l~ 

347 

831 
5C 
2 8 
38 

715 

538 
65 

473 

75C 
19 

4 
727 

77 
18 
59 

217 
93 
lO 

114 

645 
58 

330 
32 

225 

173 
50 

123 

760 
4Qq 

43 
309 

107 
q 

9 8 

148 
40 

4 
l 04 

291 
56 
37 
25 

113 

20 5 
49 

156 

367 
134 

16 
217 

42 
6 

36 

l 01 
26 

1 
68 

238 
85 
44 
23 
86 

121 
57 
64 

329 
161 

15 
153 

105 
22 
83 

185 
45 
21 

119 

135 
35 
24 
21 
55 

127 
37 
90 

220 
86 
16 

11~ 

132 
21 

111 

222 
71 
29 

122 

63 2 
157 

88 
13 

314 

194 
72 

122 

413 
210 

24 
239 

851 
98 

753 

1 264 
300 

90 
814 

2 772 
441 
551 
2 12 

1568 

1358 
330 

1028 

2899 
1018 

118 
1763 

665 
77 

588 

960 
225 

60 
675 

1964 
286 
400 
142 

1136 

1009 
236 
173 

2002 
703 

80 
1219 

7 2 47 41 32 
8 3 l 

64 44 41 31 

154 8 3 58 57 
35 6 4 
ll 4 1 1 

108 73 57 52 

443 210 167 130 
78 18 6 11 
84 l o 4 8 
48 9 5 5 

233 173 152 106 

186 134 12 0 96 
52 J<; c; 12 

134 11 5 111 84 

499 2A6 254 204 
172 18 4 11 

22 5 2 5 
305 263 24A 188 

31 

31 

46 

l 
45 

100 
3 
3 
2 

92 

87 
7 

BO 

184 
2 
2 

180 



8 

TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

NJURU~C~ 

ESSVIK 
JUNISK.lR 
KVISSLEBY 
NJURU~OABOMM EN 

SKCTTSUNO 
STGCKVIK 
SVARTVIK 
GLFSBYGO 

INDALS-LIDEN 
INDAL 
LIDEN 
GLESBYGO 

Hli.SSJO 
SORlKER 
STAVR~VIKEN 
GLE SBYGD 

SABRJ 
H:lRNCSANO, DEL 
NOR RSTIG 
ALMO SBRO 
GLES BYGO 

HOGSJO 
RAMVIK 
UTANSJO 
VEGA 
GLESBYGO 

NORA STRCM 
KL OCKFSTRANO, DEL 
GLESBYGO 

NGRDINGRl 
NO RD INGRAVALLEN 
~J.ULCM 

GLESBYGO 

ULLA NGER 
DOC KSTA 
SUNCBRON 
GLESBYGO 

BJJI.RTRl 
KL OCKESTRAND, DEL 
KOJA 
LUGNVIK 
SA,.,CSUN, DEL 
GLESBYGD 

BO TEl 

YTTERLJiNNJ\S 
BOLLSTABRUK, CF.L 
NYLAND 
PRIISHON 
SANCSUN, DEL 
GLESBYGD 

UNGSELE 
UNGSELE 
OSTERFORSE 
HELGUI', DEL 
GL ESBYGD 

RESELE 

HELGU~ 

HEL GU~, DEL 
GLESBYGO 

RAMSELE 
EDSELE 
RAI'SELE 
FINNFORS 
GLESBYGD 

lDALS-LIDEN 
NASJKER 
GLESBYGD 

JUNSEL E 
JUNS ELE 
GUSBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

12062 
1121 

311 
2888 
1673 

715 
1~87 

1018 
2349 

4327 
313 
328 

3686 

4933 
1817 

216 
2900 

7819 
183 2 

258 
57 C 

515'l 

2 990 
1111 
4 9~ 

246 
1074 

2644 
395 

2249 

26~4 

252 
563 

184~ 

285 7 
437 
465 

1955 

32 18 
207 
276 
824 

45 
l 866 

2 758 

7274 
2705 
1246 

220 
351 

2752 

4821 
2 405 

434 
12 

l ~70 

2489 

157 2 
206 

1366 

4726 
252 

\43 6 
209 

2829 

2389 
747 

1642 

3067 
1471 
1596 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

415 
4 

12 
41 
34 
21 

5 
4 

294 

782 
24 
29 

72 9 

519 
48 

7 
464 

790 
lO 

3 
lO 

767 

\BO 
11 

2 
5 

162 

3~1 

3 
388 

287 
2 

12 
273 

389 
1 1 
~~ 

362 

21<; 
4 
9 

15 
s 

186 

427 

57( 
51 
45 

<; 
48 

417 

350 
56 

7 
2 

285 

338 

277 
4 

213 

843 
26 
84 
14 

71<; 

283 
38 

245 

393 
91 

302 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

225'l 
300 

55 
428 
2 03 
131 
572 
287 
283 

lE B 
14 

8 
166 

5\4 
234 

28 
252 

56 7 
183 

33 
44 

307 

470 
159 
144 

44 
123 

l<J4 
45 

14<; 

57 2 
25 

270 
271 

337 
76 
35 

226 

528 
25 
47 

l 'J l 
7 

258 

11 8 

1081 
563 
176 

13 
39 

290 

377 
135 

78 

164 

96 

72 
15 
57 

167 
13 
42 
30 
82 

146 
58 
88 

121 
55 
66 

Bygg-
nadsin-
dustri 

574 
4 0 
14 

164 
122 

47 
4\ 
23 

123 

230 
15 
22 

193 

220 
109 

11 
lOB 

506 
115 

26 
54 

313 

131 
70 

5 
9 

47 

126 
21 

l 05 

68 
4 
3 

61 

123 
18 
2Z 
83 

98 
7 

l O 
26 

l 
54 

13 2 

283 
93 
52 

6 
7 

125 

308 
121 

42 
l 

144 

239 

Bl 
17 
64 

361 
18 

\18 
2 2 

203 

196 
47 

149 

279 
140 
139 

Handel 

645 
53 
20 

192 
120 

34 
102 
41 
83 

lO'J 
13 
18 
78 

\6 6 
68 
21 
77 

428 
144 

25 
28 

231 

91 
40 
19 
lO 
22 

7 6 
15 
61 

55 
8 

14 
33 

91 
15 
33 
43 

72 
l l 

3 
19 

39 

65 

264 
10 3 

83 
6 

12 
6 0 

153 
104 

14 
2 

33 

51 

36 
lO 
26 

128 
9 

72 
z 

45 

6 6 
36 
30 

97 
14 
23 

Sam-
fardsel. 
post-
och 
televerk 

347 
30 

4 
85 
86 
12 
40 
25 
65 

131 
15 

6 
110 

136 
59 

9 
68 

248 
68 

9 
22 

149 

7'J 
33 

3 
Il 
32 

92 
21 
71 

51 
Il 

5 
35 

'J l 
18 
33 
40 

65 
'J 
8 

14 

34 

60 

168 
47 
40 

9 
4 

68 

314 
258 

9 

47 

92 

48 
15 
33 

96 
8 

41 
5 

42 

74 
31 
43 

72 
42 
30 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

806 
60 
15 

239 
125 
44 

134 
11 

112 

249 
31 
46 

172 

315 
161 

16 
138 

71 5 
278 

30 
54 

353 

207 
9 1 
28 
24 
6 4 

17 2 
22 

150 

129 
37 
14 
78 

140 
41 
42 
57 

188 
q 
9 

44 
2 

124 

178 

'i27 
20 1 
100 

40 
23 

163 

41>3 
321 

35 
l 

106 

192 

91 
25 
66 

336 
26 

167 
9 

134 

151 
69 
A2 

235 
161 

74 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

5046 
487 
120 

ll4'J 
6'JO 
289 
8 'J4 
457 
960 

1689 
112 
129 

144e 

1878 
679 

92 
1107 

3 2 56 
798 
126 
2 12 

2 120 

1158 
404 
20 1 
103 
450 

105 1 
127 
924 

1162 
87 

3 18 
757 

1171 
179 
\Bl 
811 

1170 
65 
86 

309 
15 

695 

980 

2893 
1058 

4<)6 
83 

133 
1123 

1965 
995 
185 

6 
779 

1008 

605 
86 

519 

1931 
100 
524 

82 
1225 

916 
27'l 
637 

1197 
563 
634 

Därav 

Män 

3644 
345 

'J2 
790 
510 
2\4 
641 
323 
729 

1248 
7<J 
83 

1086 

1378 
483 

61 
834 

2253 
5\8 

A2 
137 

1516 

883 
3 17 
156 

76 
334 

74 9 
10 5 
644 

807 
54 

1 88 
565 

834 
106 
12 l 
605 

915 
55 
14 

242 
13 

531 

727 

2068 
75 6 
35 6 

46 
9 7 

813 

1305 
615 
12 5 

4 
561 

731 

441 
59 

382 

1382 
66 

358 
70 

888 

71 0 
203 
507 

890 
399 
4'l1 

inom ende kvinnor 
jord-

IDirov l Gifta sam- bruk, Totalt inom 
skogs-boende bruk 

kvinnor m.m. 

836 132 91 17 
85 6 3 
11 4 3 3 

209 14 4 ll 
102 8 2 3 

55 4 l 
161 8 4 

7 6 3 l l 
137 85 81 51 

216 181 157 111 
21 8 5 6 
23 q 5 7 

11 2 164 147 sa 

260 l~'J l \ 3 102 
65 20 10 14 
20 l l l 

155 118 \02 87 

586 255 22'i 191 
16 5 7 l 5 

22 2 l l 
44 5 l 3 

35'i 241 222 1e2 

144 72 64 58 
34 6 2 4 
17 l l l 
14 3 l l 
79 62 60 52 

192 155 137 117 
l o 2 

18 2 1 53 137 117 

17 8 7 9 56 44 
16 6 4 
77 4 2 4 
85 69 54 36 

176 89 69 69 
36 3 l 3 
28 6 4 

112 80 68 62 

13 2 
6 
6 

32 
l 

87 

114 

58 
l 

8 

49 

6 7 

41 36 

2 4 

39 32 

59 45 

443 153 13 2 116 
167 \6 6 13 

76 8 l 7 
19 2 2 2 
20 

161 127 12 3 94 

367 'J7 78 78 
212 19 8 15 

35 3 l 2 
l 

119 75 6 9 61 

148 87 76 59 

94 85 7 6 58 
\3 2 l 
81 83 76 5 7 

305 242 2l'i 171 
24 9 5 7 
84 22 10 13 

5 3 l l 
192 208 199 150 

95 54 45 28 
38 lO 3 3 
57 44 42 25 

159 78 65 62 
82 15 7 11 
77 63 5 A 51 

jordbruk, 
skop-
brvkm.m. 

57 

2 
4 
l 

50 

97 
4 
4 

89 

84 
7 
l 

76 

169 
l 
l 
l 

166 

54 
l 
l 
l 

51 

110 

110 

32 

2 
30 

56 
l 

55 

28 

2 

26 

41 

98 
4 
l 
2 

9\ 

68 
7 
l 

60 

51 

53 

53 

153 
5 
7 

141 

25 
l 

24 

52 
4 

48 



TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄR\NGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

FJilll SJ C 
EACKE 
BC'SSC~ 

GLES AYG O 

H SJ O 
HCTING 
KYRK TJSJC 
NCPP1K E~ 

GLf SB Y( O 

ANUN OS J O 
BOEf.P YN 
KU BeE 
~ f LLAI\ SE L 

SKC RP f O 
SrLBE~G 

GL ESB YGD 

NATPA 
BJ ÄS TA 
K OP ~ANHCL,..EN 

SI OEfi<SJö 
GLESEYGD 

SJIILEVA D 
BI LL STA 
"' CLI DEN 
S J.ll EVA D 
ViiS TER HUS 
CRNS KCLCSVIK, CE L 
OV ERHCRNli S 
GLES BYGO 

GR UI\ CSUNOA 
1-' US UP' 
GLESBYGD 

G I DEJ 
GID EJ VALL EN 
GLESBYGD 

f\JO RN A 
BJO RNA 
LJ NG V l KSMCN 
GLES BYG D 

TREHCPN !N GS J O 
TH~CR~I NGS J O 

GLESB YG O 

KOPJNOR 

l NGE 
ANGE 
GLESB YGD 

T !M R l 
BFRGEFCRSEN 
SCREERGE 
V!V STA 
GLESB YGO 

SH CER 

H iiR ~C S M<C 

HJRI\C S/IN O, OH 
GLESB YGO 

SUN DS V IIL L 
ALVI K 
ANKARSV IK 
GLSTAV S!JEQG 
HC VI G 
KUVLA"C 
SUNr.SeRUK 
SUNCS VALL 
TUNA CA L 
GLESRYGO 

Hela 
befolk-
n ingen 

35 8 4 
1023 
9l9 

1622 

3479 
979 
203 
270 

2C27 

8044 
972 
252 
717 
244 
37 3 

5486 

7411 
132 7 
l 798 

332 
3954 

18898 
38 1 
252 

l 735 
294 

lU 3 4 
478 

312 4 

4494 
25 39 
1955 

183 2 
205 

1627 

2 774 
410 
294 

2070 

1211 
404 
807 

Förvä rvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk , 
skogs-
bruk 
m.m. 

545 
67 
7 9 

399 

38'l 
3t 
l C 
2 1 

322 

151 0 
43 
63 
19 

3 
44 

1338 

62~ 
2C 
16 
23 

56S 

5 88 
2 2 
l C 
16 
2 4 
92 
l l 

413 

254 
t: 

2 4 P. 

389 
1 5 

3 7 4 

45 6 
39 

4 
41 3 

1 95 
l C 

18 5 

Gruvor, 
ti llverk-
ningsin-
dustri 
m.m . 

146 
44 
61 
39 

130 
53 

6 
l O 
6 1 

360 
4 1 
12 
7 8 
20 

9 
200 

12 57 
ZC2 
511 

31 
5 1 3 

39 7 0 
7 6 
26 

165 
4 8 

31 4 4 
79 

4 32 

945 
633 
3 12 

135 
1 8 

117 

19 5 
16 
41 

13 8 

50 
20 
30 

Bygg-
nadsin-
dustri 

2 1 4 
57 
61 
96 

299 
12 
17 
31 

179 

347 
54 
16 
18 
13 
18 

22R 

306 
78 
z q 

l B 
1 e 1 

803 
17 
l B 

115 
19 

458 
24 

152 

154 
70 
84 

07 
s 

82 

'!'! 
16 
17 
66 

52 
2C 
32 

Hand el 

95 
44 
2 7 
24 

117 
72 

7 
l l 
2 7 

18 1 
58 

7 
20 
13 
11 
7 2 

2 4 0 
7 6 
54 

1 
103 

894 
1 6 

b 
8 7 

6 
663 

24 
n 

114 
Al 
13 

37 
!l 

2'1 

1 0 
l~ 

16 
39 

2'1 
20 

q 

Sam-
fard se l, 
post-
och 
televe rk 

84 
34 
22 
28 

1 52 
76 

7 
8 

6 1 

407 
43 

3 
98 
27 
2 1 

215 

1A5 
21 
32 
26 

101> 

451 
6 

12 
5A 

9 
2811 

12 
68 

111 
4 8 
63 

60 
9 

5 1 

J OO 
14 
15 
71 

60 
39 
2 1 

SUMM A 147293 15 30~ 16867 74 44 5~01 4~46 

sm,,..A 

40 20 
3854 

l t:C 

1212 3 
126 0 
36 4 4 
6114 
1CP5 

Hl43 

lU3 7 
16 52 8 

209 

59 434 
2518 

680 
3 71: 
292 
26 l 

2 336 
4c42l 

1365 
5 18 5 

72 
sr; 
1 3 

25 7 
2 4 
45 
68 

l?. C 

32<; 

1 26 
94 
32 

954 
14 

3 
6 
t 
3 

1 2 
25E 

! 50 
141 

9 

2155 
166 
69 5 

117 5 
11 9 

23 0 5 

158 7 
157 5 

12 

7583 
305 
l O l 

37 
4 0 
2 1 

546 
5680 

35 0 
5C3 

121 
J 1 A 

5 

634 
114 
195 
2 55 

7 0 

7 57 

733 
72 5 

8 

28 72 
171 

42 
24 
1 3 
13 
83 

2126 
49 

3 51 

2 20 74 0 
2 1 5 71 6 

5 24 

664 387 
7 0 39 

178 11'1 
3 74 1 83 

4 2 46 

88 4 1127 

143 8 
14 2 7 

l l 

5 51 4 
17 5 
38 
25 
14 
~o 

12 8 
4759 

91 
262 

506 
50 2 

4 

26 7 8 
9 7 
13 
11 

4 
16 
4 3 

2305 
26 

163 

9 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrena r Gifta sambo-
Totalt Därav 

för val t-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

293 
183 

55 
55 

20 0 
B7 
3 7 
15 
61 

392 
13 1 

B 
44 

4 
3 1 

174 

40 1 
1 59 

77 
2 1 

144 

1 32 6 
2 1 
30 

20 5 
lO 

8A 4 
18 

1 38 

239 
150 

89 

'lO 
25 
65 

118 
45 
'l 

64 

69 
49 
20 

Totalt 

1377 
429 
30 7 
6 41 

1 2 87 
3 9 6 

84 
96 

711 

3 197 
H O 
109 
277 

80 
\34 

22 27 

30 17 
~ 5 6 

71 9 
126 

1616 

8032 
158 
102 
644 
116 

552 9 
1 88 

12'l5 

18 17 
988 
829 

79 8 
80 

718 

103 8 
145 
10 2 
791 

455 
158 
29 7 

Därav 

Män 

1007 
243 
23 1 
533 

981 
285 

4 8 
7 3 

575 

z-n s 
235 

7 8 
204 

66 
l O l 

1651 

222 5 
358 
576 

9 7 
1194 

5645 
111 
70 

43 8 
QO 

3889 
n o 
'll7 

1358 
74 2 
616 

555 
46 

509 

76 6 
100 

78 
SA R 

32 1 
lO 5 
216 

98 75 592 38 42758 

362 
350 

12 

992 
11 7 
243 
55 ? 

75 

1354 

3076 
3056 

20 

6 711 
240 

35 
26 
24 
22 

158 
5813 

73 
340 

1667 
l59'l 

6e 

5089 
530 

1475 
2612 

47 2 

6756 

74 66 
73N 

8 7 

263 32 
10 02 

232 
12'l 
101 

95 
9 7 0 

2 0941 
594 

22 1;8 

1198 
J 14 8 

50 

3632 
180 

109 1 
18 1 l 
350 

4 830 

4456 
439 6 

60 

l 7259 
704 
17 6 

89 
77 
62 

692 
13419 

444 
1596 

inom ende kvinnor 
jord-

l Därav l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
~~~ts· boende 

kvinnor 

1'1 8 95 
100 14 

38 l 3 
60 f>8 

168 6 7 
60 6 
2 1 l 
14 5 
n 5~ 

458 4\ 0 
73 18 
17 21 
32 8 

B l 
18 4 

3 10 3 58 

399 209 
9 7 18 
77 5 
16 1 2 

209 174 

1258 250 
24 9 
16 s 
89 11 
14 10 

8 74 4E: 
33 12 

208 15 7 

m.m. 

7 1 5 7 
? q 
5 A 

64 40 

55 43 
5 

l 
2 2 

52 36 

371 2 82 
B 11 

l <J 14 
5 5 

l 
2 l 

33 7 250 

l 73 1 64 
2 <J 
l 5 
8 7 

1 62 14 3 

168 187 
6 7 
l 2 
l 9 
c; 9 
7 25 
3 9 

141 126 

27 3 ll t r;s 84 
15 1 12 7 
122 104 95 77 

14 6 124 111 10 2 
17 5 l 4 

129 119 11 0 98 

174 135 11 8 98 
2 7 l 
15 5 I 

132 129 11 8 97 

77 61 50 52 
n e 1 e 
55 53 49 44 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

44 
l 
5 

38 

34 

3 4 

270 
6 

\4 
4 

l 
245 

143 
l 
l 
6 

1 35 

ll•2 
6 
l 
l 
8 
5 
3 

11 8 

75 

15 

96 
l 

9 5 

93 

93 

42 
l 

41 

8 9 50 4250 35~1 30 10 26 15 

268 
26 1 

7 

8 4 2 
H? 

2 14 
48 2 

64 

111 0 

1419 
1467 

12 

4771 
1 ~0 

25 
22 
1 2 
13 

176 
3893 

87 
36 3 

23 
2 2 

l 

5 9 
7 

l O 
20 
22 

82 

61 
55 

6 

408 
6 
l 
2 
l 
2 
6 

149 
5 

23t: 

3 
1 

23 
l 
3 
l 

1 8 

7. 6 

12 
6 
6 

231 

5 

225 

12 
11 

l 

45 
6 
E 

16 
15 

~7 

45 
39 

6 

2 6 1 
5 
l 
l 
l 

3 
90 

2 
15€ 

2 
2 

19 
l 
3 
l 

14 

21 

lO 
4 
6 

1 54 

3 

1 50 



lO 

TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BE FOLKNING EFTER NÄ RINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

KR~"'FC~S 
K P. A~FCRS 

SANDVIKEN 
FRHC 
STRC"IIAS 
LUI<CE 
SPR.IINGSIIIKEN 
SVANC 
BOLLSlABPUK, DEL 
GLESBYGD 

SOLLEFTEl 
SCLLEFTEA 
GLESBYGD 

ORNSKOLDSVIK 
ARII:IiSVALL 
BONJISET 
ORNSKOLOSVIK, DEL 
GIMH 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

11 S74 
7C51 

689 
1H1 

223 
12? 
407 
476 
642 
596 

<;723 
7805 
1918 

16024 
262 
466 

12426 
694 

2176 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

lP'l 
66 

6 
H 

4 
13 

(: 

l 
12 
67 

314 
183 
191 

568 
7 
l 

74 
3 

483 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

2215 
1195 

192 
184 

34 
114 

84 
112 
173 

87 

638 
518 
120 

2294 
31 
98 

1798 
136 
23 1 

Bygg-
nadsin-
dustri 

421 
252 

16 
56 

8 
33 

'l 
l 

15 
31 

500 
368 
132 

Handel 

696 
545 

21 
47 

5 
27 
12 

6 
16 
17 

770 
687 

83 

680 1361 
15 13 
13 25 

485 1220 
34 39 

133 64 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

374 
236 

7 
33 
13 
43 
13 

4 
tO 
15 

292 
244 

48 

535 
8 

16 
439 

12 
60 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

8R1 
584 

40 
100 

18 
46 
16 
7.2 
25 
30 

1924 
1664 

260 

1813 
33 
23 

1590 
82 
85 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

4791, 
2878 

282 
434 

82 
276 
140 
206 
251 
247 

4498 
3664 

834 

7251 
107 
176 

5606 
106 

1056 

Därav 

Män 

3421 
?014 

224 
304 

57 
200 
113 
154 
185 
170 

2744 
2192 
552 

4647 
69 

131 
•3521 

204 
722 

inom en de kvinnor 
jord-

IDärov l Gifta sam- bruk, Totalt Ino m 
skogs-boende 

kvinnor 

773 
492 

26 
70 
17 
40 
15 
32 
42 
39 

79 
40 

3 
6 

4 
l 

4 
21 

927 l 02 
763 38 
164 64 

bruk 
m.m. 

27 
6 
l 

)<; 

62 
5 

57 

62 
34 

2 
2 

4 
t 

l 
18 

67 
26 
41 

1304 298 221 212 
19 t l l 
18 

987 77 lO 47 
66 l l 

214 219 210 163 

jordbruk, 
skogs· 
brukm.m. 

23 
5 
l 

16 

42 
4 

38 

16<; 
l 

7 

161 

SUMMA 113892 2211 14337 520f> 9779 4385 14425 50343 32527 9 25 4 948 553 647 398 

J J. "'TL ANOS UN 

LAI<DSKOMMUNER 

FORS 
BISPFORS 
BISPGJRDEN 
GLESBVGD 

KALARNE 
KÄL ARN~ 
GLESBYGO 

RAGUNOA 
HAMMARSTRAN D 
GL ESBYGD 

STUGUN 
STUGUN 
GLE SBYGO 

8R ACKE 
BRiiCKE 
NY HEM 
GL ESBYGO 

REVSUND 
GALL O 
PJL GR I MSTAD 
STAVRE 
GLESBYGD 

HACKJ S 
HA CKA$ 
GLE SBYGO 

BRUN FLO 
BRUNFL O 
OPE 
TA ND SBYN 
GLESBYGD 

RöDöN 
KR C KOM 
NÄL CEI'i 
VA PLAN 
YTT ER AN 
AS 
GLESBYG D 

LIT 
Hli GG E:NJS 
LIT 
GLESBYGD 

HAP<'If.ROAL 
HAMI'ERDAL 
GLESBYG D 

HELA LINET 277328 17845 33509 13407 15864 10058 25654 116337 8 0115 19314 5280 413 0 3714 3 034 

2724 
485 
69B 

1541 

3 168 
708 

2 460 

4211 
9 5 1 

3280 

7780 
458 

2322 

3 303 
l!l70 

207 
1226 

4536 
753 
494 
215 

30 74 

3 298 
323 

297 5 

5840 
1611 

330 
288 

36 11 

6245 
140 l 

614 
242 
255 
456 

32 77 

457t 
295 
634 

3647 

4144 
1116 
3028 

298 
63 
26 

20<; 

605 
44 

561 

654 
53 

60 1 

53<; 
3 0 

50<; 

354 
71 
2C 

263 

7 28 
32 
1 5 
3<; 

642 

6 Al 
3C 

651 

63P 
16 
16 

2 
60'• 

582 
H 
16 

2 
5 

17 
526 

963 
2 1 
37 

905 

78 4 
74 

710 

187 
26 
59 

102 

83 
38 
4 5 

232 
57 

l 75 

l 02 
21 
81 

292 
230 

5 
57 

28<; 
53 

10 8 
6 

12 2 

240 
2 7 

213 

553 
185 

35 
54 

279 

6'14 
254 
lCB 

66 
47 
1 3 

206 

22 4 
24 
23 

177 

168 
64 

104 

151 
16 
38 
97 

131 
41 
90 

242 
4 7 

1 95 

149 
17 

137. 

112 
72 
11 
4'l 

195 
44 
16 

4 
131 

162 
17 

145 

3 43 
1 25 

30 
Il 

177 

3 43 
55 
3 4 

3 
9 

2 1 
27 1 

24 3 
12 
56 

175 

l All 
56 

132 

76 
lO 
40 
26 

54 
28 
26 

141 
55 
BB 

60 
21 
39 

119 
10 3 

'j 

11 

83 
3? 
14 

5 
32 

86 
l 5 
71 

248 
10 8 

17 
12 

111 

197 
64 
26 

2 
lO 
2 l 
74 

124 
9 

34 
81 

117 
64 
53 

91 
20 
31 
40 

100 
29 
71 

111 
27 
84 

65 
15 
50 

133 
78 
tO 
45 

118 
21 
lO 

7 
80 

85 
15 
70 

178 
77 

7 
lO 
84 

1 34 
23 
25 

l 
to 
lO 
65 

130 
ll 
21 
98 

94 
23 
71 

160 
4 6 
57 
57 

2 17 
10 8 
109 

294 
128 
16b 

144 
57 
87 

32 1 
226 

1 5 
80 

3 3'1 
11 8 

22 
14 

18 5 

185 
19 

166 

475 
168 

36 
22 

24'1 

4 90 
141 

40 
6 

17 
74 

212 

27 9 
39 
79 

161 

237 
105 
132 

963 
lA l 
251 
531 

1190 
288 
902 

1676 
367 

1309 

10 59 
161 
898 

1351 
780 

66 
505 

1752 
300 
185 

75 
1192 

1439 
123 

1116 

2435 
679 
141 
111 

1504 

2440 
553 
249 

8 0 
98 

156 
1304 

1'163 
116 
2 50 

1597 

1 588 
386 

1202 

743 
130 
180 
433 

87'1 
till 
69~ 

845 
ll7 
7 28 

944 
'ö11 
49 

384 

1341 
208 
150 

58 
925 

1046 
90 

956 

1698 
464 

9 7 
84 

1053 

1756 
392 
169 
64 
66 

104 
961 

1401 
74 

164 
116 3 

1156 
280 
876 

11 0 51 34 16 
27 5 3 4 
46 8 l 4 
37 38 30 8 

170 78 64 50 
58 8 5 

11 2 70 64 45 

257 162 144 109 
68 14 6 9 

189 148 11 8 100 

106 
2R 
7 8 

19 5 
13 2 

8 
5 5 

8'l 
4 

85 

63 
14 

2 
47 

76 

78 

47 
3 
l 

43 

44 
3 

41 

16 
8 

28 

213 158 133 99 
40 6 l 5 
2 5 6 3 3 

7 5 5 1 
141 141 124 88 

201 235 2 19 1 23 
13 lO 8 5 

1 88 225 2 11 118 

4 20 235 207 143 
124 14 l 9 

2 7 8 ' • 5 
14 l l l 

255 212 201 128 

38 2 1 84 151 102 
87 8 2 4 
57 6 2 5 
l o l 
l q 5 5 
2 9 4 4 l 

1 80 16 0 14 ? 87 

314 298 280 18 8 
23 8 4 6 
4 0 6 3 3 

251 284 27 3 179 

l5 'l 257 233 159 
5 1 15 q 9 

20 8 242 224 150 

'l 
3 

6 

43 

43 

96 
3 

93 

37 

3 7 

28 
l 

27 

86 
l 
l 
3 

81 

117 
4 

113 

129 
l 
3 
l 

124 

87 
l 
2 

l 
l 

82 

177 
3 
l 

l 73 

149 
6 

143 



TAB. 1 (fo rts.) . FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

s r ~ c ~ 
STR11 MSU ND 
UL P IKS Fr·ps 
GL ESRY GC 

FR OS lV I KE N 
G.ii OCEC E 
GLESR YGIJ 

HOTAGEN 

FO LLI NG E 
FOLLI NGE 
LA XS J O 
GLESB YG!J 

OFFERD AL 
li N GE 
GLES BYGD 

AL SEN 
TRlNG SVI KE N 
GLESB YGD 

MOR SI L 
J J( R PH ., DFL 
MORS IL 
GLES BY GD 

KALL 

l RE 
DU VED 
STCRLJ EN 
l RF 
GL ES BYGD 

UN DE RSl KER 
J.liR PEN , DE L 
SVEN STA 
UNDERSlK ER 
GLESB YGD 

HALL EN 
HALL EN 
GLESBY GD 

OVI KEN 
MYRVI KEN 
GLESBYGD 

OVR E LJU NG ADALEN 
l SARN A 
GLESBYGD 

BER G 
SVENS HV! K 
GL ESB YGD 

RÄTA N 
NORR A RIITA NSB YN 
SOOR .A RHA NSB YN 
GLESB YG D 

HED!: 
HED E 
hEDEVIK EN 
NORR A HEDE 
VE MD AL EN 
GLESdYGD 

TJiN Nii S 
FUN li. SO AL EN 
GLES BY( fl 

SVEG 
ULVKnLA 
JILVR OS 
GLES 8YGO 

HO G DAL 
YTTE R I- O GO~ L 

li LESBHD 

LILL I'< II RO AL 
llLL HiiR OAL 
GL ES 8V GD 

Hela 
Fö rvä rvsarbetand e befolkn in g 

befo lk-
n inge n 

72H 3 
2 P7 7 
4n 

<S P 3 

714 4 
n 9 ~ 

144 G 

77 9 

2632 
51 'l 
22 0 

18 9 3 

33 71 
24 4 

3 127 

15 14 
24 0 

1274 

241! 9 
2 0 

9 10 
15 5 9 

11 00 

? 588 
3 17 
222 
42 5 

16 2 4 

296 7 
125 4 

20 7 
347 

J J'j 'l 

1820 
238 

1 582 

2 454 
220 

2234 

2 430 
369 

206 1 

2736 
403 

23 33 

17 12 
2 5) 
29 9 

11 60 

2 699 
441 
226 
2 63 
3 98 

137 9 

2 C3'l 
353 

16 €6 

3 03 5 
32 6 
27A 

2 43 1 

?22 7 
eo3 

14 2 4 

129 5 
46G 
F2 6 

jord-
bruk , 
skogs-
bruk 
m.m. 

3 2C 
28 

2'i2 

14> 

633 
4 6 
3~ 

548 

8 1 5 
l c 

8 05 

30 6 
3 

303 

25 4 

2 4 
23C 

24 7 

2 3 3 
8 
l 
2 

222 

255 
'3 3 

t 
13 

203 

4 0~ 

l l 
394 

5 2 3 
2 

521 

63 3 
2? 

60 5 

444 
2 4 

42 c 

249 
26 
16 

20 7 

44 2 
38 
35 
l 8 
4 2 

30G 

36~ 

s 
3 60 

5 2 S 
1 6 
53 

4 5~ 

39 5 
7 > 

31 6 

2'3 3 
7 5 

I~ E 

SUMMA 9 4 15 9 15 19 > 

Gru vo r, 
<illve rk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

27 9 
14 'l 

2 5 
111 

62 
2 4 
3 8 

27 

53 
14 

6 
33 

1 3 7 
6 

1 3 1 

114 
45 
69 

157 
4 

'lS 
54 

26 

11 2 
8 

16 
88 

j '; 6 
71 

9 
2 1 
5 5 

48 
4 

44 

102 
l 'l 
8 3 

36 
15 
2 1 

70 
6 

64 

6 1 
12 

4 
45 

11 6 
27 

q 
11 
18 
51 

51 
18 
33 

66 
l 3 

6 
47 

11 
22 
55 

27 
G 

18 

Bygg-
nadsi n-
du st ri 

1 21 

5 7 

13 5 
4 0 
~ 

'J O 

172 
2 1 

l 51 

61'1 
I l 
5 7 

2 73 

74 

l 7A 
26 

2 
27 

123 

247 
1 16 

20 
30 
8 1 

8 1 
9 

7 2 

11 3 
14 
9 9 

l o O 
30 

13(1 

l 3 7 
20 

117 

187 
29 
34 

1 24 

193 
2 2 
15 
28 
39 
89 

16 0 
17 

143 

186 
27 
17 

142 

13 7 
53 
84 

71 
23 
4 8 

Han del 

'l O.l 
2 17 

2 1\ 
6~ 

5 7 
3 1 
?.6 

J 6 

5 6 
30 

3 
2 3 

62 
1 2 
5 0 

23 
5 

18 

6 4 

3'1 
25 

20 

79 
l O 

6 
3 1 
32 

11 5 
7 3 

4 
2 1 
17 

3 7 
l O 
2 7 

4 0 
2 

38 

6 7 
2 7 
4 0 

68 
2 1 
4 7 

44 
9 

14 
2 1 

104 
2 8 

3 
l 'l 
1 8 
36 

8 1 
2 5 
56 

70 
6 

16 
48 

5 7 
3 8 
1'l 

38 
2 3 
1 5 

Sam-
fa rdsel, 
post-
och 
televerk 

264 
143 

25 
CJ 6 

58 
21 
3 1 

22 

78 
2 1 
l O 
4 7 

100 
12 
88 

4 7 
l3 
34 

78 

3 7 
41 

23 

17 8 
35 
50 
23 
7 0 

14 5 
71 
15 
23 
3 0 

43 
Il 
32 

57 
l O 
47 

58 
1 5 
43 

58 
17 
41 

58 
5 

15 
38 

90 
16 
14 
Il 
lO 
39 

6 7 
24 
43 

95 
7 

18 
70 

61 
2 4 
3 7 

27 
15 
12 

4 841 5 4 76 2 71 3 28 4 6 

11 

Därav medhjälpande 
Samt liga näringsg renar Gifta sambo-Offentl ig 

Totalt Därav 
fö rval t-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

~ 8 4 

34 4 
4 7 

1'13 

15 1 
9 7 
54 

4 2 

149 
62 
lO 
77 

1 86 
43 

143 

60 
16 
4 4 

16 3 

93 
70 

59 

2 92 
35 
36 
'l 9 

1 22 

293 
lll 
25 
34 

123 

91 
3 0 
63 

123 
28 
95 

134 
45 
89 

174 
5 5 

ll 9 

10'; 
23 
30 
52 

191 
66 
12 
24 
2 4 
6 5 

1 86 
6 1 

1 25 

170 
50 
16 

104 

1 30 
77 
53 

105 
57 
4 8 

Totalt 

2 76 '• 
I l 09 

17 2 
1483 

132 7 
2 6 5 
562 

3 13 

11 0 4 
2 13 

7 3 
8 18 

147 2 
104 

136 8 

6 18 
9 3 

525 

98 9 
4 

382 
603 

449 

10 7 2 
1?.2 

95 
198 
65 7 

1 2 11 
48 1 

7 9 
14? 
509 

7 07 
7 5 

63 2 

958 
7 5 

883 

108 8 
160 
928 

9 51 
143 
8 08 

70 4 
104 
ll 3 
4 8 7 

1136 
l 'l7 

8 8 
111 
!51 
5 89 

9 14 
!54 
76 0 

J 11 5 
119 
1 26 
8 7 0 

8 57 
293 
56 4 

5 01 
20 2 
299 

Därav 

Män 

20 6 6 
75 l 
12 5 

I l 'lO 

59 0 
177 
413 

240 

75 7 
140 

5 4 
563 

10 19 
62 

'l 57 

42 5 
68 

35 7 

724 
4 

266 
45 4 

'328 

740 
78 
6 8 

10 6 
4fl8 

853 
33 5 

56 
'l 6 

366 

538 
49 

489 

6 <17 
4 7 

650 

777 
l O! 
6 7 6 

740 
102 
6 3 8 

54 2 
79 
83 

38 0 

8 1 3 
12 6 

7 0 
BO 

l l l 
426 

635 
92 

5 4 3 

85 1 
7 9 
'l 2 

6 6 0 

66 0 
2 09 
451 

37 6 
144 
23 2 

653 1 376 06 2 7374 

inom end e kvinnor 
jord-

r·~· l Gifta sam- bruk, Tota lt Inom 
skogs-boend e 

kvin nor bruk 
m.m. 

38 7 15 8 117 7G 
200 2 7 l 14 

2" ~ l l 
163 12 6 11 5 (,4 

137 9 2 BU 6 7 
4 1, 7 l 7 
'l ! ~5 7 9 6 0 

37 33 3 3 18 

? 20 2 1 3 191 136 
4 7 1 5 7 q 

15 12 9 I C 
1 58 1 86 17 ~ 117 

2 7 1 299 284 1 82 
2 4 2 l l 

247 2 9 7 28 3 18 1 

1 1 8 110 '1 3 70 
14 9 4 

1 04 1 0 1 9 3 66 

13 6 8 9 8 1 50 

M 8 5 7 
7 ?. 8 1 7 6 43 

b 9 8 6 7 'l 48 

144 8 5 6P 51 
?l 7 4 6 
14 
34 6 3 
7 5 7 2 6 4 4 2 

17 1 85 so 4 4 
81 l O l 6 

q l l 
17 6 l 2 
64 6 8 57 3 5 

R! 1 26 117 4 8 
Il 4 2 l 
7 0 122 11 5 4 7 

135 167 16 0 8 3 
I l 

12 4 1 6 7 16 0 8) 

1 57 211 1 8 9 10 4 
3 3 l o 4 

1 24 20 1 1 8 9 J OC 

10 5 
29 
7 6 

90 
3 

8 7 

78 
l 

7 7 

6 3 4 6 3" 
14 B 1-
12 2 
3 7 3 6 3 3 

1 55 1 08 93 
4 0 l o 7 

8 5 4 
15 6 l 
l 5 l o 7 
77 77 7 4 

14 3 193 15G 
25 11 4 

11 8 182 15 5 

1 ?1 103 9 5 
18 
13 13 12 
9 0 9 C 8 3 

8 4 56 44 
29 11 3 
5 5 4 5 41 

60 2 5 2 0 
30 6 3 
30 j <; 17 

18 
l 

3 7 

2 3 
5 

18 

7 3 
8 
3 
2 
9 

51 

88 
4 

84 

5 6 

6 
50 

2 3 

18 

14 
2 

12 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

SR 

57 

5 7 
l 

5 6 

1 8 

125 
~ 

B 
11 2 

1 7 4 
l 

1 7 3 

64 

64 

4 4 

'• 
4 0 

45 

41 
4 

3 7 

27 

l 
2 6 

4 3 

4 3 

8 1 

Bl 

9 4 

94 

34 

34 

2 0 
4 

1 6 

65 
5 
3 
l 
6 

50 

7 2 
2 

7 0 

51 

5 
4 6 

16 

1 6 

14 
2 

12 

5 4 2 1 4 1 85 3 66 9 2 36 4 2 101 
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TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kom mun 

Täto rt 

KöPli\GAR 

F ROSC 
FRöSON 
VALLA 
GL E SB YG O 

S VEG 
SVEG 

SHOER 

OSTE RSUNO 
OSTEI'.SUIIID 
GLESBYGO 

Hela 
befolk-
n ingen 

C. C 55 
7816 

20'1 
l O> C 

223 7 
223 7 

SU"'MA 11292 

2 5598 
25135 

463 

SUMMA 255'18 

Förvä rvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

2C9 
87 

3 
11 9 

52 
52 

261 

zoc; 
202 

17 

239 

Gruvor, 
ti llve rk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

Sb l 
515 

11 
35 

148 
14 B 

709 

1955 
19 12 

43 

Bygg-
nadsin-
dustri 

44 2 
374 

17 
51 

134 
134 

576 

1 043 
1001\ 

35 

Hand el 

694 
63 1 

19 
44 

189 
1B9 

RB3 

Sam-
färdsel. 
post-
och 
tel eve rk 

330 
304 

5 
21 

166 
166 

496 

2397 1299 
2363 - 1267 

34 12 

1955 1043 23'17 1299 

Offent lig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

1869 
1641 

36 
192 

127 
327 

Samtliga näringsgrenar 

Totalt 

4105 
3552 

9 1 
462 

10 16 
1016 

Därav 

Män 

? 493 
2 128 

62 
303 

6 19 
6 1 9 

l Gifta sam-
boende 
kvinnor 

Rl1 
7 01 

1 5 
95 

203 
203 

Därav medhj älpande 

Totalt 

92 
44 

2 
41: 

1 2 
12 

Därav 
inom 
jord-
bruk. 
skogs-
bruk 
m.m. 

4 7 
7 

Gifta sam bo-
ende kvinnor 

Tota lt Inom IDörav 

73 
3 1 

l 
41 

l O 
10 

jordbruk , 
skogs-
brukm.m. 

4 C 
5 

35 

?l 96 5121 3 112 I Oin 104 47 83 4 0 

4 4 21 
4381 

40 

11 354 
Il l 53 

20 1 

4421 11354 

6 7 88 
6646 

142 

6 7 88 

2 10 5 
207 0 

35 

117 
104 

13 

15 
~ 

l O 

1 5 

72 
62 
l o 

72 

12 
3 
9 

12 

HE LA LÄ NE T 131049 l 569S 7 505 709 5 5993 4641 1314R 54081 17274 8 542 4406 3 7 11 2 51 9 2151 

VÄSTE RBC TT ENS LÄN 

L A~CSKC ~ MUNFR 

NORD~ ALI NG 

LEVAR 
LCGCEl 
N O RC~A ll N G 

NnRRFORS 
~YlKER 

RUNCVIK 
GLESB YGO 

HO RNEHIRS 
1- 0RN~ FORS 

NORRB YN 
GLES BYGO 

BJU RHCL " 
f\JURHGLM 
GL ESB YGO 

OE GERFCRS 
GRANöN 
HHL~.IIS 

TVA RHUNO 
Vll'iOELN 
~MSELE 

GLtSB YGD 

ViiN N.liS 
VÄNNÄSBY 
GLESEYGD 

$.liVAR 
BO TSM AR K 
SliVA I\ 
TIIFTE l 
GLF SB YGO 

HOLMCN 

BY GO El 
8YGOEA 
RGAER TSFORS 
GLFSB YG O 

NYSHRA 
.l N.IISE T 
GLESB YGO 

LOVINGE R 
LOV I NGER 
GLESfi YGD 

BU RT RiiSK 
BUR TRA SK 
BYGD$ !LJUM 
GLESBYGD 

BURO 
BUR El 
Ci'\ VI KEN, CE L 
GLES BYG O 

8 710 
306 
500 

129 1 
247 
240 

13 2 3 
4 80 3 

3343 
2(68 

235 
IC40 

43lA 
978 

336 0 

A514 
415 
52 4 
339 

l 746 
'•02 

~C 6 8 

4161 
9 ] 3 

32?8 

3 326 
228 
840 
2 7 0 

l'I R8 

229 

5 457 
21 3 

1501 
3 7'd 

2 ~ 3C 
575 

2 355 

1 675 
I:CS 

1070 

7 37C 
1 361: 

255 
574q 

4586 
2050 

2 76 
2260 

11 06 
13 
35 
11: 

p 

2 
l 02 j 

1 8 7 
27 
1 6 

144 

814 
5 1 

7 63 

124e 
47 
l 5 
22 
se 
3S 

1067 

801 
32 

771 

497 
24 
26 
27 

4 2C 

<; 21 
14 
1 1 

87 8 

71 5 
l 3 

1 01. 

6C~ 

2 
601: 

l't31: 
J3 
23 

1 38G 

365 
l4 

5 
];>6 

935 
37 
65 

102 
28 
22 

365 
3 1 6 

665 
523 

32 
110 

13 2 
56 
7 6 

5C3 
16 
43 
30 

l 3 1 
2 1 

2 42 

31 0 
1 10 
200 

241 
13 
91 
28 

109 

2 

548 
1 9 

288 
2 41 

151 
49 

102 

1 86 
23 

163 

4 98 
1 24 

19 
355 

65 1 
32 7 

60 
2 64 

3 13 
14 
23 
71 
l fl 

4 
l b 

l 75 

71 
21> 
[4 

3 1 

l 79 
49 

130 

340 
17 
24 

'J 
9q 
Il 

18 0 

165 
4 9 

11 6 

245 
14 
60 
17 

15 4 

4 

174 
5 

4C 
129 

9 1 
24 
6 7 

156 
50 

lOb 

293 
bO 
19 

2 14 

l 77 
7 6 

8 
<;3 

248 
18 
22 
86 
l l 

b 
23 
A2 

101 
68 

7 
26 

11 0 
71 
39 

233 
8 

14 
8 

!1 A 
15 
70 

98 
42 
56 

13 2 
q 

4 9 
20 
54 

5 

142 
17 
74 
51 

7 5 
38 
37 

9 7 
33 
64 

200 
97 
l 3 
90 

158 
88 

3 
6 7 

291 
l O 
13 
5 1 
19 
3 1 
21 

148 

52 
22 

8 
22 

124 
34 
90 

264 
7 

38 
2 1 
45 
17 

136 

95 
2 7 
68 

72 
7 

25 
8 

32 

19 

89 
6 

23 
60 

57 
17 
40 

66 
16 
50 

136 
39 

7 
90 

136 
bl 

7 
68 

48 7 
19 
19 

183 
15 
l b 
r,2 

l 83 

205 
137 

12 
56 

190 
121 
60 

57 r, 
19 

1 14 
17 

229 
30 

166 

206 
<;4 

11 2 

187 
16 
Bl 
1 5 
7 5 

2R4 
24 

14 9 
11 1 

1 19 
56 
61 

204 
97 

107 

188 
1 80 

9 
l 9 ° 

26 7 
174 

9 
84 

3382 
III 
177 
sac; 

91 
88 

4 7 9 
1 9 27 

1 28 1 
803 

89 
3 89 

1549 
382 

1167 

3 163 
134 
248 
107 
680 
133 

1 B61 

1 6 77 
354 

1323 

1 3 74 
83 

332 
11 5 
844 

10 4 

2 160 
85 

605 
1470 

1201' 
197 

10 11 

11 17 
221 

l 096 

2951 
533 

90 
?328 

1754 
760 

92 
902 

2 507 
7 9 

1 4 1 
33 7 

66 
57 

391 
1436 

934 
576 

66 
292 

127 7 
252 

1025 

231 5 
114 
1 36 

A5 
441 

97 
1462 

1197 
23 1 
966 

9°9 
64 

230 
82 

623 

71 

1516 
59 

39 4 
1063 

850 
139 
71 l 

10?8 
131: 
892 

2124 
343 

6 7 
1714 

127 1 
53 4 

17 
660 

553 388 3 4 1 282 
2 1 3 l 3 
19 16 7 l o 
92 1 2 Il 
16 3 3 
76 2 l 
4n 2 

331 350 33 2 254 

22 4 50 3 8 42 
15 3 7 4 

13 l l 
58 42 37 37 

176 11 8 103 45 
85 7 l 3 
9 1 111 10 2 42 

474 300 253 193 
17 2 2 2 
61 6 4 
12 12 5 4 

132 18 5 15 
27 2 l l 

230 2bC 2 4 0 167 

33 7 281 265 224 
n9 11 1 1 2 

268 264 258 2 1 2 

258 17 B 150 1 3 7 
17 1 1 5 5 
6 3 11 3 1 
20 1 2 <; 7 

163 144 133 11 8 

19 25 23 15 

~ 25 29 7 2 7 9 228 
l• 6 3 4 

12 9 1 2 12 
2B2 2 79 2 7 6 212 

2 44 26 1 2 47 1 82 
35 q l 7 

209 252 246 17 5 

135 146 122 69 
3 7 l l 7 
9B 135 12 2 62 

517 450 417 340 
91 1 8 4 Il 
Il 6 2 4 

415 426 41 1 3?5 

240 147 117 1 04 
110 26 7 17 

10 2 l l 
129 11 '1 lO<J 86 

255 
l 
6 

247 

34 

l 
33 

41 
l 

40 

171 
2 

2 
5 
l 

161 

2 14 
6 

208 

1 23 
3 
3 
5 

112 

14 

213 
2 

2 11 

17 5 
l 

174 

5 4 

54 

3 15 
l 
l 

3 1 3 

B<; 
7 
l 

R l 



TAB. 1 (forts. ). FÖ RVÄ RVSARBETAN DE BEFO LKNIN G EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Ko mmun 

Tätort 

SK Ell FFT F l l ANDSK OM MUN 
BER(SB YN, OEL 
ACL l CEN 
F ~SMARK 

KUSI'\A RK 
Kl GE 
MED LE 
I'YC KL F 
SKE LL E F TEl , DEc l 
STRCI' FORS 
ORV IKE N, OEL 
GLESB YGO 

BYSKE 
BVS KF 
F.AL L FCRS 
OS fVI K 
SOOR A ORIINGSMARK 
GLESBYGO 

J ORN 
J ORN 
GLtSB YGO 

NORS J C 
B A S T UT R ~ SK 
NORS J C 
R l SLI CEN 
GLESil YGD 

MAU 
AOAK 
ADAKGRU VAN 
I'A LHRI<.SK 
GLESBYGO 

OR TR,i, SK 
OR TRASK 
GLESB YGO 

LY CKSE LE LA NDSKOMMUN 
BJ ORK SELf 
KRI STI NEBERG 
RUSKS EL E 
LYC KSE LE, DEL 
GLESBYGD 

STE NSE LE 
BARSE LE 
GUNNA RN 
STENSE LE 
STORUI' AN 
GLESB YGD 

SO RSE LE 
BLATTNI CKSE LE 
GA RG N.IIS 
SDRS ELE 
GLE S'lYGD 

TII RN A 
H R NA BY 
AJAU RfFORSEN 
GLESBYGO 

OOROTEA 
01'11\0 TEA 
GLESB YGO 

FREDR IKA 
FREDR IKA 
GLESB YGO 

Hela 
Förvärvsa rbetande befo lkn ing 

befo lk- jord-

n ingen 
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

?C 847 1641 
l l G 10 

l "~P H 
4'15 ?4 
448 2t 
P.QO !C 
6 1 3 4.3 
3'12 43 

7 Clq 1C4 
282 3 

1 1 
7820 t35c 

68 15 710 
1345 3G 

274 7 
316 11 
26 0 1 1 

462C 64C 

4265 4P9 
14 77 2 8 
2 7 88 46 1 

6834 ';30 
77 4 11 

l 37'1 3S 
2 17 2 1 

4'• 64 so s 

41\0 R 40 7 
356 6 
255 6 

138 5 58 
2812 337 

1C59 255 
323 4G 
13b 2oc 

8 103 1 348 
21 8 2 3 
89 4 
265 21 
737 2c 

5980 12? 8 

7500 RCc 
202 1 1 
~ 1 8 4~ 

730 25 
2241 4S 
400Q 6 7 2 

5015 7 15 
220 Z3 
2q9 41 

1456 79 
3040 5 7 2 

2 186 226 
522 4 
216 l 

1428 22 1 

4 71 5 683 
1333 44 
1382 63~ 

1 383 28<! 
496 55 
8A7 22 7 

Gruvor, 
t illverk-
ningsin -
dustri 
m.m. 

3023 
6 7 

68 7 
153 

55 
146 

80 
45 

84 6 
6 2 

4 
8 7 8 

705 
184 

14 
29 
30 

4 4 8 

368 
126 
?42 

b l 6 
6q 

11 0 
1 4 

42 3 

50 1 
50 
82 

1 0 6 
263 

23 
9 

14 

56 1 
13 

3C 9 
13 
56 

170 

26 1 
1 2 
lO 
3 1 

l OS 
99 

l 5C 
7 

j<; 

64 
64 

4 0 
22 

5 
13 

195 
1 00 

q s 

22 
l l 
l l 

Bygg-
nadsin-
dustri 

0) 3 

l o 
45 

9 
16 
35 
39 
1 4 

3 77 
11 

l 
155 

2 7 8 
49 
2Q 
22 
17 

16 1 

18q 
71 

1 18 

35 1 
21 
ll 7 
lo 

??A 

l ?< 
l O 

l 
57 

10 4 

4 0 
11 
?Q 

295 
19 

l 
1 7 
4 7 

2 11 

527 
l O 

'• 8 
!57 
29~ 

26 0 
14 
15 
78 

151 

?68 
38 
88 

142 

204 
63 

14 1 

63 
?2 
41 

Handel 

974 
l O 
85 

q 

20 
46 
?8 
24 

518 
8 

226 

? l O 
62 
1 3 
1 8 
l o 

107 

1 2 4 
82 
4 2 

1Q4 
27 
87 

6 
7 4 

llq 
q 
4 

7 6 
29 

16 
q 

7 

177 
4 

17 
4 

34 
11 8 

2q3 
1 

l l 
59 

14 6 
74 

t :n 
4 

l O 
84 
3q 

65 
26 

4 
3'; 

15 q 
8 4 
7 <; 

1 8 
11 

7 

Sa m-
färdse l, 
post-
och 
te leve rk 

455 
l 

36 
3 

11 
30 
14 

6 
201 

q 

144 

189 
24 

8 
20 
l O 

1 2 7 

205 
106 

'19 

2 47 
103 

4 4 
6 

94 

142 
17 

3 
53 
69 

31 
14 
17 

188 
7 

18 
7 

n 
14 3 

367 
11 
1 4 
4 1 

1 82 
l l q 

149 
A 
7 

57 
77 

81'. 
14 

2 
50 

13 7 
4 7 
90 

38 
20 
18 

SUMM A 13C l 69 l 69C3 1 128 7 5768 4084 3637 

KOPI NG AR 

V.lNN.lS 
VliNN.lS 
GLESB YGO 

HOLM SUND 
HCLMSUNO , DE L 
013BCLA 
GLES8 YGC 

3S4S 
380q 

140 

5471 
4 2J5 
1 202 

40 

42 
22 
2C 

43 
21 
2 1 

l 

l <J 7 
1<;1 

6 

l1 30 
83G 
?92 

8 

l 59 
155 

4 

l 54 
120 

12 
2 

164 
158 

6 

2q"' 
25 7 

38 
l 

556 
538 

18 

200 
177 

23 

Offent lig 
förva l t -
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

12'33 
1 2 

1 4 7 
7 

33 
4 7 
2 q 
15 

7 0 7 
lO 

2? 6 

33 7 
164 

2 1 
8 

12 
132 

252 
173 

7 9 

378 
30 

162 
17 

169 

16 1 
2l 

R 
213 
u q 

48 
27 
21 

332 
I l 
36 

7 
6 7 

211 

o ll 
1 R 
2 6 
86 

211 
1 70 

2b9 
8 

16 
163 

82 

17 2 
9 R 

9 
1>5 

278 
160 
11 8 

6Q 
48 
2 1 

Samt liga näringsgrenar 

Totalt 

8239 
11 0 

10 16 
2 0 5 
!C l 
320 
233 
147 

2753 
104 

5 
3 1 85 

242<J 
522 

92 
1 10 

90 
l 6 1S 

lU 7 
586 

1041 

231'.() 
261 
5?9 

7 9 
1 4<J 7 

1701 
113 
104 
'>63 
92 1 

413 
1 19 
2q4 

290 1 
7 7 

181 
69 

243 
2131 

2 7 65 
65 

124 
290 
854 

1432 

1680 
64 

104 
525 
987 

85 7 
?27. 
109 
526 

16 56 
49R 

1 158 

49? 
16 7 
375 

Därav 

Män 

o;c;os 
87 

762 
14 2 
!l o 
2'•0 
17 3 
lOB 

[ q[4 
81 

4 
21"\A 

1877 
330 

7 2 
89 
73 

1263 

l l q l 
3 7 2 
819 

1AR3 
201 
344 
65 

1273 

1146 
92 
A<; 

376 
7<>3 

2<) 7 
86 

2 1 1 

229 1 
59 

294 
59 

173 
17 06 

2064 
56 
q3 

185 
606 

11 24 

13 19 
'il 
86 

36 7 
8 1 5 

634 
1 37 

82 
4 1 5 

1 2 7 1 
32 8 
94 3 

41 2 
126 
286 

l Gifta sam-
boe nd e 
kvinnor 

1 2 43 
7 

1 3 7 
36 
20 
4J 
23 
16 

426 
1 6 

l 
518 

27 7 
8 7 

9 
l O 

6 
l t 5 

241 
114 
127 

?03 
33 
9~ 

3 
69 

l 8 3 
13 
11 

l l q 
4 0 

87 
2 1 
66 

3 37 
5 

44 
Q 

4 1 
?38 

201 
6 
9 

98 
90 

111 
46 
1 5 
52 

?21 
9 7 

121> 

46 
n 
24 

13 

Därav medhjälpand e 

Därav Gifta sam bo-
Totalt inom ende kvi nn or 

jord-
IDörov bruk, Totalt Inom 

skogs-
bruk 
m.m. 

1'. 16 53~ 462 
2 l l 
e s 

l O 7 H 
7 <; 4 
8 ~ 5 

1 2 l O 8 
u l ' 7 
1C ! C ?l 

5 ? 4 

1 R5 1 55 129 
7 ., (, 

4 3 
4 ? 3 
3 2 l 

l o7 l4P 116 

1 33 JO <; 92 
15 8 

118 !C '> 84 

68 43 lh 
4 ? l 

13 3 8 
2 ? 

4S 31' 7 

49 2o 26 
l 

15 2 l L 
33 23 1 5 

7 8 7 3 59 
12 9 l o 
66 64 4q 

1 9 7 176 123 
4 2 
2 2 
2 l 2 
4 ? l 

1 85 u ,q 116 

1 81 141 108 
l l 

13 10 9 
8 3 4 

15 7 
144 128 87 

104 71 58 
2 l 
5 2 

18 12 
79 [,<J 43 

ss 4 6 18 
7 5 
l l 

5 1 46 32 

9 7 7l 56 
ll ] 6 
86 6 8 50 

28 25 14 
2 l l 

26 zt.. 13 

jordbruk , 
skogs-
brukm.m. 

41 5 

6 
2 
l 
7 
7 
5 
2 

385 

1 11 
3 

l 0 7 

8 1 

8 1 

6 

2 

4 

1 4 

2 
1 2 

55 
7 

48 

1 06 
2 

l 03 

85 

6 
3 

7 6 

4 0 

39 

29 

29 

43 
2 

4 1 

14 
l 

1 3 

7 36 7 49046 366 1 5 7 162 44 36 3824 304 2 269 7 

363 
35 7 

6 

390 
32'> 
64 

l 

1 4A l 
142 1 

60 

2211 
1730 

4 7 0 
13 

104 5 
1 00'3 

42 

15 5 4 
1202 

341 
l l 

?45 
235 

l O 

3 7 4 
301 
7l 

3 3 
~6 

7 

2 7 
2 0 

7 

lO 

6 

22 
16 

6 

20 
14 

6 

8 
3 
5 

3 

3 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

VllHELMINA 
DlKANAS 
NASTANSJO 
VllHELMlNA 
GLESBYGD 

J.SELE 
.I.SELE 
GLESBYGD 

SHDER 

UHEA 
ROBACKSBY 
SORFORS 
UHE-ERSHioRK 
UHEl 
HOLHSUNO, DEL 
GLESBYGO 

LYCKSELE 
LYCKSELE, DEL 
GLESBYGD 

SKELLEFTEl 
BERGSBYN, DEL 
KLEHENSNAS 
SKELLEFTEHAHN 
SKELLEFTEl, DEL 
GLESBYGD 

SUMMA 

SUHHA 

Hela 
befolk-
n ingen 

9653 
281 
207 

3106 
6059 

4942 
2053 
2889 

24021 

48711 
558 
293 
270 

39892 
21 

7677 

6078 
6041 

37 

24448 
677 

2020 
45 5 1 

16882 
318 

79237 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

1373 
18 
30 
BE 

1237 

866 
130 
736 

2324 

1859 
39 
17 
35 

401 

13 6 7 

211 
207 

4 

1 6~ 
18 
11 

8 
lOS 

20 

223~ 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin· 
dustri 
m.m. 

472 
8 
4 

258 
202 

158 
97 
61 

1957 

3927 
78 
40 
22 

3252 
l 

534 

404 
399 

5 

4 243 
140 
567 

1160 
2314 

62 

E574 

Bygg-
nadsin· 
dustri 

553 
26 
14 

197 
316 

196 
107 

89 

1062 

2498 
40 
23 
14 

2043 

378 

383 
382 

l 

848 
23 
42 

l 06 
664 

13 

3729 

Hander 

366 
12 

7 
243 
104 

160 
114 

46 

986 

4092 
22 

9 
19 

3791 
2 

249 

536 
535 

l 

1888 
32 
92 

179 
1574 

11 

6516 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

338 
13 

8 
147 
170 

1'54 
76 
78 

1248 

1560 
14 

4 
7 

1353 
3 

179 

272 
271 

l 

781 
19 
49 

136 
575 

2 

2613 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

644 
31 
lO 

352 
251 

337 
246 

91 

1734 

8012 
39 
22 
19 

7461 
3 

468 

754 
752 

2 

2 317 
46 
88 

219 
1947 

17 

1108 3 

Samtliga näringsgrenar 

Totalt 

3746 
108 

73 
1285 
2280 

18 71 
770 

1101 

9 3 11 

21948 
232 
115 
116 

18301 
9 

3175 

2560 
2 546 

14 

10243 
278 
849 

1808 
7183 

125 

34751 

Därav 

Män 

2741 
77 
51 

875 
1738 

1339 
513 
826 

6679 

13462 
160 

87 
81 

10866 
7 

2261 

1625 
1613 

12 

6911 
209 
637 

1332 
4637 

96 

2 1998 

l Gifta sam-
boende 
kvinnor 

540 
15 
12 

219 
294 

355 
164 
191 

1514 

4455 
51 
13 
23 

3810 
2 

556 

473 
473 

1671 
30 

110 
265 

125 1 
15 

6 59 9 

Därav medhjälpande 

Totalt 

331 
8 

12 
23 

288 

191 
16 

175 

582 

649 
15 

6 
12 

139 

477 

31 
31 

lOS 
5 
7 

13 
77 

7 

78<; 

Därav 
inom 
jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m. m . 

285 
2 
9 
2 

272 

158 

158 

456 

482 
12 

5 
11 
14 

44 0 

2 
2 

8 
l 

2 
5 

49 2 

G if ta sam bo-
ende kvinnor 

Totalt Inom I Dä~• 

210 
5 
8 

18 
179 

155 
14 

141 

407 

443 
14 

3 
12 
90 

324 

22 
2? 

59 
2 
4 
5 

44 
4 

524 

lonlbruk, 
skogs-
brukm.m. 

180 
2 
7 
l 

170 

133 

133 

324 

344 
12 

2 
11 

7 

312 

l 
l 

6 

2 
4 

351 

HELA LANET 233427 21463 21818 10559 11586 7498 20184 93 108 65292 15275 5807 477 2 3973 3372 

NORRBOTTENs LAN 

LANDSKOI!HUNER 

HORTLAX 
BERGSVIKEN 
BU SHARK 
HEMMINGSHARK 
HORTLA.X 
JAVRE 
GLESBYGO 

PITE.I. LANOSKOHHUN 
DEGERANGET 
LILLPITE 
llNGTRASK 
MUNKSUND 
PITEl, DEL 
ROKNAS 
SIKFORS 
STORSUND 
SVENSBYN 
OJ E BYN 
GLESBYGO 

NDRRFJARDEN 
KOPPARNAS 
NORRFJIIRDEN 
ROSVIK 
GLESBYGO 

UVSBY 
BREDSEL 
K!JRSTR.I.SK 
VIDSEL 
VISTHEDEN 
GLESBYGD 

ARVIDSJAUR 
ABBORRTRASK 
ARVIOSJAUR 
GLOHMERSTRIISK 
HOSKOSEL 
GLESBYGD 

ARJEPLDG 
ARJEPLDG 
LA I SVALL 
SLAGNAS 
GLESBYGD 

4531 
1237 

217 
303 
611 
479 

1684 

14260 
585 
478 
392 

2454 
2091 

849 
261 
222 
255 

2027 
4646 

3774 
226 
513 
475 

2560 

5099 
227 
296 
796 
287 

3493 

9394 
230 

3189 
604 
649 

4722 

5036 
1614 

732 
244 

2446 

180 
12 
. c; 

14 
17 
26 

102 

865 
3 

5 3 
32 
17 
21 
52 
13 
14 
13 
52 

595 

35<; 
11 
15 

6 
327 

53 E 
l 2 
~ 

3S 
11 

467 

1064 
19 
93 
27 
65 

860 

514 
74 

l C 
lt30 

489 
158 

25 
28 
59 
59 

160 

1399 
64 
28 

9 
511 
220 

53 
24 

5 
24 

146 
315 

228 
18 
18 
30 

162 

176 
6 

12 
15 
13 

130 

430 
9 

l 'H 
40 
31 

159 

369 
63 

222 
6 

78 

318 
94 
20 
30 
32 
25 

117 

910 
45 
39 
20 
58 

155 
91 
18 
18 
1 9 

144 
303 

410 
16 
36 
82 

271:> 

372 
20 
32 
27 
29 

264 

609 
16 

180 
49 
43 

3 21 

365 
162 

7 
19 

177 

158 
50 

8 
8 

31 
8 

53 

457 
20 
22 
lO 
72 

12 5 
37 

6 
5 
6 

7l 
83 

95 
8 

23 
23 
41 

91 
4 
2 

26 
9 

50 

285 
7 

181 
24 
22 
51 

132 
91 
11 

9 
21 

189 
37 
11 
14 
20 
19 
88 

383 
20 
16 
31 
48 
53 
15 

9 
18 
12 
44 

117 

102 
8 

14 
16 
64 

237 
13 
16 
97 
19 
92 

370 
16 

187 
19 
33 

115 

149 
53 
11 
24 
61 

255 
7 2 
16 

9 
68 
18 
7 2 

1376 
25 
26 
14 

261 
329 

72 
13 

6 
12 

344 
274 

213 
16 
77 
19 

101 

277 
20 
20 
96 
14 

127 

683 
12 

460 
30 
40 

141 

309 
203 

22 
12 
72 

1589 
42 3 

89 
103 
227 
15 5 
592 

5390 
177 
184 
116 
967 
903 
320 

83 
66 
86 

801 
1687 

1407 
17 

183 
176 
971 

1691 
75 
91 

300 
95 

1130 

3441 
79 

1292 
189 
234 

1647 

1838 
646 
273 

80 
839 

1262 
336 

63 
85 

161 
137 
480 

3832 
140 
142 
98 

679 
560 
229 
65 
54 
66 

512 
1287 

1123 
57 

118 
145 
803 

1408 
58 
72 

231 
80 

967 

2581 
57 

824 
139 
181 

1380 

1418 
420 
211 

65 
722 

13 2 39 23 21 
46 7 l 4 

9 4 2 3 
6 7 3 l 

35 2 l l 
6 4 3 2 

30 15 1 3 10 

840 231 173 160 
19 2 
19 17 13 9 

q 3 3 
209 14 5 12 
161 8 4 5 

53 23 17 16 
8 5 3 2 
8 2 l 

Il 7 6 6 
162 17 6 lO 
18 1 133 11 9 96 

148 92 7.4 61 
14 7 5 6 
38 7 3 6 
1 2 lO 2 4 
84 68 6 4 45 

148 66 38 32 
12 l l 
11 4 3 
40 5 3 
10 4 l 
75 52 37 24 

407 138 104 74 
18 l l 

226 17 12 
26 6 4 5 
28 5 2 3 

109 109 97 54 

217 67 43 20 
124 15 11 

37 2 l 
6 2 

50 48 43 8 

14 
l 
2 
l 

9 

130 

8 

5 
2 

12 
l 

6 
4 

92 

53 
5 
3 

45 

20 

19 

57 

3 
l 

53 

7 

7 



-
TAB. 1 (forts.) . FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

Tätort befolk- jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam-
n ingen bruk, tillverk- nadsin- fardsel, 

skogs- ningsin- dustri post-
bruk dustri och 
m.m. m.m. televerk 

NEDERLULE A 13348 1235 1161 7 26 647 452 
ALVIK 478 61 59 32 24 25 
ANTNJ<S 302 21 32 24 15 s 
BERGNASET 3186 2~ 264 !55 210 129 
ERSNAS 235 41 28 14 18 4 
GAMMELSTAD 2281 15 213 117 133 97 
SOORA SUNDERBYN 499 43 38 23 19 24 
GLESBYGD 6367 1025 527 361 228 168 

OVERLULU 8881 755 569 431 281 376 
AVAHEOEN 385 29 57 20 13 8 
BODEN, DEL 3612 60 252 179 160 zoo 

e TRANGFORS 600 lO 31 21 12 21 
V !TT JARV 303 14 25 14 8 12 
GLESBYGD 3981 642 204 191 88 135 

EDEFORS 3022 350 105 176 69 118 
BODTRASKF QRS 389 4<; 18 13 11 9 
HARADS 882 56 21 52 33 29 
LAKATRASK 202 17 lO 5 5 24 

e SVARTLA 230 17 11 26 3 6 
GLESBYGD 1319 211 39 Il O 17 50 

JOKKMCKK 10094 850 413 1256 283 311 
JOKKMCKK 2946 108 136 304 145 117 
KABDALIS 246 29 l l1 5 9 
MESSAURE 456 - 5 1 26 11 5 
MUR JEK 412 18 20 26 lO 47 
PO RJUS 768 1 94 65 20 40 
VUOllER l M 1587 49 86 310 41 45 
GLESBYGD 3679 63<; 11 408 5 l 108 

RANEA 6641 79 <; 356 376 194 !94 
GUNNARSeYN 30 2 21 16 15 11 8 
JA1o4T ON 283 21 24 8 8 9 
RANEA 1633 56 134 l 02 98 47 
GL ESBYGD 4423 695 182 251 71 130 

TOR E 3~ 97 287 268 202 116 126 
MORJÄRV 561 20 48 30 12 32 
TORE 113 8 24 75 6R 67 43 
GLESBYGD l'l98 243 145 l 04 37 51 

OVERKALIX 7534 820 225 477 220 237 
GRELSEYN 200 lO l3 15 8 11 
GYLJEN 276 15 17 1 5 15 lO 
JOKK 282 46 6 lO 4 9 

e LANSJJiRV 273 27 lO 11 s 7 
SVARTBYN 526 58 12 41 16 13 
TALLVIK 379 16 Il 21 9 25 
VANN:lSBERGET 29 1 23 22 16 6 lO 
OV ERKALIX 688 22 l3 29 65 29 
GLESBYGD 4619 603 121 3 19 92 123 

NEDERKHIX 14589 646 1656 693 628 463 e BREOVIKEN 276 4 31 13 lO 12 
8HSKII.RSNÄS 567 2 136 3 19 !O 
KALIX 4'l97 10 366 2 6 2 352 178 
KARLSBORG 12'l9 2 370 l O 33 19 
P HANG 338 30 l 5 29 lO 13 
RISOGRUND 634 l 133 17 23 l1 
ROLFS 471 12 4 6 17 20 16 
SANGIS 869 35 80 61 22 50 
YTTER BYN 1141 40 179 43 39 32 
GLES8YGO ) <;9 7 45 0 300 2 3A 100 116 

NEDERT ORNEJ 323 2 33 8 205 l <;4 86 83 
NIKKALA 396 55 27 17 1 2 Il 
SESKARC ?4 6 2 2 121 lO 1 8 14 
GLESBYGO 2090 261 57 127 56 61 

KARL GUSTAV 244 3 351 64 136 66 67 
KARUNG I 390 13 Il 18 l 5 18 
GLES8YGO 20 5 3 338 53 11 8 51 49 

HIETANIEMI 2 134 3C4 72 107 29 60 
HEOEN~SET 631 46 37 22 14 20 
RISUDDEN 205 25 4 18 3 8 
GLESBYGD 12 <;8 233 31 6 7 12 32 

OVERTORN El 653 6 69C 106 328 178 200 
OVERTORNE A 1602 33 45 92 BB 91 
KUII/AIO NG AS 26 4 03 2 19 6 9 
JUOKSENGI 750 8~ 12 47 23 15 
RANTAJ:lRVI 251 22 2 Il 4 1 
SVANSTEIN 3 15 34 - 1 5 lO 
GLESOYGG 3354 48 2 45 152 52 68 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

1381 
16 
25 

539 
12 

351 
69 

369 

l 040 
3 8 

527 
117 
51 

307 

262 
24 
94 
19 
11 

114 

672 
365 

lO 
8 

21 
41 

119 
108 

43'-
l 5 
Il 

211 
19 7 

212 
41 

1D6 
65 

450 
22 
18 
16 
19 
35 
36 
11 
97 

196 

1256 
l1 
13 

75 3 
4 8 
20 
3 1 
61 
4 9 
51 

213 

140 
14 
2 3 

103 

lO B 
36 
12 

122 
78 

6 
38 

48 5 
272 

16 
30 

4 
34 

1?.9 

15 

Därav medhjälpande 
Samtliga närings grenar Därav Gifta sambo-

-'<-- ---1 Totalt inom ende kvinnor 
Totalt 

5602 
217 
122 

1326 
117 
'l26 
216 

2678 

3452 
165 

1378 
218 
124 

1567 

1080 
124 
291 

80 
74 

511 

3845 
1175 

11 
155 
142 
267 
650 

1385 

2353 
92 
81 

648 
1532 

1211 
183 
383 
645 

2429 
79 
90 
91 
79 

175 
118 

88 
255 

1454 

5342 
87 

183 
1981 

482 
117 
222 
172 
297 
384 

1417 

1006 
133 
2 08 
665 

H2 
111 
681 

694 
217 

64 
413 

l9B7 
621 

85 
213 
so 
90 

928 

Dära 

Män 

39 21 
53 
93 
19 
80 
02 
33 
41 

l 

9 

6 
l 

19 

25 40 
19 
88 
45 
84 
04 

l 
9 
l 

12 

1 79 
DO 
93 
55 
57 
74 

l 
l 

3 

29 57 
90 
55 
31 
08 
05 
83 
B5 

1 

l 
l 
2 
4 

11 

17 51 
67 
65 
21 
98 

4 
11 

9 64 
42 
B7 
35 

l 
2 
5 

18 18 
56 
64 
67 
60 
27 
87 
72 
60 
25 

l 

l 
11 

38 

l 
12 

3 

l 
l 
2 
2 

11 

7 

l 
4 

5 

5 

4 
l 

2 

63 
65 
45 
62 
53 
88 
73 
28 
40 
98 
11 

13 
95 
Bl 
97 

86 
80 
06 

82 
40 
49 
93 

14 
3 

l 

7 

38 
88 
67 
43 
44 
65 
31 

l 
Giftasam
boende 
kvinnor 

1025 
35 
1 5 

211 
20 

212 
48 

424 

557 
30 

252 
48 
21 

206 

165 
lO 
so 
15 
14 
76 

443 
187 

9 
14 
16 
29 

103 
85 

360 
15 

9 
13 9 
197 

131 
21 
54 
56 

301 
16 
lO 
11 
11 
22 
17 

9 
46 

159 

840 
12 
22 

402 
89 
14 
28 
23 
30 
53 

167 

122 
23 
11 
BB 

1 5 1 
15 

1 36 

141 
47 
Il 
B3 

316 
136 

11 
41 

3 
13 

112 

463 
28 

3 
16 
13 
15 
11 

377 

213 
7 

21 
l 
2 

182 

51 
3 

13 
l 
l 

33 

103 
26 

l 
l 
3 

3 
69 

l 91 
4 
3 

22 
162 

59 
4 
5 

so 

221 
2 
7 

14 
4 

22 

9 
18 

145 

179 

3 
43 

2 
7 
2 
l 
8 

12 
101 

'H 
lO 

4 
77 

128 
6 

122 

108 
17 
10 
Bl 

172 
18 

8 
3B 

l 
l 

106 

jord
bruk, 
skogs
bruk 
m.m. 

410 
27 

2 

lO 
2 

lO 
35 9 

179 
4 
6 
l 
2 

166 

32 
l 
3 

28 

64 
l 

2 
61 

153 
3 
l 
6 

143 

48 
2 
l 

45 

166 
l 

14 
3 

1 8 

s 
l 

124 

111 

4 

6 

l 
3 
.4 

9 3 

8 ? 
l O 

1? 

11 9 
4 

115 

101 
15 

9 
77 

138 
2 
7 

34 

94 

l
oa,., 

Totalt Inom 
lordbrvk, 
skogs
brukm.m. 

321 
21 

2 
8 

10 
11 

7 
262 

115 
4 

12 

99 

12 

l 
26 

40 
17 

l 
3 

2 
11 

118 
3 
2 

15 
98 

39 
2 
4 

33 

112 
l 
2 
s 
3 

13 

3 
9 

76 

89 

2 
22 

2 
4 
l 

3 
8 

47 

46 
1 
l 

38 

9 6 
s 

91 

83 
13 

1 
63 

102 
11 

5 
26 

59 

295 
21 

l 

8 
2 
6 

257 

l 02 
4 
4 

94 

25 

3 

22 

15 

l 
14 

100 
2 
l 
4 

93 

32 
l 

31 

93 
l 

s 
3 

Il 

3 
l 

69 

54 

2 

3 

2 
4 

43 

45 
7 

38 

94 
3 

91 

79 
11 

1 
61 

86 
2 
4 

25 

l 
54 



16 

TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

KORPILCMBOLO 
KORPILOMBCL O 
TEURAJJ.RVI 
GL ESBYGD 

TJ. RE NOC 
KAINULASJ liR VI 
SA !TT A ROVA 
HRENDO 
GLESBYGD 

PAJALA 
KAUNISVAARA 
MU ODGSLCMP OLO 
PAJALA 
PARKALOMPOLO 
GLESBYG D 

JUNOSUANDO 
JUNOSUANDO 
KAI'<GOS 
GL ESBYGO 

GALL! VARE 
DENNEWill 
GALLIVARE 
HAKKAS 
KCSKULLSKULLE 
~ALMBERGET 

MARKITTA 
NATHVA.6 RA BY 
NATTAVAARA STATION 
NI LIVAARA 
ULLATT I 
GLESBYGO 

KARESUANDO 
KARESUANOO 
KUlTAlNEN 
GLESBYGO 

Hela 
befolk-
n ingen 

333 4 
776 
24B 

23 10 

2023 
269 
22 0 
642 
B92 

5939 
203 
244 

16 2 4 
247 

3 62 1 

l 5 31 
470 
387 
674 

27060 
265 

683 4 
654 

1454 
10593 

25 1 
227 
277 
388 
381 

5 736 

1444 
361 
269 
Sl4 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

531 
35 
1 6 

48C 

37C 
5 2 
45 
72 

201 

79 6 
44 
2~ 

so 
26 

650 

213 
37 
52 

124 

10 52 

65 
4 8 

4 
31 
14 
27 
1 8 
4C 
4 € 

7 57 

17 8 
11 
31 

136 

Gruvor, 
t ill ve rk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

89 
27 

5 
57 

54 
l 
4 

21 
28 

179 
4 

l C 
75 

l 
89 

26 
lO 

5 
11 

3358 
75 

535 
21 

319 
2 105 

6 
13 

4 
6 

13 
26 1 

39 
6 
6 

27 

Bygg-
nadsin· 
dustr i 

1 9 9 
4~ 

11 
140 

90 
12 

9 
34 
35 

305 
8 

12 
96 

2 
1 87 

1186 
l 

339 
45 
28 

327 
16 
l O 
15 
21> 
2 2 

35 7 

6 7 
19 
17 
31 

Handel 

67 
28 

B 
31 

30 
3 
4 

11 
12 

18 8 
4 
8 

lOB 
5 

6 3 

2 7 
11 

7 
9 

1091 
l 

48 9 
12 
27 

469 
5 
3 
B 
7 
9 

61 

21 
12 

2 
7 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

105 
34 
lO 
61 

79 
lO 

5 
26 
3B 

170 
7 
6 

82 
5 

70 

41 
8 

22 
11 

967 

421 
25 
37 

2 22 
9 

12 
35 

3 
7 

196 

28 
15 

6 
7 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

152 
87 
lO 
55 

10 8 
8 
5 

56 
39 

381 
9 

30 
208 

9 
125 

64 
21 
22 
1 5 

20 74 
11 

858 
38 
70 

844 
6 

14 
1 3 
11 
25 

184 

86 
60 
11 
15 

Samtliga näringsg renar 

Totalt 

1143 
259 

60 
824 

731 
86 
72 

220 
3 53 

20 19 
76 
92 

619 
48 

1184 

449 
11 6 
126 
207 

9728 
88 

2707 
189 
485 

3 998 
56 
79 
93 
93 

124 
18 16 

419 
123 

73 
223 

Därav 

Män 

792 
173 
47 

572 

528 
55 
56 

155 
262 

1443 
58 
59 

407 
39 

880 

376 
90 

106 
180 

7129 
72 

1782 
149 
3B4 

283 5 
50 
64 
69 
8 1 

100 
1543 

343 
76 
63 

2 04 

l Gifta sam-
boende 
kvinnor 

229 
44 

8 
177 

147 
23 
13 
44 
6 7 

375 
12 
17 

107 
5 

234 

44 
14 
11 
19 

1312 
9 

4 52 
17 
55 

624 
l 

lO 
lO 

7 
J O 

117 

35 
22 

5 
8 

Därav medhjälpande 

Därav Totalt inom 
jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m. m. 

184 l 7 3 
5 3 
l 

178 170 

113 105 
20 2 0 
12 10 
22 20 
59 55 

29 3 2 37 
13 12 
11 6 
24 6 

3 l 
242 212 

3B 25 
9 6 

14 9 
15 l o 

l 7 8 l 05 

25 l 
8 3 
2 

18 
6 3 
2 2 
2 
5 3 
8 5 

1 02 8 8 

36 27 
4 3 
5 4 

27 20 

Gifta sambo-
ende kvinnor 

Totalt Inom rö~· 

153 
3 

150 

1 00 
18 
11 
19 
52 

196 
12 

8 
lO 

2 
164 

18 
5 
2 

l l 

60 

1 3 
2 

6 

2 
3 7 

4 
2 

2 

lordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

151 
2 

149 

95 
1 8 
l O 
17 
50 

175 
12 

5 
3 

l 55 

12 
3 
l 
8 

3 7 

36 

3 
l 

2 

SUMMA 1655 76 14085 12036 9 9 71 5439 5567 12540 59 638 44107 8586 3454 2 73 0 2099 1774 

KOPINGAR 

ALVS BYN 
J.LVSBYN 
GLESBYGD 

SHD ER 

l U L El 
KA RLSVIK 
LULE A 
NOTVIKEN 
GLES BYG D 

P !TEl 
PITEl, DEL 
GLESBYG D 

BODEN 
BODEN, DEL 

HAPARANCA 
HA P MUN() A 

KIRUN~ 

JUKKASJJ.RVI 
KIRUNA 
~A S UGI\ SB Y N 

SVAPPAVAARA 
TUOLLUVAARA 
VITTANGI 
OVRE SOPPERO 
GLES BYG D 

SUMMA 

SUMMA 

418 o 
3592 

588 

4180 

34712 
30 5 

33142 
1067 

1<;8 

8470 
€36 0 

11 o 

14295 
142<;5 

3 948 
3948 

28 303 
413 

2 1 572 
20 6 
484 

1289 
1306 

346 
268 7 

89728 

141 
92 
4 9 

141 

209 

191 
lO 

8 

53 
53 

36 
36 

35 B 
lO 
1 9 

3 
l 

33 
40 

252 

725 

245 
2 15 

30 

2 45 

4 840 
35 

4598 
166 

41 

952 
938 

14 

910 
910 

132 
132 

4596 
72 

38 72 
21 

109 
286 
110 

4 
122 

11430 

294 
250 

44 

294 

13B2 
21 

1305 
47 

9 

463 
455 

8 

581 
581 

165 
165 

1134 
15 

796 
15 
30 
30 
95 
29 

124 

3725 

204 
186 

18 

204 

2787 
18 

2706 
59 

4 

683 
676 

7 

855 
85 5 

386 
386 

l 018 
4 

912 
4 
9 

20 
37 

2 
30 

5729 

205 
181 

24 

205 

1610 
11 

1536 
60 

3 

260 
258 

2 

792 
792 

154 
154 

1478 
9 

1110 
7 

15 
18 
61 

9 
249 

4294 

451 
407 

44 

451 

4468 
16 

4347 
89 
16 

11 69 
1163 

6 

3288 
3288 

614 
614 

2276 
23 

1934 
8 

24 
64 

11 2 
8 

103 

11815 

1540 
1331 

209 

1540 

15296 
101 

1468 3 
431 

81 

3596 
3558 

38 

6479 
6479 

1487 
1487 

10860 
133 

8643 
58 

188 
418 
448 

92 
880 

37718 

1071 
907 
164 

1071 

10099 
76 

9654 
310 

5 9 

226 8 
2238 

30 

3893 
3 893 

886 
886 

7995 
113 

6207 
48 

145 
335 
33 4 

84 
729 

25141 

248 
225 

2> 

24 8 

2948 
9 

2851 
76 
12 

73 3 
7 26 

7 

13 56 
1356 

304 
304 

1635 
lO 

1394 
7 

20 
56 
6 1 

6 
8 1 

6 976 

31 
18 
13 

31 

90 

85 
4 
l 

32 
32 

6B 
68 

31 
31 

136 

46 
l 
2 
l 

14 
6 

66 

357 

8 

8 

8 

2 

2 
2 

69 

2 
6 

61 

74 

21 
13 

8 

21 

62 

60 
l 
l 

19 
19 

44 
44 

20 
20 

71 

30 

l 
7 
l 

32 

216 

4 

4 

4 

2 

2 
2 

34 

l 
l 

32 

39 

HELA LANFT 259484 14951 23711 13990 11372 10066 24806 98896 70319 15810 3842 28 12 2336 1817 



Tab. 2.. Bostadshushå ll eftc•· antal medlemma•", trångbodda hushåll m.m. i kommunet· och tätorter å1· 1965 

Dwelling households by munbl'r o{ m.embers, lwu selwlds in overcrouxled dwellings etc. , in commutws 

and localitii'S 

17 

Hush ä ll e fte r an tal medlemmar Antal 
Antal Antal trångbodda 

Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 
antalet hushå ll s- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enhete r 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 

hushäll 1 2 3 4 5+ mar hushåll 
rumsen-
heter 

GAVL EBCRGS LÄN 

LAND S KOMMUN ER 

OCKELB C 2346 520 626 5 29 385 286 6493 360 76 138 6 3 2 
JAORAJS 147 35 43 31 23 15 388 318 82 7 44 
OCK EL BO 9 78 24 1 25 7 237 146 97 258 7 35 7 73 47 250 
AM OT 139 36 3 3 35 2 4 l l 370 348 76 lO 3 8 
GLESBYGO 1CB2 2C8 293 2 26 192 163 3 148 369 78 74 3 0 0 

JÄR BO 94 8 11\ 254 2 22 176 125 273 3 389 74 4 2 20 2 
JA RBO 60 7 110 160 144 119 74 1745 3 81 75 26 133 
GLESFJYGO 34 1 6 1 94 78 57 5 1 91!8 404 11 16 69 

OVANSJO 26 18 4 27 762 575 515 339 7635 386 75 121 548 
BACKBERG 1 00 13 32 23 20 12 295 375 78 9 3 1 
HAMMAR BY 336 8 2 111 72 4 9 22 834 354 6 9 6 46 
JJI DER FORS 79 2 19 18 25 15 2 74 439 78 3 12 
KUNGSGlR DEN 418 86 122 79 Bl 50 1171 374 74 13 7 8 
STENSATRA 449 3 1 124 111 109 68 1445 4 11 78 20 7 2 
ST OR V!K, DE L 112 19 34 23 25 11 315 380 13 1 33 
VÄ STER8ER G 96 20 30 26 12 8 249 422 61 l 11 
ASHAMMAR 325 77 86 67 58 37 891 341 80 23 100 
GLESBYGO 70 3 <; 1 204 150 136 116 2 16 1 403 7 6 39 165 

HOF ORS 4622 832 1 27n 11 38 908 46B 12996 338 82 252 1574 
HOF ORS io 23 1 784 117 2 1045 826 404 11771 334 83 2 17 14 56 
ROBERTSHOLM 22 1 22 58 51 48 4 2 7 23 407 80 12 54 
GlES BYGO 17 0 26 46 42 34 22 502 348 84 23 64 

TORSll<ER 1103 226 323 2 16 195 143 3 103 396 70 38 223 
BCD A SGRUV~N 6 4 4 Il 26 14 9 207 33 5 96 3 3 1 
TORSAKER 27 3 72 7<; 51 44 2 7 716 38 0 68 6 52 
GLESBYGD 7 66 1 50 233 l 39 137 107 2180 4 0 7 69 29 140 

ARSUNDA 602 84 158 l 17 134 1 09 1904 398 79 37 142 
ARS UNDA 223 3 3 io1 iol 62 40 7 26 414 7 8 q 37 
GL ESBYG O 3 7 9 51 111 76 7 2 69 1178 388 79 28 105 

OSTERFARNEBO 719 152 219 117 lO O 131 2 070 394 72 23 n5 
GYSINGE 126 42 44 14 l l 1 5 297 315 74 1 34 
OSTERFARNEBO 197 48 ~5 40 26 28 5?8 393 68 3 34 
GLESBYGD 396 62 120 63 63 88 1245 419 74 1 3 n7 

HEDESUN DA 1021 1~9 28 2 2 27 169 144 2935 378 75 io3 251 
HEDESUNDA 345 70 102 82 5 1 40 95 4 368 75 11 8 4 
GLESBYGD 676 12 9 180 145 118 104 1981 383 76 3 2 16 7 

VAL BD 36€ 8 1 0 0 1034 815 672 4 67 10511 34 2 83 3 0 4 1177 
FCRSBACK A 818 1<J9 241 151 108 119 223 1 276 98 13 6 3 8 5 
GAV l E, DE l 477 70 11 8 l 00 113 76 1487 405 76 20 8 1 
VAL BC 189 9 356 531 443 365 204 5348 353 79 107 53 0 
GLE SB YGD 494 7 5 lio4 l 21 B6 68 1445 3io8 84 41 1 8 1 

HILL E 13 26 185 367 2 79 274 221 409 6 390 79 7 5 314 
GAVL E, DEL 732 77 18io l 54 173 144 2406 409 80 37 167 
ABYGGEBY 10 3 22 2 7 18 2 1 15 295 358 79 6 23 
GLESBY GC 4<; 1 86 156 l 07 80 62 1395 369 7 6 32 124 

HAMRA NGE 1663 330 521 3 75 270 16 7 4 508 3io4 78 86 4 67 
BERGBY 336 6 7 98 77 54 40 932 370 1io 14 "74 
H~GST A l C6 28 32 26 14 6 258 311 78 1 3 1 
HAI'RlNGEFJJIRDEN 20 2 33 60 54 38 17 557 364 75 9 47 
TOTRA 111> 2 9 41 l3 l7 16 3 0 3 378 6<; 2 21 
NOR P SUNDET 5H q l 84 l 28 1 05 53 1569 331 84 32 188 
GLESBYGD 342 82 l 06 77 42 35 8139 326 79 22 106 

SKOG 138 1 186 268 l 75 137 11 5 2420 380 7 2 46 205 
HCLMSVEOEN 9 7 2 8 29 17 12 11 24 4 3 47 72 6 23 
LI IIG ~ G 2 7 2 52 88 52 45 35 751 38 1 72 1 2 65 
SKOG 124 27 26 32 20 19 358 395 12 io 25 
GLESB YGD 388 79 12 5 74 60 50 1067 382 11 24 92 

SODERA LA 4 858 9 15 l 584 l l 36 7 2 7 496 13 161 34 1 79 334 1631 
BERG VIK 339 A5 96 65 52 41 903 l 56 74 16 79 
LJU S ~ E 14 24 3 2 7 502 319 175 101 3 543 293 84 12 3 6 11 
l' ARM A 34 7 65 11 2 80 56 34 9 43 33 2 Bl 19 125 
I'ARI'A SKCGEN 15 4 34 n 12 1 2 224 410 72 2 13 
SAI\URNE, DEL 5 7 5 8 0 1 85 141 98 71 1656 342 83 47 203 
SO DERALA 23<; 4 6 65 55 55 l B 659 380 72 6 59 
VALLVI K 308 45 11 2 71 39 35 858 310 89 33 140 
VA NSlTER 2 1 0 44 79 75 38 34 768 338 83 24 11 2 
GlE Sfl YG O 12 81 21> 399 3 Il 202 150 3607 388 72 64 289 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 
antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 
hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushåll heter 

RENGSJO 470 55 115 132 80 88 1521 445 72 15 84 
RENGSJO 81 11 17 26 16 11 253 422 73 3 18 
GLESBYGO 3e9 44 9e l 06 64 77 t 268 450 72 12 66 

NORPALA 1262 220 342 267 242 191 3760 381 78 82 3 ~ 4 
NORRALA 70 18 16 17 14 5 le9 39e 67 l 12 
SOCEPHAMN, DEL 322 45 87 68 65 57 998 377 e2 n 2~~ GLESBYGD 870 157 239 l e2 163 129 2573 3el 77 64 

IGGESUND 2592 539 782 544 476 251 703e 34e 77 113 687 
ENA NG ER 203 49 51 47 37 19 544 370 72 12 50 
IGGESUND 1404 2e2 426 313 259 124 37e7 331 e1 62 422 
NJUTANGER 2e9 54 95 47 6l 32 800 392 70 4 46 
GLESBYGO 696 154 210 137 119 76 1907 356 76 35 169 

HANEBC 1484 302 391 319 250 222 4277 379 76 95 394 
KILAFCRS 3 51 88 89 67 60 47 956 366 74 21 82 
Sl8C 144 23 39 35 26 21 427 3e4 77 16 40 
GLES8YGD 989 t 91 263 217 164 154 2894 382 76 58 272 

ALFTA 1784 309 484 3 95 304 292 5344 385 77 116 458 
ALF TA 549 100 144 136 89 80 1590 3e2 75 17 130 
PUNEMO 102 21 26 26 13 16 301 379 77 11 29 
VIKSJOFCRS, DEL 30 7 lO 7 3 3 7e 396 65 3 5 
GLES8YGD 1103 te t 304 226 199 193 3375 3e7 79 85 294 

OVANAKER 2676 452 699 613 539 373 8002 382 78 124 700 
EOSBYN 1226 215 290 310 258 153 3616 382 77 47 329 
OVANJ.KER 107 20 29 24 22 12 316 419 70 5 16 
VIKSJOFORS, DEL 82 11 25 22 17 7 232 369 76 7 21 
OSTRA ROTEBERG 79 e 14 20 14 23 286 456 79 2 17 
GLESBYGD 1182 t9 e 341 237 228 178 3552 375 80 63 317 

LOS 822 156 245 l e5 137 99 2337 376 75 47 195 
HAMRA 104 29 26 19 17 13 283 392 69 7 17 
LCS 206 30 62 51 41 22 595 401 71 7 40 
TANOSJOBOPG 96 15 32 20 14 15 291 331 91 13 ~ ~ r GLESBYGD 416 82 125 'l5 65 49 1168 369 75 20 

FIIRIL.A 1641 2 50 410 367 331 283 5083 399 77 85 398 
FARILA 472 76 107 t 21 103 65 14 2 t 391 76 20 113 
KORSKROGEN 84 16 22 19 16 t t 246 394 74 5 17 
KAPBOL E 96 to 30 15 23 18 305 455 69 4 14 
GLESBYGD 'l B 'l 14 8 251 212 l B 'l 189 3111 3'l9 78 56 254 

R AMSJO 407 69 114 95 62 67 1213 370 80 3'l 
l r RAMSJil KYRKBY 84 12 16 23 16 17 274 417 78 7 24 

RAMSJil STATION 84 16 24 21 12 11 238 383 73 3 16 
GLESBYGD 23'l 41 74 51 34 3'l 701 34'l 83 2'l 

~:: JARVSO 1761 404 500 314 294 24'l 4'l28 376 74 e3 • J.liRVSO 501 134 133 l 00 et 53 1320 364 72 14 t O t 
GLES8YGD 1260 2 70 367 214 213 196 3608 381 75 69 311 

ARBR.l 1885 3'l4 514 3'l2 3te 267 5371 377 75 104 
4f AP BRA 756 166 190 164 141 95 2130 361 77 41 215 

VALLSTA 142 32 34 31 22 23 406 385 74 11 2 
LOTTEFORS, DEL 4 t 2 l 13 25D 130 3 3 
GLESBYGD 983 l'l6 28'l l 'l5 155 148 2e22 38'l 73 4'l 221 

DELSBO 1480 331 423 2 'l l 243 192 4127 369 75 47 3144 
DELSBO 5'l0 133 164 t 16 113 64 1618 366 74 13 122 
GLESBYGO 8'l0 l 'l B 259 l 75 130 128 2509 371 75 34 222 

BJURHER 1285 245 379 2 70 20D 191 3729 373 77 82 353 
FRIGGESUNC 107 16 24 26 24 17 331 400 77 3 20 
GLESBYGD tt 78 22'l 355 244 176 174 3398 370 77 7'l 333 

FORSA l/,44 365 514 336 222 207 4474 365 74 95 

~:~ NAS\IIKEN 327 86 'l4 62 47 3e 875 359 74 l 'l 
SORFORSA 511 125 15'l t 03 58 66 1353 315 83 lt2 70 
GLESBYGO 806 154 261 171 117 103 2246 398 69 34 140 

HARMANGER 1632 30'l 485 3 55 2R7 196 4586 368 76 103 433 
HARM ANG ER 112 l 8 36 23 18 17 328 406 72 23 
ILSeG et 13 12 27 25 4 241 374 79 5 23 
STOCKA 257 67 87 42 35 26 641 335 74 15 67 
STROMSBRUK 294 55 105 65 46 23 767 31'l Bl 19 103 
GLESBYGD see 156 245 l 'l8 161 126 2609 388 75 64 217 

GN4RP 896 171 25'l 193 143 130 2571 372 77 5'l 260 
BYN 77 15 28 17 7 lO 205 387 68 l 18 
G N ARP 258 49 68 63 45 33 737 39'l 71 11 67 
GLESBYGD 561 107 163 113 91 87 1629 358 81 47 175 

BERGSJO 1068 l'l2 319 242 171 144 3042 366 77 68 305 
IJERGSJil 304 70 89 63 49 33 816 381t 69 12 57 
GLESBYGD 764 122 230 l 79 122 111 2226 35'l 80 56 248 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trlngbodda 
Kommun Totala Antal hushl lls- hushlll 

antalet hushllls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushlll heter 

HASSELA 588 109 183 125 97 74 1659 379 74 32 13 8 
HASSELA KYRKBY 71 lO 17 19 12 13 228 449 71 3 l! 
KYRKBACKEN 163 25 62 37 27 12 436 380 70 5 36 
GLESBYGO 354 74 104 69 58 49 995 365 76 24 91 

SUMMA 51772 9799 14832 113 56 9058 6727 147627 367 77 2928 13985 

KO PII\'GAR 

STCRVIK 860 177 251 189 145 98 2363 376 72 26 186 
STORVIK, OH 858 177 251 189 144 97 2353 376 72 25 185 
GLESBYGO 2 l l lO 350 142 l l 

LJUSDAL 3798 763 1043 842 690 460 10726 357 79 238 1048 
HENNAN 104 lO 31 26 21 16 327 385 81 6 29 
HYBO 137 44 29 18 26 20 376 313 87 11 49 
LJUSOAL 2174 485 609 479 393 208 5851 357 75 77 528 
NORE 133 24 33 23 25 28 431 395 Bl 6 24 
TALllSEN 240 44 56 64 43 33 713 364 81 26 70 
GLESflYGO 1010 156 285 232 182 155 3028 354 84 112 348 

SUMMA 4658 940 1294 1031 835 558 13089 360 77 264 1234 

SUOER 

G,J.VLE 22590 5537 6520 4710 3767 2056 58912 329 79 1242 6388 
FURUVIK 127 28 39 26 23 11 337 372 71 lO 33 
G,J.VLE, DEL 22177 5450 6393 4617 3696 2021 57816 329 79 1205 6263 
SKUTSK,J.R, DEL 45 9 20 8 4 4 112 284 87 7 24 
GLES8YGD 241 50 68 59 44 20 647 349 76 20 68 

SANDVIKEN 8584 1 599 2573 2168 1497 747 23251 336 80 721 2642 
HOGeO 94 21 30 24 13 6 237 359 70 5 25 
SANDVIKEN 8073 1530 2419 2030 1405 689 21775 333 80 697 2513 
OSTANBYN 99 7 35 22 20 15 308 406 76 l 24 
OST AN l 122 22 33 38 20 9 334 382 71 'i 24 
GLF.S8VGD 196 19 56 54 39 28 597 387 78 13 56 

SODERHAMN 5122 131 8 1473 1053 816 462 13189 337 76 166 1285 
SANDARNE, DEL 527 136 179 90 66 56 1344 317 80 36 lS5 
SODERHAMN, DEL 44 74 1151 1249 942 734 398 11555 340 75 122 l 0 99 
GLES8YGD 121 31 45 21 16 8 290 329 72 8 31 

BOLLN.lS 6188 1520 1688 1302 1003 675 16551 355 75 240 1443 
80llN.lS 4431 1211 1196 917 702 405 11383 344 74 140 993 
LCTTEF ORS , DEL 196 30 60 36 38 32 584 ~65 81 12 bO 
GLES8YGD 1561 279 432 349 263 238 4584 385 76 88 390 

HUOIKSVAll 5832 1384 1597 12 66 993 592 15589 341 78 327 1668 
HUOIKSVALL 4750 1179 1304 1022 805 440 124B1 334 78 255 13 93 
SANNA 139 30 31 27 31 18 396 3fl5 77 4 24 
GLESBYGD 943 175 260 217 157 134 2712 373 77 68 251 

SUMMA 48316 11 35 8 13851 10499 8076 4532 127492 336 78 2696 1342 6 

HELA L liNET 104 746 22097 29977 22886 17969 11817 288208 352 77 5888 28645 

VJISTERNCRRUNCS LJIN 

LANCSKO~MUNER 

HAVE RO 706 111 202 l 50 117 126 2152 3 59 84 63 239 
OSTAVALL 90 14 25 24 15 12 262 374 77 3 25 
GLESBYGD 6 16 97 177 1 26 102 114 1890 356 85 60 214 

BORGSJO 1245 310 385 2 54 161 135 3 243 352 73 89 325 
AL8Y 336 97 105 69 36 29 833 324 76 31 S3 
ERIKSLUND 93 25 28 18 16 6 232 332 75 8 25 
GLESBYGO 816 188 252 167 109 100 2178 366 72 50 207 

TORP 2606 541 819 501 445 300 7126 362 75 166 669 
FRJINST.A 411 105 102 l 00 77 27 1060 379 68 22 80 
LJUNGAVERK 558 128 151 93 120 66 1557 361 77 27 139 
TORPSHAMMAR 218 61 59 43 35 20 560 346 74 12 48 
GLESBYGO 1419 247 507 265 213 187 3949 360 77 105 402 

STOOE 1255 282 333 292 180 168 3486 362 76 79 334 
STODf 356 91 98 78 48 <tl 932 376 69 13 70 
GLES8YGO 8<;9 191 235 214 132 127 2554 356 79 66 264 

MA TFORS 2281 446 653 494 373 315 6508 350 81 187 716 
MATFCRS 850 1 64 238 l<;O 143 115 2421 342 83 6Q 275 
LUCKSTA 101 24 32 17 15 13 268 357 74 2 24 
GLESBYGD 1330 258 383 287 215 187 3819 355 80 116 417 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun Hushåll efter antal medlemmar Antal 
Antal Antal trångbodda 

Totala Antal hushål ls- hushåll 
antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 

enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ per 100 rumsen-mar hushåll heter 

NJURUNOA 41~1 ? C5 1310 953 708 515 11873 348 81 296 12J l 
ESSVIK '•42 9 9 149 l 06 51 37 1119 320 78 34 15 1 
JUNISKAR 118 18 52 23 12 13 311 337 78 14 39 
KVISSLEBY ~8 8 lSO 282 2 24 179 113 27C2 343 81 6/ 2C} 
NJURUr..OABO"'MEN 57 2 77 179 140 102 74 1668 376 77 31 d 9 
SKCTTSUNO 260 42 95 50 44 29 715 363 75 l l 56 
STOCKVIK 6 63 so 19 1 164 133 85 1962 338 87 36 2C4 
SVARTVIK 350 48 121 78 57 46 1016 339 85 33 133 
GLESBYGO 7 CJ8 141 241 168 130 118 2320 359 80 75 248 

INOALS-LIOEN 1444 283 395 2 96 224 246 4255 372 79 127 3 ~ 5 
I NO AL 108 3 1 32 14 14 17 285 351 75 7 22 
LIDEN 123 31 35 26 20 11 324 372 70 5 26 
GLESBYGD 12 13 221 32B 2 56 190 218 3646 374 BO 115 337 

HASSJO 1729 36'l 524 3 53 245 2 38 4838 354 78 142 4 9 0 
SOPAKER 647 149 197 1 2 5 91 9 0 1785 355 77 57 176 
STAVREVJKEN 73 9 25 17 13 9 212 367 79 l 2 1 
HESBYGD lO OG 211 307 211 141 139 2841 353 79 B4 29 3 

SI>BRA 2659 502 726 5 76 478 3 7 7 7717 362 80 177 728 
HliR"OSANO, DEL 556 55 131 130 144 96 1832 417 78 17 93 
NORRSTI G 89 13 26 24 14 12 25B 348 83 9 31 
HANCSBR O 1S6 41 61 38 40 16 535 362 75 3 41 
GLESBYGD l81B 3S3 508 3 84 280 253 5092 346 80 148 563 

HöGSJO 1109 223 374 231 174 107 2946 338 78 78 327 
RAMVIK 451 101 151 99 67 33 1144 346 73 17 l\ O 
UTANSJO ISl 44 68 30 28 21 499 285 91 19 71 
VEDA 93 12 38 20 17 6 246 327 80 9 35 
Gl ESBYGD 374 66 117 82 62 47 1057 358 78 33 111 

NORASTROM 1019 254 325 213 128 99 2598 363 70 44 215 
KLOCKESTRANO, DEL !58 39 55 30 21 13 395 352 70 5 '23 
GLESBYGO 861 215 270 183 107 8 6 2203 364 70 39 192 

NOR OINGRA S31 1 85 285 l 85 156 120 2598 378 73 4 5 20 B 
NORClNGRlVALLEN 84 22 24 14 l 8 6 215 39 0 65 12 
"JHLC!I. 199 29 57 61 33 19 563 401 70 lO 45 
H E SBYGD 648 134 204 l 10 105 95 1820 370 75 35 151 

U L UNGE P 9'1 3 205 281 2 01 179 127 2793 362 77 63 ~77 
DGCKSTA 145 31 36 29 2A 2 1 419 404 71 7 24 
SUN CBR CN 164 33 45 42 25 19 450 364 75 8 4 9 
GLESBYGD 6 84 141 200 l 30 126 87 [Q24 353 79 48 204 

BJliRTRl 1191 26 0 370 2 74 171 116 3159 359 73 67 ~78 
KL OC KESTRAND, DEL 83 25 24 16 11 1 207 327 76 5 19 
KOJA 114 27 43 24 14 6 276 365 66 5 18 
LUGNVIK 310 76 82 72 48 32 824 358 74 13 73 
SAII!O SLlN, DEL 16 2 5 4 4 l 45 406 69 l 2 
GLESBYGD 668 13 0 216 158 94 70 18 0 7 361 74 43 166 

BCTE l 1044 242 345 220 138 99 2702 346 74 47 268 

YTT ER LliNNliS 2 75 0 635 900 5 59 31 2 284 7165 346 75 !53 723 
BOLLS T A BRUK, DEL 101 2 22 7 341 2 02 139 103 263 9 342 76 45 281 
NYLAND 474 102 158 sa 69 47 1246 370 70 12 109 
PRA SH ON 94 42 22 12 lO 8 207 318 69 4 12 
SANCSLlN, DEL 156 46 59 24 20 7 351 340 66 8 30 
GLESBYGD 1014 218 320 2 23 134 119 2722 341 78 84 291 

LlN GSELE 1744 374 522 3 76 274 198 4733 341 79 n 494 
LlNGSELE 8 35 166 225 193 145 106 2346 340 82 31 242 
OSTERFORSE 17 5 43 60 34 27 11 434 337 73 2 38 
HELGU"' DEL 5 l l 3 12 360 66 l 
GLESBYGD 72 9 164 236 146 102 81 1941 343 17 40 213 

R ES EL E 895 200 281 187 137 90 2377 346 76 58 265 

HELGU~ 603 156 195 l 12 8 3 57 151 9 339 74 34 178 
HELGU,., DEL n 32 25 19 9 6 206 323 70 3 20 
GLESBYGD 512 124 170 93 74 51 1313 342 74 31 158 

RA"S~LE 1609 353 398 342 281 235 4619 369 77 109 409 
EDSELE 92 2 4 21 20 12 l 5 252 397 68 2 11 
RAM SELE 491 110 120 l 06 9 5 60 1386 378 74 19 <;8 
FINNF ORS 70 14 19 15 12 lO 202 391 73 4 17 
GLFSBYGD '>56 205 238 2 01 162 150 2779 361 BO 84 2 83 

AOAL S-L ICEN F4 '> 188 23B 190 12 8 105 2341 359 76 4B 219 
Nl S lKER 260 56 73 52 51 28 723 38 5 72 9 45 
GLF.SBYGD 58 Q 132 165 136 77 77 161B 347 78 39 ~ 74 

JUII. SE LE 1093 260 291 2 34 171 137 2964 349 78 10 04 
JUN SELE 508 126 126 l 09 85 62 1395 361 76 28 1116 
GLESBYGD 585 134 165 125 86 75 15 8 <; 339 79 42 IH6 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M . 

Antal 
Antal Antal trångbodda 

Kommun Totala Hushåll efter antal medlemmar Antal hushålls- hushåll 
antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 
1 2 3 4 5+ rumsen-

hushåll mar hushåll heter 

FJHLSJO 1181 245 292 260 195 189 3466 367 79 77 341 
BACKE 340 82 81 71 60 46 953 382 73 9 66 
ROSSOI\ 300 65 74 57 51 53 895 372 80 16 79 
GLESB~GD 541 98 137 132 84 90 1618 356 83 52 196 

TlSJO 1132 202 290 240 206 194 3427 378 80 56 285 
HOT ING 332 61 77 88 64 42 976 365 80 8 86 
KYRKlJSJO 63 12 21 12 14 4 166 409 64 2 13 
NORRAK ER 78 lO 11 18 23 16 270 401 86 6 14 
GLESBYGO 659 119 181 122 105 132 2013 379 80 40 172 

ANUNDSJ O 2675 548 638 554 487 448 7955 386 76 136 635 
BRECBYN 354 101 79 68 70 36 937 366 66 5 46 
KUBBE 86 12 28 20 14 12 252 406 71 4 17 
I'ELLAI'i S E l 222 28 55 57 43 39 707 406 76 Il 49 
SK ORPED 82 16 20 16 lO 16 244 417 71 l 9 
SCLeERG 129 22 40 25 23 19 313 388 74 6 30 
Gl ESBYGO 1802 367 416 366 327 324 5442 360 79 109 464 

N .H RA 2531 450 707 568 474 332 7305 382 75 ll5 537 
BJASTA 472 105 126 98 87 56 1300 376 73 13 66 
KOPMANI'OLMEN 615 93 167 168 135 52 1749 3S9 71 21 106 
SIOENSJO 110 30 23 22 17 18 306 417 66 2 12 
GLESBYGO 1334 222 391 2 80 235 206 3950 373 79 79 333 

SJALEVAO 6154 959 1464 1515 12B6 930 18697 l99 75 197 1267 
BILLSTA 128 20 33 33 23 19 3Bl 375 79 6 31 
MOLIDEN 92 27 18 24 15 B 237 417 61 5 12 
SJALEVAD 548 119 'l5 110 128 96 1659 408 74 l l 76 
VASTERHUS 90 14 15 21 24 16 294 413 79 6 21 
ORNSKCLOSVIK, DEL 4092 556 1001 1045 898 592 12526 402 76 102 843 
OVERHCRNAS 166 33 35 51 27 20 478 419 68 8 28 
GLESBYGD 1038 lSO 267 2 31 171 179 3122 383 78 59 256 

GRUNCSUNDA 1504 227 416 373 306 182 4429 383 76 70 343 
HUSU~· 855 123 234 ?22 186 90 2507 395 74 28 169 
GLESBYGO 649 104 1B2 151 120 92 1922 368 80 42 174 

G IDE J 617 112 1B3 124 97 101 1BOO 361 BO 44 183 
GIDElVALLEN 69 20 18 lO 12 9 186 386 69 l 9 
GLESBYGD 548 92 165 114 85 92 1614 358 82 43 174 

BJORNA 900 169 217 l 83 154 177 2755 389 78 47 200 
BJORNA 134 27 27 29 2B 23 410 425 71 2 14 
llNGVIKSMCN 107 23 29 26 17 12 294 394 69 l 15 
GLESBYfD 659 119 161 12B 109 142 2051 3BO 81 44 171 

TREHORNINGSJO 407 74 117 B4 6 1 71 1200 361 Bl 27 116 
TREHORNINGSJO 152 35 44 34 21 l B 404 359 73 3 34 
GLES6YGD 255 39 73 50 40 53 796 361 66 24 82 

SUMMA 5104 7 10070 14476 11094 8569 6818 144766 365 77 2984 13219 

KOPINGAR 

l NGE 13S6 264 361 325 262 166 3985 359 79 46 3'77 
~NGE 1337 246 346 313 269 161 3821 362 16 43 376 
GLESBYGD 61 16 15 12 13 5 164 308 87 5 21 

TIMRJ 4099 593 1196 1067 750 493 11939 357 61 252 l21B 
BERGEFORSEN 412 51 123 l 00 73 65 1260 377 61 25 81 
SORBERGE 1240 178 347 334 234 147 3639 372 78 64 298 
VIVSTA 2086 323 606 549 381 227 5960 344 82 118 728 
GLESBYGO 361 41 120 B4 62 54 1080 357 B3 45 111 

SUMMA 5497 857 1557 1392 1032 659 15924 358 BO 300 1615 

SHOER 

HAR,.,OSANC 6349 1652 1707 1423 969 59 B 16437 356 72 194 1275 
H.lRNOSANC, OEL 6213 1639 1677 1411 959 5B7 16228 356 72 190 1249 
GLESBYGD 76 13 30 12 lO l l 209 335 Bl 4 26 

SUNDSVAll 2 1110 4 364 5867 48 08 36B7 2384 58312 345 79 1226 6165 
ALVIK 867 146 240 217 144 120 2511 352 B2 56 2B1 
ANKA P SVIK 229 37 85 45 30 32 645 3 29 B5 31 B5 
GUSTAVSBERG 151 43 47 26 24 11 376 317 7B 13 42 
HCVID 117 36 36 16 16 13 291 307 BO lO 40 
KCVLANO 84 15 19 15 21 14 261 321 96 11 36 
SUNDSBRUK 842 141 263 206 150 82 2333 316 87 74 353 
SUNDSVALL 16599 3 557 4538 3791 2941 1772 45409 347 78 804 4547 
lUNADAL 499 89 172 l 07 71 54 1365 329 83 44 111 
GLESBYGO 1722 30C 467 3 85 284 2B6 5115 353 84 183 610 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls· hushåll 

antalet hushålls· rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushåll heter 

KRA"'FCRS 44<;7 <;12 1477 1083 650 375 11769 348 75 25 0 12 13 
KRA ~FCHS 2616 513 821 661 405 216 6922 356 74 12 2 6~3 
S A~CV!KEN 262 55 80 70 40 11 68<; 303 86 26 113 
FRlNO 443 108 149 96 52 3 8 1108 345 72 26 l g 
STRe i'N li S 9B 21 42 13 lO 6 223 341 66 5 
LU ND E 292 68 l Dl 71 29 23 721 332 74 12 1 0 
SPRJI'\GSV l KEN 150 2e 55 26 24 17 407 360 75 B 35 
SV41110 17 5 36 64 34 23 l B 455 302 B5 13 64 
BCLLSTAeRUK, CEL 239 39 85 59 35 21 642 376 7l 11 56 
GLESBYGD 222 3B 80 53 32 19 596 3 3 5 BO 21 69 

SOLLEFTEl 33Bl 655 <;24 771 613 418 959B 369 76 144 776 
SCLLEFTEl 2713 534 712 640 504 323 76BO 313 75 92 580 
GLESBYGD 66B 121 212 131 109 95 1918 352 81 52 196 

ORNSKOLCSVIK 5740 1317 1441 12<;4 1003 6B5 15BOO 367 74 1B5 ll B4 
ARN.IOSVALL 79 16 25 13 9 16 234 413 11 l lO 
BGN JSET 148 l B 3B 35 30 21 466 404 17 q 35 
ORNSK OLDSVIK, DEL 4627 1146 1 tes 1071 713 449 12230 357 73 124 920 
G l"' H 174 2 18 35 62 57 694 554 71 6 
GLESBVGD 112 135 172 140 129 136 2176 370 82 51 2 3 

SUMMA 41077 B<;OO 114H 93 79 6922 4460 111916 352 71 l99'l 10613 

HELA LA N ET '1 7621 19 827 27449 21B65 1654} 11937 272606 35q 11 52B3 254l 7 

HMTUNDS L.ION 

LAN D$ KOMMUNER 

FORS 92 2 l14 242 2D9 17 5 122 21>82 368 1q 6 8 2 ~ 1 
B!SPFORS 174 46 46 35 2q l B 469 3R2 1D 6 3 6 
BISPGJRD EN 224 40 47 51 46 40 690 375 1!2 14 f? 8 
GL ES8 YGD 524 88 149 1 23 100 64 152'1 360 BO 48 

l r 
KALARI'<E to q o 2 17 3C9 2 34 1B6 144 3119 390 73 4 3 2 29 

KJilARI\E ?59 6 4 64 52 57 22 609 371 7 2 9 43 
GLESBYGD H3l 153 245 1 82 129 122 2420 39 7 73 14 186 

R ~GUNDA 1404 2 77 '1~7 3 11 2 16 243 4 177 39 1 75 R3 311 
HAMMAR STRAND 3 40 11 86 74 56 47 95 1 380 73 9 6 1 
GLESBYGD 1064 2 0 0 271 2 37 160 196 3226 3 9 5 76 74 2 ~ 0 

STUGU N 8!\8 155 215 1 97 11 0 151 2717 3B9 78 57 2 4~ STUGUN 137 19 26 35 3 7 20 4 37 31!1 83 8 
GLESfiYGD 751 136 lB<l 162 133 13 1 22RO 390 11 4 9 184 

BR.IOCKE l l 70 265 305 2 56 200 144 3243 341 Bl 86 372 
BRiiCK E 66 1 15 9 159 139 131 73 1831 334 82 41 206 
NY HE M 11:> 19 20 16 13 8 203 31!0 1 0 l 13 
GLESBYGD 433 87 126 l 0 1 56 63 1209 344 Bl 44 l~h 

l 
REVSUND 1555 12 1 444 303 253 234 4462 362 79 101 4 21 

GJiLLO 260 53 71 56 52 28 72 8 370 75 8 6t 
PILGRIM STA D 163 3 2 47 24 29 31 494 34 1 8B l O 53 
STAVRE 85 22 25 20 1 2 6 212 3 5 5 70 5 2 1 e GL ESB YG D 1047 214 301 2 03 160 169 302B 364 79 78 286 

HACK~ $ 1039 205 22 7 l q } 188 228 3276 377 83 89 310 
HACKlS 11 8 11 27 23 23 14 3 23 165 74 4 3 1 
GLESeYG D 92 1 l 74 200 168 16 5 2 14 2953 379 0 4 85 279 

BRUNFLO 1H68 305 473 3 85 376 329 5771 367 84 14 8 5~JO 
BRUNFLO 52 1 84 118 120 11 8 8 1 1607 3 75 82 20 q4 
OPE 102 9 26 28 22 17 328 3 6 8 B7 lO 3 7 
TANDSBYN 85 l l 13 17 30 14 28B 384 88 6 J O 
GLESBVG D 11 60 20 1 316 2 20 206 217 3548 362 84 112 3r 

RO DON 2139 4 38 586 413 389 313 6172 375 76 lO q 52~ 
KROK CM 5 14 u e 144 q6 97 ~q 140 l 353 77 16 116 
N.HDEN 2 3B 59 70 50 39 20 608 34 7 7 3 1 64 
VA PLAN 7 4 12 17 13 16 16 241 368 SR R 

1 ~ YTTER JN 101 35 28 15 13 lO 252 3 75 66 4 
lS 134 15 20 37 36 26 454 43A 77 6 2 4 
GLESBYGD 10 7 8 1 99 307 202 18 B 182 3216 385 77 68 21!4 

LIT 1505 28 8 380 3 21 256 260 4511 368 Bl 113 4 1 3 
HAGGENlS 91 17 24 17 !B 15 274 384 78 4 g LIT 218 5 2 38 62 37 29 6 17 3tl 1 B lO 
GLE SB YGD 1196 219 318 242 701 216 362 0 361:! B2 99 168 

HAMM ERDA L 1405 76 8 391 2 92 232 222 411 0 374 78 so 349 
HAMI'ERDAL 3 7 8 62 q4 77 65 60 1094 3 74 77 l O 

2 ' ! GLESBYGD 1027 I B6 297 2 15 16 7 162 3016 374 78 10 



TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

STROM 
STROMSUND 
ULRIKSFORS 
GLESBYGD 

FROSTVIKEN 
GliODE DE 
GLESBYGD 

HOTAGEN 

FOLLINGE 
FOLLINGE 
LAXSJO 
GLESBYGD 

OFFERDAL 
ANGE 
GLESBYGO 

AL SEN 
TR.lNGSVIKEN 
GLESBYGD 

MORSIL 
JARPEN, DEL 
MORSIL 
GLESBYGD 

KALL 

ARE 
DU VED 
STORLI EN 
l RE 
GLESBVGD 

UNDERSAKER 
JARPEN, DEL 
SVENSTA 
UNDERSlKER 
GLESBVGD 

HALLEN 
HALLEN 
GLESBVGD 

OVIKEN 
MYRV l KEN 
GLESBVGD 

OVRE LJUNGADALEN 
ASARNA 
GLESBVGD 

BERG 
SVENSTAVIK 
GLESBVGD 

RAT AN 
NORRA RATANSBYN 
SODRA RATANSBYN 
GLESBYGD 

HEDE 
HEDE 
HEDE V l KEN 
NORRA HEDE 
VEMDALEN 
GLESBYGD 

TANNlS 
FUN,I,SDALEN 
GLESBYGD 

SVEG 
ULVKULA 
ALVROS 
GLESBYGD 

HOGDAL 
YTTERHOGDAL 
GLESBYGD 

LILLHAROAL 
LILLHARDAL 
GLESBYGD 

SUMMA 

Totala 
antalet 
bostads-
hushäll 

2387 
959 
153 

1275 

670 
227 
443 

246 

866 
178 

76 
612 

1048 
77 

971 

502 
97 

405 

829 
5 

310 
514 

344 

844 
94 
66 

130 
554 

1037 
463 

73 
109 
392 

573 
69 

504 

751 
67 

684 

704 
117 
587 

843 
128 
715 

5 51 
84 

107 
360 

913 
149 

73 
87 

141 
463 

564 
106 
458 

1041 
118 
96 

827 

752 
264 
488 

430 
161 
269 

30880 

Hushäll efter antal medlemmar 

1 

436 
193 

27 
216 

109 
38 
71 

46 

170 
37 
12 

121 

167 
12 

155 

100 
30 
70 

162 
l 

51 
Il O 

165 
14 
lO 
29 

112 

2 36 
120 

14 
22 
80 

130 
15 

115 

144 
14 

13 0 

87 
12 
75 

142 
2 8 

114 

79 
11 
2 2 
46 

154 
24 

8 
12 
28 
82 

68 
20 
48 

l <;6 

29 
19 

148 

129 
42 
87 

67 
27 
40 

5756 

l 2 

611 
233 

30 
348 

181 
60 

121 

63 

231 
46 
24 

161 

259 
15 

244 

145 
32 

113 

224 
2 

94 
128 

100 

225 
27 
14 
30 

154 

267 
117 

23 
21 

106 

12 6 
11 

115 

165 
15 

150 

171 
31 

140 

203 
22 

181 

145 
21 
29 
95 

255 
48 
19 
18 
46 

124 

lOB 
20 
88 

306 
33 
24 

249 

212 
75 

137 

132 
51 
81 

8058 

l 3 

512 
198 

45 
269 

119 
48 
71 

41 

165 
37 
16 

112 

212 
16 

196 

97 
15 
82 

l 78 

69 
l 09 

65 

173 
16 
14 
24 

t 19 

214 
'l4 
16 
26 
78 

99 
Il 
88 

l 38 
lO 

128 

1 34 
28 

l 06 

l 56 
22 

134 

141 
29 
24 
88 

212 
31 
18 
2'l 
24 

110 

114 
22 
92 

229 
19 
23 

187 

169 
54 

115 

85 
35 
50 

6365 

l " 
455 
200 

27 
228 

125 
48 
77 

39 

147 
31 
14 

102 

193 
20 

173 

67 
lO 
57 

139 

52 
87 

49 

145 
25 
17 
22 
81 

171 
7 6 

8 
23 
64 

86 
9 

77 

135 
15 

120 

149 
30 

11 9 

16 6 
31 

1 35 

93 
17 
20 
56 

160 
28 
1 6 
15 
2 7 
74 

117 
22 
'l5 

156 
21 
14 

121 

134 
57 
77 

88 
30 
58 

5455 

l 5+ 

373 
135 

24 
214 

136 
33 

103 

57 

153 
27 
lO 

116 

217 
14 

203 

93 
lO 
83 

126 
2 

44 
80 

74 

136 
l 2 
11 
25 
88 

14'l 
56 
12 
17 
64 

132 
23 

109 

169 
13 

156 

163 
16 

147 

176 
25 

151 

93 
6 

12 
75 

132 
18 
12 
13 
16 
73 

157 
22 

135 

154 
16 
16 

122 

108 
36 
72 

58 
18 
40 

5246 

Antal Antal 
hushålls- rums-

enheter 
medlem- per 100 
mar hushåll 

7137 374 
2811 377 

473 337 
3853 376 

2110 386 
678 396 

1432 381 

77 2 360 

2611 367 
515 385 
220 372 

1876 362 

3342 381 
244 437 

3098 377 

1490 394 
240 340 

1250 407 

2422 380 
20 440 

900 379 
1502 380 

1075 383 

2476 392 
281 398 
207 330 
386 430 

1602 389 

2934 367 
1250 344 

207 369 
337 391 

1140 388 

1803 402 
238 4 2 7 

1565 3 99 

2439 385 
209 370 

2230 387 

2 395 4 07 
368 3 89 

2027 411 

2708 3'l 5 
403 4 24 

2305 390 

1694 394 
243 43 8 
299 404 

1152 381 

26 75 3!19 
424 408 
228 400 
263 390 
388 394 

1372 379 

2025 410 
344 42 7 

1681 406 

298 1 356 
326 36 1 
278 33 9 

2377 358 

2194 3 72 
784 367 

1410 374 

1272 366 
454 377 
818 36 0 

92795 377 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

79 
77 
91 
80 

81 
75 
84 

87 

81 
74 
77 
84 

83 
72 
84 

75 
72 
75 

76 
90 
76 
76 

81 

74 
74 
94 
69 
74 

76 
78 
76 
78 
74 

78 
80 
77 

84 
84 
84 

83 
80 
83 

81 
74 
82 

77 
66 
69 
83 

75 
69 
78 
77 
69 
78 

87 
75 
90 

80 
76 
85 
80 

78 
80 
77 

80 
74 
84 

79 

23 

Antal trångbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

141 
25 
14 

102 

53 
13 
40 

24 

66 
5 
4 

57 

93 
2 

91 

25 
6 

19 

51 

18 
33 

38 

49 
3 
6 
6 

34 

80 
34 

8 
8 

30 

42 
5 

37 

57 
3 

54 

58 
6 

52 

68 
4 

64 

4 2 
4 
2 

36 

47 
2 
6 
6 
6 

27 

58 
7 

51 

74 
l 

11 
62 

45 
15 
30 

32 
7 

25 

2120 

614 
219 

64 
331 

178 
50 

128 

92 

240 
31 
17 

192 

320 
8 

312 

114 
23 
91 

224 
l 

88 
13 5 

99 

236 
25 
32 
25 

154 

270 
123 

21 
30 
96 

139 
14 

125 

210 
16 

194 

193 
29 

16 4 

2 3 1 
20 

211 

135 
13 

8 
114 

232 
29 
17 
29 
30 

127 

172 
20 

152 

312 
22 
33 

257 

188 
73 

115 

117 
34 
83 

8357 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trängbodda 
Kommun J Totala Antal hushålls- hushäll 
Tätort antalet 

l l 
hushålls- rums· med l. 

l bostads-

l l 
medlem-

enheter per 100 
Norm 1 l Norm 2 hushåll 1 2 3 4 5+ per 100 

rumsen~ mar hushäll heter 

KOPINGAP 

FROSO 3041 590 728 674 642 407 8872 359 Bl 161 825 
FROSON 2659 531 636 5 84 564 342 7693 356 Bl 134 1e1 
VALLA 61 4 14 15 15 13 206 444 76 l 16 
GLES8YGO 321 53 78 75 63 52 973 3 64 83 26 102 

SVEG 805 182 204 1B1 151 8 7 2210 356 77 35 20 3 
SVEG 805 182 204 181 151 87 2210 356 77 35 203 

SUMMA 3846 772 932 B 55 793 4 9 4 11082 35B 80 196 1028 

STJ.OER 

OSTERSUNO 9275 2158 2466 1962 1699 990 25152 349 77 367 2 ~99 e OSTERSUNO 9124 2135 2429 1924 1669 967 24693 349 77 3 5 2 2 4 38 
GLESBYGO 151 23 37 3B 30 23 459 345 87 15 61 

SUMMA 9275 215B 2466 1962 1699 990 25152 349 77 3 67 229 9 

HELA LAN ET 44001 8686 11456 9182 7947 6730 129029 3 70 79 26 B3 ll J 84 

VASTERBOTTENS LAN 

LANDSKOMMUN ER 

NORDMAL l NG 2953 549 819 670 510 4 5 5 8 649 36 3 8 0 20 '1 r ~ LEVAR 103 2 1 30 16 19 17 306 4 00 74 4 22 
LOG CH 168 2 9 44 37 29 2 9 499 372 79 12 55 
NORDMALING 474 12 5 107 99 8 2 61 1290 385 70 7 74 
NORRFORS B2 13 22 18 19 LO 247 38 1 78 3 19 
NHKER 90 21 27 18 13 11 240 318 10 4 16 
RUNDVIK 454 69 139 97 92 57 1314 37B 76 33 110 
GLESBYGO 1582 271 450 3 35 2 5 6 2 70 4753 347 B6 140 53 5 

HORNEFORS 1103 180 302 242 215 164 3289 381 7B 50 25 7 
HORNEFORS 682 99 186 l 56 151 90 203R 3AB 76 22 15 1 
NGRR8YN 76 11 22 17 l l 15 23 5 378 Bl 5 1 22 
GLESBYGD 3 45 70 94 69 5 3 59 1016 369 79 23 84 

8JURHGLM 1312 167 317 2 89 245 2 9'• 4311 38 3 85 83 ,3 84 
8JURHOLM 316 54 74 70 68 50 957 404 74 1 4 8 
GLESBYGO '196 113 243 219 177 244 3354 377 89 76 336 

DEGERFORS 2746 455 701 606 496 488 8432 376 81 159 736 
GR A NON 131 17 33 31 24 26 415 422 74 3 29 
HALLNAS 185 37 52 44 33 19 5 1 1 358 71 11 4 4 
TV ARALUND 103 18 21 17 26 21 339 397 82 3 30 
VINDELN 612 138 154 128 l 07 85 1725 379 74 14 113 
l MS EL E 124 17 29 34 21 23 388 397 78 5 26 
GLES8YGD 1591 228 412 3 52 285 314 5054 370 85 123 494 

VANNA$ 1294 184 341 264 242 263 4100 361 87 100 434 
VANNAS8Y 285 49 69 49 66 52 880 375 82 13 73 
GLES8YGO 1009 1 3 5 212 215 176 211 3220 358 89 87 361 

SAVAR 1016 143 244 211 203 209 3289 387 B3 54 267 
80TSMARK 66 6 19 9 15 17 228 446 71 2 lO 
SAVAR 255 35 45 78 52 45 817 406 78 1 50 
TiiFTEl 83 17 15 15 17 19 270 409 79 5 20 
GLESBYGD 612 85 165 115 119 128 1974 370 86 40 187 

HOLMON 90 20 35 14 11 10 229 333 76 4 28 

8YGD E ~ 1824 350 520 345 29B 311 5388 361 81 102 485 
8YGOEA 75 15 22 19 12 1 202 364 73 2 16 
ROBERTSFORS 555 144 153 99 95 64 1473 357 74 15 104 
GLESBYGO 1194 191 345 2 27 191 240 3713 362 85 85 365 

NYSATRA 921 122 252 232 151 164 2879 372 83 50 258 
lNiiSET 196 40 49 47 41 19 550 359 78 5 41 
GLES8YGD 725 82 203 185 110 145 2329 376 85 45 217 

LOVlNGER 1073 152 244 2 27 209 241 3609 389 86 61 29 8 
LOVlNGER 18 8 3 8 45 41 39 25 558 388 76 6 33 
GLESBYGO 685 114 199 186 170 216 3051 389 BB 55 265 

BURTRASK 2334 360 598 515 415 446 7255 363 85 162 764 
BURTRASK 4 44 92 92 l 08 94 58 1290 377 76 20 lOB 
8YGDSILJUM 94 22 25 25 9 1 3 253 364 73 l 17 
GLESBYGO 1796 246 481 3 82 312 375 5712 360 88 141 639 

BUR El 1410 161 400 2 99 290 260 44BB 3B6 B2 52 359 
BURE A 654 95 190 140 136 93 1959 389 76 12 130 
ORVIKEN, DEL 92 9 31 22 18 12 273 355 83 5 21 
GLESBYGO 664 57 119 137 136 155 2256 386 B7 35 202 
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TAB. 2 (forts .). BOSTADSHUS HÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 

antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ per 100 rumsen-mar hushåll 
l heter 

SKELLEFTEl LANOSKOMMUN 6464 832 1556 14 78 1444 1154 20602 384 82 314 170CJ 
8ERGSBYN, DEL 104 11 35 18 25 15 318 366 83 8 29 
BOLIDEN 818 106 201 214 189 lOB 2496 369 82 29 253 
ERSMARK 149 17 37 28 33 34 495 414 80 4 29 
KUSMARK 138 19 39 29 29 22 428 382 Bl 4 30 
Kl GE 287 41 75 63 68 40 866 402 75 4 42 
MEOLE • 186 16 45 52 35 38 613 385 85 lO 64 
MYCKL E 113 13 20 26 26 28 392 422 82 3 23 
SKELLEFTEl, DEL 2229 345 491 525 536 332 6887 390 79 72 463 
STROMFORS 95 8 29 29 21 8 281 357 82 5 32 
ORVIKEN, CEL 4 l l 2 11 275 100 l l 
GLESBYGD 2341 255 583 494 480 529 7815 380 87 174 743 

BYSKE 2194 l74 634 417 369 400 6680 363 83 133 662 e BYSKE 479 114 141 93 79 52 1281 358 74 12 CJ6 
FALLFORS 84 13 16 15 27 13 269 409 78 3 18 
OSTVIK 101 lO 2 8 25 23 15 316 400 78 4 18 
SOORA ORANGSMARK 83 lO 24 21 12 16 260 431 72 3 13 
GLESBYGO 1447 227 425 2 63 228 304 4554 355 88 111 517 

JORN 13 55 2 14 362 302 240 237 4178 376 82 72 366 
JORN 511 105 141 112 85 68 1440 360 78 26 120 
GLES8YGD 844 109 221 190 155 169 2738 385 84 46 246 

NORSJO 2074 301 465 445 443 420 6753 383 84 128 583 
8ASTUTRii.SK 254 43 55 60 66 30 774 370 82 9 78 
NORSJO 448 84 105 l 03 96 60 1322 385 76 lO 84 
R !Sll DEN 71 15 14 15 16 11 217 369 82 4 2 1 
GLESBYGO 1301 159 291 267 265 319 4440 386 88 105 400 

MAU 140Z 168 296 3 08 308 322 4746 370 91 113 47'3 
ADAK 107 17 19 23 25 23 356 365 9t lO 28 
AOAKGRUVAN 76 10 17 19 17 13 241 351 90 6 28 
MALlTR.I\SK 423 58 109 85 82 89 1352 396 80 12 83 
GLESBYGO 7~6 83 151 l8t t84 t97 2797 359 9 7 85 334 

ORTRIISK 327 57 80 6t 53 76 t040 399 79 11 75 
ORTRIISK 98 17 22 t8 t9 22 310 429 73 t 15 
GLESBYGO 229 40 58 43 34 54 730 386 82 to 60 

LYCK SELE LANOSKOMMUN 2443 337 545 530 518 513 A003 369 88 159 774 
BJORKSELE 75 t4 21 16 14 10 214 376 75 l 17 
KR!ST INEBERG 276 31 62 71 72 40 876 341 92 8 98 
RUSKSELE 75 12 13 12 20 tA 265 384 92 4 26 
LYCKSELE, DEL 208 26 40 39 56 47 711 3'10 87 6 55 
GLESBYGO 1809 25 4 409 3CJ2 356 398 5'137 370 BB t40 578 

STENSELE 2194 2S5 455 450 488 506 7441 386 87 146 654 
BARSELE 56 8 9 11 12 16 202 392 9 1 5 15 
GUNNARN 96 ~ 21 23 30 13 318 402 82 3 2 3 
STENSELE 221 37 47 46 48 43 703 406 78 13 62 
STORUMAN 700 93 161 160 169 117 2219 379 B3 20 1B6 
GLESBYGO lt21 148 217 210 229 317 3999 385 92 t05 368 

SORSELE 1525 232 346 317 302 328 4950 369 87 110 465 
BLATTNICK SE LE 64 7 16 11 14 16 220 393 B7 2 18 
GARGN.lS 93 10 28 21 13 21 299 407 78 l 18 
SORSELE 452 83 91 93 95 90 1420 38 0 82 22 100 
GLESBYGO 9t6 132 211 192 t80 201 3011 358 9 1 85 329 

TA RNA 648 93 151 134 125 145 2 129 365 89 68 22B 
T.lRNABY t68 32 38 33 38 27 510 366 82 B 44 
AJAUREFOR SEN 66 2 19 19 15 11 216 362 90 2 25 
GLESBYGO 414 59 94 82 72 107 1403 364 92 58 150 

DOROTEA 1456 289 324 2 65 275 303 4621 384 82 93 31:6 
DOROTEA 440 109 98 76 B6 71 1271 391 73 8 66 
GLESBYGO 1016 t80 226 189 189 232 3350 381 86 B5 3 00 

FREDRIKA 437 63 112 l 06 80 76 13 53 382 81 25 114 
FREDRIKA 147 18 29 38 35 27 477 411 78 3 33 
GLES8YGO 290 45 83 68 45 49 B76 367 82 22 Al 

SUMMA 40595 6C98 10099 8683 7930 7785 12B414 375 84 2452 11570 

KOPINGAR 

V.lNNii.S 1322 23 6 312 3 07 280 187 3921 374 79 28 317 
Vi!.NNAS 1273 23 0 295 2 93 274 181 3781 373 79 25 298 
GLESBYGO 49 6 17 14 6 6 140 375 76 3 19 

HOLMSUND 1946 357 591 445 341 212 5398 359 77 80 442 
HCL MSUNC, DE L l 48q 2 S3 419 351 269 167 4156 363 76 57 33 7 
GBBOLA 444 73 t66 92 72 41 1202 347 77 20 100 
GLESBYGO 13 l 6 2 4 40 30 7 100 3 5 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efte r antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 

antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushåll heter 

VILHELMINA 3017 562 672 5 89 601> 5 8 8 9515 358 87 241 994 
OIKAN~S 83 19 12 16 18 18 26 4 3 'l8 79 4 20 
N~ST.ANSJO 69 22 13 4 12 18 20 7 333 90 6 21 
VILHELMINA 982 185 182 211 226 178 3095 384 81 23 236 
GLESBYGO 1883 336 465 3 58 3 50 374 5949 344 91 208 717 

ASELE 1600 28 7 390 3 51 308 26 4 4844 371 81 85 411 
ASELE 699 148 166 158 142 8 5 1987 363 78 19 155 
GLESBYGD 901 l 3S 224 l 93 11>6 179 2857 3 76 84 66 256 

SUMMA 7885 1442 1965 1692 1535 1251 2 3 678 364 82 434 2164 

STAOER 

UMEA 16643 3292 4155 3768 3233 2195 48023 370 77 638 3671 
ROBACKSBY 171 25 31 45 3 9 31 552 383 84 16 49 
SORFORS 99 12 3 6 18 17 16 293 363 Bl 12 34 
UME-ERSMARK 85 8 2 5 20 19 13 270 348 91 9 34 
UMEA 13938 2<; 26 3480 3190 2697 1645 39256 371 75 371 2711 
HOLMSUND, DEL 6 • l l 21 266 131 2 6 
GLESBYGO 2344 32 1 583 4 91 460 489 7629 362 89 228 837 

LYCKSELE 208 5 4 08 492 491 426 26 8 6025 367 78 51 ~ 70 e LYCKSELE, DEL 207 3 406 490 486 42 5 266 5 988 367 78 51 467 
GLESBYGO 12 2 2 5 l 2 37 366 84 3 

SKELLEFTEA 8755 1780 2330 2093 1691 861 24171 351 78 241 2050 
BERGSBYN, DEL 23 3 32 73 59 37 32 676 365 79 7 59 
KLEI'IENSNAS 663 87 181 163 138 94 2014 373 81 37 164 
SK ELL EFTE HAMN 1567 240 432 409 306 180 4526 350 82 56 4 60 
SKELLEFTEA, DEL 6190 1412 1620 1432 1181 545 16637 348 77 133 132 8 
GLESBYGO 102 9 24 30 29 10 318 352 88 8 39 

SUMMA 27483 5480 6977 63 52 5350 33 24 78219 363 78 930 6191 

HELA LAN ET 75963 13020 1 9041 16727 14815 12360 230311 370 81 3816 19925 

NORR8 0TTENS LAN 

LANDSKOI'IHUNER 

HORTLAX 1362 192 305 2 88 283 294 4480 376 87 80 366 
BERGSVIK EN 362 38 76 7B 91 79 1226 393 85 16 70 
BLISHARK 65 10 11 lO 20 14 217 386 B6 2 14 
HEMMINGSHARK 80 8 17 12 17 26 303 372 101 7 30 
HORTLAX 196 41 52 40 36 29 571 361 79 7 42 
JlWRE 146 19 34 31 33 29 479 369 88 9 43 
GLESBYGD 511 76 115 117 86 117 1684 370 89 39 167 

PITEA LANDSKOMMUN 4549 714 1126 1045 908 756 14036 365 84 194 1194 
DEGERANGET 179 26 35 43 37 38 585 378 86 3 37 
lllLPITE 151 28 34 31 29 29 478 352 89 7 41 
UNGTRA SK 123 22 24 31 27 19 380 357 86 9 36 
MUNKSUND 780 108 210 167 185 110 2376 383 79 16 136 
PITEA, DEL 711 147 160 166 138 100 2064 353 82 13 165 
ROKNAS 271 43 67 63 45 53 849 383 81 12 70 
SIKFORS 83 20 18 13 14 18 261 357 87 7 21 
STORSUND 64 7 12 16 14 15 222 396 87 5 19 
SVENSBYN 77 16 12 14 16 19 255 358 92 5 24 
OJ E BYN 674 114 178 162 138 82 1966 359 Bl 17 148 
GLESBYGD l't36 183 376 339 265 273 lt600 360 88 100 497 

NORRFJARDEN 1147 166 257 242 237 245 3731 379 85 68 326 
KOPPARNA$ 73 16 11 19 14 13 226 394 78 5 18 
NORRFJAROEN 174 45 40 39 28 22 478 378 72 3 30 
ROSVIK 145 24 28 31 34 28 475 384 85 10 31 
GLESBYGD 755 81 178 153 161 182 2552 377 89 50 247 

ALVSBY 1554 214 376 335 316 313 5050 354 91 122 553 
BR EDSEL 66 5 15 18 14 14 227 418 82 3 13 
KORSTRASK 102 27 2l 17 22 15 296 332 87 4 28 
VIDSEL 254 41 .r,6 61 67 39 796 368 85 4 64 
VISTHEDEN 105 22 28 28 16 11 287 321 84 3 34 
GLESBYGD 1027 119 266 211 197 234 3.r,44 352 95 lOB 414 

ARV IOSJAUR 2945 436 692 68/o 610 523 9279 349 90 277 1051 
AB80RRTR~SK 69 5 19 13 19 13 230 381 B7 3 19 
ARVIDSJAUR 1027 173 240 260 203 151 30Bl 363 82 53 275 
GLO"MERSTRASK 200 41 lt2 46 42 29 600 35B 83 lO 61 
HOSKCSEL 207 29 45 51 50 32 649 357 87 19 61 
GLESBYGO 1442 188 346 31ft 296 298 lt719 335 97 192 635 

ARJEPL OG 1490 170 345 369 310 296 4883 346 9ft 201 637 
AR J E PLOG 481 49 126 117 115 7lt 1511 381 82 26 137 
LA I SVALL 194 14 26 56 52 ft6 713 374 98 12 88 
SLAGNAS 73 5 18 20 13 17 243 335 99 10 41 
GLESBYGO 742 102 175 l 76 130 159 2416 317 102 153 371 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushäll 

antalet hushålls- rums· med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ per 100 rumsen-mar hushåll heter 

NEDERLULE J 4068 52 t 976 892 8A5 794 t3181 394 82 209 975 
ALVIK 154 21 40 36 28 29 478 386 80 9 36 
ANTNAS tOO 15 25 26 20 t4 302 368 82 4 ?2 
BERGNJI.SET 890 75 158 l 95 271 191 3ll t 450 77 10 133 
ERSNAS 78 8 21 18 14 11 235 370 81 5 21 
GAMMELSTAO 697 86 175 156 160 120 2216 402 79 17 129 
SOORA SUNDERBYN 169 33 50 28 21 31 498 411 11 1 27 
GLESB YGO 1980 283 501 433 365 398 6341 368 87 157 607 

OVERLUL EJ 2110 330 643 654 548 535 8782 388 83 154 744 
AVAHEDEN 128 14 41 29 21 17 385 394 76 7 26 
BODEN , DEL 1069 129 220 267 237 216 3515 389 84 64 296 
TRlNGFORS t60 4 34 35 41 46 600 436 85 4 30 
VITTJJI.RV 100 c; 29 27 24 11 303 406 74 2 19 
GLESBYGO 1253 174 319 296 219 245 3979 378 83 77 373 

EDEFORS 964 15 0 276 189 172 177 2965 379 81 44 238 
BOOTR.J;SKF CRS 11 0 lO 21 26 23 30 389 393 89 4 31 
HARAOS 27 8 47 78 54 51 48 826 384 77 14 65 
LAKATRI'.SK 7 5 19 22 8 22 4 202 357 75 3 19 
SVARTll 77 11 28 t3 lO 15 230 372 80 3 19 
GLESBYGD 424 63 127 08 66 80 l 318 376 82 20 104 

JOKKMOKK 2961 434 646 677 644 560 9461 349 91 313 1103 
JOKKMOKK B85 133 190 l 93 7.04 165 2812 374 B4 60 256 
KlBOALI S 76 lO 22 13 15 16 242 303 104 13 40 
MESSAURE 125 4 15 36 47 23 453 348 104 8 72 
MUR JEK 135 26 29 31 26 23 411 328 92 18 60 
PORJUS 272 64 77 53 45 33 749 3t5 87 21 9 5 
VUOLLERIM 474 60 1B l 32 118 86 t549 378 86 29 127 
GLESBYGO 994 137 235 219 189 214 3245 330 98 164 453 

RlNEl 2141 363 541 465 407 365 6569 362 84 137 609 ' 
GUNNAPSBYN 99 2t 22 10 31 15 302 353 86 l 29 
J.J;MTON 88 t2 2t 20 17 18 283 400 80 19 
RlNEl 563 lt6 132 t 45 t02 68 1603 360 78 22 136 
GLESBYGO 1391 2t4 366 290 257 264 43Bl 361 B1 114 425 

TORE t205 198 312 213 238 184 3649 374 BO 53 316 
MORJI'.RV 18 t 37 30 46 37 31 559 390 79 9 35 
TORE :Hl 75 tOO 80 78 48 1092 379 75 lO 80 
GLESBYGD 643 86 1B2 147 123 105 t998 367 84 34 201 

OVERKALIX 1928 2t0 347 3 58 370 643 7453 4 33 B9 122 454 
GRELSeYN 55 2 ll 15 15 t2 200 467 71 8 
GYLJEN 77 12 13 13 18 21 276 4t6 85 4 13 
JOKK 57 5 7 7 8 30 282 424 116 t4 30 
LANSJIIRV 64 6 11 1 14 26 213 475 89 5 9 
SVARTBYN 13t 16 22 14 21 52 526 436 91 11 34 
TALLVIK 118 21 26 24 28 19 316 4t0 71 6 15 
V.J;NN.J;SBERGET 67 13 lO 13 31 29t 470 92 4 15 
OVERKAL IX 191 29 3B 43 45 36 628 4t3 79 5 36 
GLESBYGD 1168 119 206 2 25 202 416 4601 434 90 73 2'l4 

NEDERKALI X 4554 732 l 067 976 918 861 14415 378 83 246 1239 
BREDVIKEN 17 11 13 12 20 21 276 407 87 5 18 
BH SK.lRSNilS 191 33 45 47 42 24 564 340 86 15 67 
KALIX 1667 338 403 367 335 224 4835 379 76 44 351 
KARLSB ORG 413 54 l 01 t04 90 64 12'l0 338 'l2 20 t67 
PUll. NG 102 15 24 16 23 24 338 394 84 6 24 
RISOGRUNO 175 20 35 25 48 47 634 411 88 7 41 
ROL FS t31 15 20 29 33 34 471 42'l 83 8 24 
SANGIS 26'l 40 61 54 60 54 869 391 82 16 74 
YTTEReYN 347 52 B4 67 64 BO 1141 377 87 25 101 
GLESBYGD 11B2 154 281 2 55 203 28'l 3997 382 88 100 372 

NEDERTORNEJ 933 166 228 t63 130 246 3171 342 99 t62 383 
NIKKALA 117 21 26 21 21 28 3'l6 356 94 15 38 
SESKARC 276 66 85 52 36 37 746 321 B4 31 96 
GLESBYGO 540 7'l 117 90 73 181 2029 350 107 116 249 

KARL GUSTAV 66B 98 150 125 'lO 205 2415 374 96 84 236 
KARUNG l 131 2'l 31 29 2 2 20 389 3B5 71 4 26 
GLESBYGO 537 69 11'l 96 66 1B5 2026 371 101 BO 210 

H lETANIEIII 5'lB 'l5 148 93 96 166 20'l6 367 95 78 2t1 
HEDEN.lSET 183 40 33 29 30 51 615 3A7 86 16 47 
RISUDDEN 68 11 24 12 11 lO 205 351 85 3 l 'l 
GLESBYGD 347 44 91 52 55 10 5 t276 360 102 59 145 

OVERTCRNEl 1605 18'l 295 249 279 5 'l 3 6463 363 105 258 671 
OVERTCRNEl 4 64 12 90 92 102 108 1556 398 B4 2'l 121 
KUIVAKANGAS 74 15 14 13 B 24 25'l 370 'l4 g 27 
JUDKSENGI 171 24 29 22 27 69 729 374 113 34 BO 
RANTAJ.lRVI 52 6 7 5 6 2B 251 396 121 14 23 
SVANSTEIN 13 B lO 8 14 33 314 4 0 'l 105 lO 2B 
GLESBYGD 711 64 145 109 122 331 3354 313 116 162 392 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

l Totala Hushäll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trlngbodda 
Kommun Antal hushålls- hushåll 

antalet hushålls- rums· med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen· mar hushåll heter 

KORP I LOMBOL O 791 74 134 131 149 3 0 3 3310 3B6 10B 134 353 
KORP!LOMBOLO 204 25 37 31 46 6 5 769 395 95 17 7B 
TEURAJARVI 54 B 5 B 9 24 247 396 115 11 2B 
GLESBYGO 533 41 92 92 94 214 2294 381 112 106 247 

TAR EN DO 529 62 109 97 90 171 2007 366 103 83 234 
KAINULASJARVI 57 B 8 7 7 27 269 400 117 14 24 
SA !TT A ROVA 61 7 13 14 12 15 220 322 111 14 30 
URENOO 179 20 43 35 30 51 631 380 92 18 71 
GLESBYGD 232 27 45 41 41 78 887 359 106 37 109 

PAJ AL A 1500 199 270 240 256 535 5877 372 105 235 658 
KAUNISVAARA 49 4 10 7 10 18 203 361 114 8 29 
MUODOSLOMPOLO 57 13 8 3 8 25 244 370 115 15 25 
PAJALA 450 65 88 72 99 126 1586 394 89 32 127 e PARKALOMPOLO 47 l 6 9 7 24 247 380 137 15 34 
GLESBYGO 897 116 158 149 132 3 42 3597 361 111 165 443 

JUNOSUANDO 313 40 73 65 52 143 1528 3B3 106 75 169 
JUNOSUANOO 119 17 18 25 19 40 468 400 98 19 49 
KANGOS 84 9 9 14 15 37 387 422 109 15 35 
GLES8YGD 170 14 46 26 18 66 673 351 112 41 85 

GALLIVARE 7994 1319 1693 1764 1533 16 85 26372 348 94 832 3027 e 
DENNEW Il Z 71 3 13 18 18 19 261 269 136 33 61 
GALLIVARE 2072 353 399 492 426 402 6627 375 85 100 590 
HAKKAS 178 27 33 30 32 56 654 384 95 20 62 
KOSKULLSKULLE 429 47 l 01 98 90 93 1454 362 93 45 165 
MALMBERGET 3513 658 849 794 697 515 10488 328 90 264 1280 
MARKITTA 42 3 7 6 4 22 251 402 148 18 30 
NATTAVAARA BY 58 5 lO 10 9 24 226 341 114 13 36 
NATTAVAARA STATION 87 18 18 18 15 18 276 358 88 6 32 
NILIVAARA 82 11 11 11 9 40 388 351 134 22 51 
ULLATT l 83 6 12 lO 15 40 380 383 119 17 43 
GLESBYGO 1379 188 240 277 218 456 5367 351 110 294 677 

KARESUANOO 320 39 49 48 53 131 1400 329 132 99 199 
KARESUANDO 88 15 11 17 15 30 346 364 107 17 33 
KUTTA IN EN 59 9 11 8 9 22 269 328 138 18 43 
GLES8YGD 173 15 27 23 29 79 785 312 145 64 123 

SUMMA 48889 7111 11058 10422 9574 10724 162573 369 90 4260 15946 

KOPINGAR 

ALVS 8YN 1413 244 340 348 314 167 4132 368 79 34 293 
ALVSBYN 1230 2 31 290 298 272 139 3544 367 78 21 239 
GLESBYGD 183 13 50 50 42 28 588 373 85 13 54 

SUMMA 1413 244 340 34B 314 167 4132 368 79 34 293 • SHDER 

LULEA 11713 2144 2937 2632 2436 15b4 34316 358 Bl 408 3081 
KARLSVIK lOB 21 2B 27 17 l 5 305 264 106 2B 62 
LULEA 11250 2104 2830 25 29 2315 1472 32752 357 81 360 2933 
NOTVIKEN 301 14 68 66 B7 66 1067 423 83 13 62 
GLESBYGD 54 5 11 lO 17 11 192 355 lO O 7 24 • PIT E .l 3007 620 778 706 575 328 8367 374 74 57 479 
PITEl, DEL 2971 618 765 699 564 325 B257 374 74 55 471 
GLESBYGO 36 2 13 7 11 3 110 372 B2 2 8 

BODEN 5230 11 B1 139B 1189 938 524 14127 346 77 91 1201 
BOD EN, DEL 52 3D llB1 1398 1189 938 524 14127 346 77 91 1201 

HA PA RANDA 1264 284 270 214 253 243 3879 3B7 79 52 2B6 
HAPARANDA 1264 284 270 2llt 253 243 3879 3B 7 79 52 2 B6 

KIRUNA 8550 1364 1B97 1882 1773 1634 27270 331 96 1005 3358 
JUKKASJARVI 109 lO 19 21 25 34 404 352 105 14 59 
KIRUNA 6830 1147 1599 1536 1424 1124 21029 329 93 659 24B7 
MASUGNSBYN 44 4 4 4 9 23 206 393 119 B 24 
SVAPPAVAARA 130 17 20 36 25 32 449 340 101 20 63 
TUDLLUVHRA 336 26 4B 64 94 104 1260 354 105 48 172 
VITTANGI 357 4B 62 76 7 3 9B 1261 37B 93 48 132 
OVRE SOPPERO 49 9 lO 12 6 12 158 308 104 13 29 
GLESBYGD 695 103 135 133 117 207 2503 309 116 195 392 

SUMMA 2<;764 55 <;3 72BO 6623 5975 4293 87959 351 84 1613 8405 

HELA LAN ET 800 66 12 S4B 1B678 17393 15B63 15184 254664 362 B7 5907 24644 



Tah. 3. Lägenheter efter hustyp, lägenhetsstorlek och kvalitetsgrupp i kommuner och tätorter år 1965 

Dwelling units by ty pe of house, by size and quality grou.ps in communes and localities 

Kommun 

Tätort 

GJVLE80RGS LJN 

LANOSKOMMUNER 

OCKELBC 
J.li.ORHS 
OCK EL BO 
AMOT 
GLESBYGD 

J.I.RBO 
J~R B C 

GL ES BYGD 

OVANSJO 
BACKBERG 
HAMMARBY 
Jli DERFORS 
KUNGSGA RDEN 
STENS,Ii.TRA 
STORV!K, DEL 
VJSTERBERG 
lSHAMMAR 
GLESBYGD 

HOFIJRS 
HOFORS 
ROBERTSHOLM 
GLESBYGO 

TORSAKER 
BODASGRUVAN 
TO RS lKE R 
GLESBYGD 

l R SUNDA 
lRSUNDA 
GL ESBYGD 

OSTERFJRN EBO 
GYS!NGE 
OSTERFJI.RNFBO 
GLES BYG D 

HE DESUNDA 
HE DE SUNDA 
GLESBYGD 

VALB O 
FO RSB />.CKA 
GlVLE, DEL 
VAL BG 
GLESBYGO 

HILL E 
G ~VLF. DEL 
l BYGG EBY 
GLESBYGD 

HAM R1NGE 
BERGBY 
HAGST A 
f'AM RlNGEFJ.I.R DE N 
TOTRA 
NORRSUNDET 
GLESBYGD 

SKOG 
HOLM SVED EN 
Ll NGB O 
SKOG 
GLE SB YGD 

SODERALA 
BE RGVIK 
l JU SNE 
M ARMA 
MA R ~ASK CG EN 

SA~CARNE, DEL 
SO DER ALA 
VALLVIK 
VANS.I.TER 
GLESBYGD 

l 

Totala Lägenheter efter hustyp 
antalet 

En- l Två- l Övriga lägen- familjs- familjs- hus 
heter hus hus 

2484 
162 

1022 
153 

114 7 

978 
629 
349 

2725 
110 
35 2 

Il O 
441 
4';5 
115 
q7 

338 
737 

4773 
4160 

233 
180 

1175 
67 

282 
826 

602 
223 
37q 

772 
141 
209 
42 2 

1054 
355 
6 ~ > 

1401 
42 

395 
77 

887 

615 
353 
262 

l 766 
81 

197 
68 

214 
365 

61 
60 

149 
571 

1320 
l 06G 

155 
96 

758 
64 

119 
575 

445 
157 
2A8 

522 
46 

126 
350 

749 
166 
5e3 

3853 180t 
871 104 
4 135 3 13 

1q8 3 998 
514 391 

1361 
747 
107 
507 

1725 
3 52 
lO<; 
2 09 
116 
587 
352 

924 
103 
285 
129 
407 

5093 
350 

1513 
357 

7 6 
5 8 1 
249 
327 
305 

1335 

101 5 
538 

76 
401 

1019 
193 

se 
16 9 

q 7 
196 
276 

647 
41 

185 
95 

326 

2 13 6 
203 
243 

'l6 
65 

30C 
108 

76 
103 
942 

340 
6 

138 
24 

172 

202 
120 

82 

450 
11 
38 
12 
58 
66 
38 
28 
65 

132 

324 
262 

40 
22 

214 
2 

46 
166 

lOB 
30 
78 

102 
20 
2 6 
56 

170 
76 
94 

544 
46 

104 
297 

97 

180 
80 
2 2 
78 

182 
46 
16 
20 
12 
58 
30 

130 
16 
40 
16 
se 

671 
52 

168 
32 
lO 
70 
28 
18 
68 

225 

743 
114 
489 

52 
88 

161 
156 

5 

509 
16 

117 

16q 
24 
16 

9 
124 

34 

31 2 9 
3029 

38 
62 

203 
l 

117 
85 

49 
36 
13 

148 
75 
57 
16 

115 
113 

22 

1503 
7 2 1 
6~ 

688 
26 

166 
129 

q 

28 

524 
113 

5 
20 

7 
333 

46 

147 
4n 
60 
18 
23 

2286 
95 

1102 
229 

l 
211 
11 3 
2 33 
134 
168 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKv l l Därav 1 Totalt 1 RKV RK l 

129 
23 
60 
17 
29 

64 
59 

5 

173 
8 

46 

4? 
25 

l 
2 

33 
16 

372 
359 

7 
6 

72 
33 
24 
15 

6 
4 
2 

33 
Il 
14 

A 

32 
17 
15 

356 
144 

17 
184 

l l 

38 
26 

3 
9 

92 
15 

6 
6 
3 

45 
17 

35 
11 

8 
7 
7 

251 
23 

114 
17 

2 
19 
lO 
24 

7 
35 

64 
8 

39 
7 

lO 

33 
33 

70 
2 

17 

25 
3 

19 
4 

189 
187 

2 

18 

15 
3 

l 
l 

6 

6 

12 
12 

!59 
3'l 

4 
113 

3 

13 
10 

3 

4'l 
11 

l 
l 

28 
8 

17 
q 
4 
3 
l 

96 
lO 
41 

9 

11 
9 

lO 
2 
4 

440 
38 

208 
31 

163 

110 
71 
39 

344 
16 
54 

3 
57 
38 
20 

8 
63 
85 

714 
636 

36 
42 

160 
l 

50 
109 

65 
20 
45 

104 
46 
28 
30 

134 
60 
74 

747 
372 

53 
290 

8? 

156 
76 
15 
6 5 

278 
53 
22 
28 
13 
9 6 
66 

131 
13 
34 
17 
67 

1130 
60 

536 
78 

5 
80 
43 
89 
58 

181 

2 RK 

728 
49 

273 
47 

359 

230 
136 

94 

641 
29 
81 
14 
AB 
86 
33 
24 

lOB 
178 

1786 
l 700 

35 
51 

271 
8 

52 
211 

152 
43 

109 

196 
33 
50 

113 

284 
82 

202 

1 00 9 
16 1 

94 
555 
199 

358 
150 

35 
173 

568 
83 
47 
70 
24 

217 
127 

273 
35 
87 
30 

121 

1614 
93 

480 
127 

11 
224 

64 
107 
130 
378 

13 RK 14 RK /s+ RK 

6 31 
28 

2 32 
31 

340 

268 
176 

92 

725 
24 
85 
22 

137 
127 

30 
28 
63 

209 

l 091 
980 

61 
50 

292 
7 

68 
217 

185 
71 

114 

202 
28 
50 

1? 4 

333 
110 
223 

94 9 
148 
136 
5 26 
139 

361 
189 

2 9 
143 

4 60 
107 

24 
5 7 
37 

142 
93 

218 
18 
85 
26 
89 

1144 
96 

199 
78 
35 

175 
52 
74 
71 

364 

343 
16 

147 
14 

166 

201 
130 

71 

572 
24 
72 
33 
77 

134 
16 
18 
45 

153 

522 
439 

63 
20 

207 
lO 
48 

149 

126 
59 
67 

127 
9 

41 
77 

176 
51 

125 

5 30 
56 

139 
281 

54 

302 
211 

16 
75 

2 2 5 
66 

7 
39 
25 
59 
29 

167 
15 
43 
32 
77 

596 
49 

119 
32 
18 
6 4 
42 
19 
28 

2 25 

200 
8 

95 
13 
84 

104 
56 
48 

269 
9 

14 
8 

40 
44 
15 
17 
26 
96 

264 
22q 

25 
10 

164 
6 

38 
120 

67 
26 
41 

103 
9 

25 
69 

91 
33 
58 

2 40 
28 
44 

141 
27 

1 3 7 
93 

7 
37 

80 
26 

3 
9 
8 

20 
\4 

'1 6 
q 

27 
16 
44 

31 6 
28 
46 
21 

5 
19 
33 
lO 

9 
145 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

1091 
6 8 

591 
75 

357 

536 
389 
147 

1478 
39 

198 
58 

318 
306 

39 
55 

176 
289 

3753 
3539 

131 
83 

565 
62 

173 
3 30 

326 
171 
155 

360 
41 

122 
197 

524 
217 
307 

196 6 
405 
3 15 

1128 
118 

714 
528 

4 3 
143 

741 
223 

i6 
63 
50 

30 9 
80 

41 9 
47 

156 
86 

130 

2380 
164 
63 2 
216 

48 
342 
174 
145 
175 
484 

l 3 

265 
8 

144 
18 
95 

132 
91 
41 

306 
15 
35 

8 
36 
62 
21 
18 
26 
85 

453 
377 

51 
25 

119 
l 

51 
67 

36 
19 
17 

45 
l 

21 
23 

7 6 
35 
41 

383 
27 
76 

246 
34 

97 
50 

8 
39 

26 6 
42 

9 
21 
14 

144 
36 

44 
ll 

5 
4 

24 

715 
65 

730 
44 
11 
93 
33 
59 
60 

120 

l 

29 

4-7 

l 068 
80 

273 
57 

658 

295 
136 
159 

910 
56 

113 
14 
83 
78 
55 
23 

132 
356 

448 
342 

40 
66 

446 
2 

51 
393 

238 
32 

206 

320 
79 
52 

189 

445 
99 

346 

1435 
428 

88 
570 
349 

469 
138 

50 
281 

610 
77 
83 

115 
38 

101 
l9t> 

451 
45 

119 
38 

24<; 

1867 
116 
602 

91 
17 

141 
36 

112 
65 

687 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSG RUPP 

Kommun 

Tätort 

RENGSJO 
RENGSJO 
GLESBYGO 

NORRALA 
NORRALA 
SOOERHA~N, DEL 
GLESBYGD 

IGGESUNO 
ENlNGER 
IGGESUNO 
NJUT l N GER 
GLESBYGO 

HANEfl O 
K IL AFORS 
SIBO 
GLESBYGD 

ALF TA 
ALFTA 
RUNE MO 
VIKSJOFORS, DEL 
GLESBYGD 

OVANli<ER 
ECSFIYN 
OVANAKER 
VIKSJOFORS, DEL 
OSTRA ROTEBERG 
GLESBYGD 

LOS 
HAMRA 
LOS 
TANOSJOBORG 
GLESBYGD 

FARILA 
F ~RILA 

KOR$ KROGEN 
KARBOL E 
GLESBYGD 

RAMSJO 
RAMSJO KYRKBY 
RAMSJO STAT lON 
GL ESBYGD 

JARVSO 
JARVSO 
GLESBYGD 

ARBR1 
ARIIR1 
VALLSTA 
LOTTEFORS, DEL 
GLESBYGO 

DELSBO 
DELSBD 
GLESBYGD 

BJUR1KER 
FRIGGESUNO 
GLESBYGO 

FORSA 
NASVIKEN 
SORFORSA 
GLESBYGO 

HARMANGER 
HARM.NGER 
ILSB O 
STOCKA 
STROMSBRUK 
GLESBYGD 

GNARP 
BYN 
GNARP 
GLESBYGD 

BERGSJO 
BERGSJO 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

488 
86 

402 

1 28 7 
71 

32 7 
88 9 

2 744 
209 

1513 
306 
716 

1539 
369 
152 

1018 

1837 
574 
104 

30 
1129 

2790 
1275 

108 
87 
BO 

1240 

860 
10 8 
219 
102 
431 

1680 
484 

86 
96 

1014 

4 35 
88 
91 

256 

1835 
537 

1298 

1937 
768 
147 

4 
l 018 

1539 
614 
925 

1357 
108 

1249 

l 742 
345 
552 
845 

1701 
116 
83 

275 
311 
916 

912 
77 

262 
573 

1091 
313 
778 

Lägenheter efter hustyp 

En- l T v å- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

388 
53 

335 

962 
47 

18 0 
735 

1452 
154 
472 
230 
596 

l 01 o 
l H 
89 

787 

1161 
240 

60 
21 

840 

1366 
430 

54 
32 
47 

803 

66S 
90 

142 
69 

36€ 

1137 
235 

47 
83 

772 

304 
55 
59 

190 

1178 
182 
996 

1127 
285 

6 4 

778 

9 96 
249 
747 

993 
69 

924 

1037 
187 
168 
682 

1039 
64 
44 

120 
92 

719 

67 0 
55 

138 
477 

784 
168 
616 

78 
20 
58 

142 
lO 
24 

108 

300 
26 

159 
40 
75 

242 
46 
19 

177 

360 
100 
18 

8 
234 

686 
297 

34 
28 
21 

306 

132 
14 
52 
22 
44 

330 
85 
28 
12 

205 

74 
24 
14 
36 

328 
114 
214 

348 
114 

46 

188 

268 
118 
150 

224 
18 

206 

236 
56 
68 

112 

242 
24 
14 
34 
30 

140 

164 
19 
62 
83 

184 
58 

126 

22 
13 

9 

183 
14 

123 
46 

992 
29 

882 
36 
45 

287 
189 

44 
54 

316 
234 

26 
l 

55 

738 
548 

20 
27 
12 

131 

59 
4 

25 
11 
19 

213 
164 

11 
l 

37 

57 
9 

18 
30 

32<; 
241 

88 

462 
369 

37 
4 

52 

275 
247 

28 

140 
21 

119 

469 
102 
316 

5 1 

420 
28 
25 

121 
189 

57 

7R 
3 

62 
13 

123 
87 
36 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKvl l l Darav 1 RK Totalt 1 RKV 

2 
l 
l 

20 
7 
5 
8 

226 
15 

180 
14 
17 

38 
21 

5 
12 

48 
31 

2 

15 

95 
65 

2 
2 
l 

25 

2 2 
l 

11 
4 
6 

44 
28 

l 
3 

12 

17 
l 
7 
9 

59 
35 
24 

88 
64 

7 

17 

56 
38 
18 

33 
4 

29 

148 
28 
97 
23 

94 
l 
4 

26 
38 
25 

22 
2 

lO 
lO 

40 
23 
17 

5 
2 
l 
2 

90 
8 

72 
9 
l 

21 
16 

5 

17 
14 

3 

23 
21 

2 

7 

5 
l 
l 

19 
18 

5 
l 

19 
13 

6 

54 
46 

3 

5 

21 
18 

3 

6 
3 
3 

50 
13 
37 

22 

11 
8 
3 

6 

6 

17 
15 

2 

3 6 
4 

3 2 

2 0 0 
6 

4 6 
1 48 

4 8 9 
36 

3 0 1 
34 

118 

267 
72 
34 

161 

299 
82 
22 

4 
191 

377 
151 

14 
22 

4 
186 

121 
16 
23 
2 5 
57 

19 6 
50 
1 4 

6 
126 

8 1 
8 

14 
59 

2 71 
8 1 

190 

269 
110 

16 
2 

141 

204 
7 8 

126 

20 4 
l O 

194 

2 79 
62 

136 
81 

2 76 
q 

15 
66 
84 

102 

128 
8 

34 
86 

155 
43 

112 

2 RK 

96 
25 
1l 

375 
18 
95 

262 

805 
54 

439 
74 

238 

474 
119 

3 2 
323 

489 
150 

28 
6 

305 

809 
373 

19 
16 
17 

384 

250 
25 
49 
33 

143 

413 
113 

26 
12 

262 

107 
16 
15 
76 

557 
168 
389 

543 
221 

43 
2 

277 

482 
172 
310 

420 
20 

400 

468 
102 
145 
221 

485 
41 
18 
68 
83 

275 

305 
25 
68 

212 

350 
76 

274 

13 RK 14 RK j s+ RK 

131 
26 

105 

287 
l l 
76 

200 

647 
45 

318 
82 

202 

326 
57 
37 

232 

479 
147 

19 
10 

303 

668 
2 75 

29 
3 0 
18 

316 

235 
26 
66 
23 

120 

443 
137 

18 
26 

262 

l 06 
29 
24 
53 

481 
131 
350 

SOl 
162 

42 

297 

417 
174 
243 

350 
38 

312 

378 
59 
76 

243 

393 
27 
16 
55 
53 

242 

236 
n 
68 

145 

284 
75 

209 

137 
17 

120 

243 
14 
82 

147 

411 
42 

209 
68 
92 

257 
51 
31 

175 

305 
99 
17 

7 
182 

485 
244 

25 
lO 
20 

186 

146 
26 
36 
13 
1l 

360 
90 
13 
32 

225 

82 
19 
22 
41 

271 
68 

203 

301 
115 

20 

166 

232 
90 

142 

219 
26 

193 

267 
59 
64 

144 

303 
22 
19 
47 
37 

178 

131 
10 
43 
78 

155 
46 

109 

86 
13 
73 

143 
11 
20 

l 12 

157 
16 
63 
33 
45 

161 
45 
12 

104 

2 14 
64 
15 

3 
132 

3 20 
152 

18 
1 

20 
123 

80 
14 
32 

3 
31 

215 
63 
14 
11 

121 

40 
13 

9 
18 

192 
53 

139 

220 
81 
19 

114 

136 
57 
79 

113 
10 

103 

173 
33 
32 

108 

147 
16 

8 
13 
16 
94 

88 
9 

39 
40 

93 
46 
47 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

19A 
44 

154 

584 
35 

237 
312 

1406 
106 
910 
167 
223 

629 
223 

60 
346 

756 
346 

29 
13 

368 

1457 
853 

6 3 
32 
47 

462 

352 
45 

123 
41 

143 

853 
354 

48 
69 

382 

213 
63 
52 
9 8 

86 6 
324 
542 

969 
512 

70 

387 

703 
374 
329 

683 
99 

594 

783 
191 
211 
315 

781 
80 
55 

104 
198 
344 

326 
29 

159 
138 

432 
205 
227 

l 3 

43 
12 
31 

50 
2 
4 

44 

459 
12 

363 
44 
40 

154 
48 
18 
88 

177 
64 

6 
6 

101 

396 
181 

22 
9 

12 
172 

79 
11 
28 
18 
22 

131 
48 
14 

l 
68 

29 
8 
9 

12 

174 
66 

108 

178 
10 
13 

95 

130 
84 
46 

86 
3 

83 

183 
45 
87 
51 

165 
8 

11 
53 
18 
75 

41 
2 

15 
24 

70 
36 
34 

l 4-7 

235 
25 

210 

568 
23 
78 

467 

793 
81 

215 
84 

413 

899 
163 

69 
11 

656 

804 
191 

21 
38 
15 

539 

409 
47 
64 
41 

257 

601 
58 
20 
23 

500 

190 
11 
29 

144 

748 
130 
618 

718 
154 

61 
4 

499 

682 
146 
536 

561 
15 

546 

653 
82 

167 
404 

748 
28 
17 

116 
93 

494 

478 
38 
74 

366 

525 
50 

475 



31 

TAB. 3 (forts .). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

HASSELA 
HASSELA KYRKBY 
KYRKBACKEN 
GLESBYGO 

KOPINGAR 

STORVIK 
STORVIK, DEL 
GLESBYGO 

LJUSOAL 
HENNAN 
HYBO 
LJUSOAL 
NORE 
lALLASEN 
GLESBYGO 

ST~OER 

GAV LE 
FURUVIK 
G~VLE, DEL 
SKUTSKAR, DEL 
GLESBYGO 

SANOVIKEN 
HOGBO 
SANOVIKEN 
OSTANBYN 
OSTANl 
GL ESBYGO 

SOOERHAHN 
SANC.ARNE, DEL 
SODERHAMN, DEL 
GLESBYGO 

BOLLNAS 
BOLLN~S 

LOTTEFORS, DEL 
GL ESBYGD 

HUDIKSVALL 
HUDIKSVALL 
SANNA 
GLESBYGD 

l 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

602 
1l 

165 
366 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

376 
52 
64 

260 

140 
14 
48 
78 

86 
5 

53 
28 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKvl l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

21 

12 
q 

6 

4 
2 

78 
4 

22 
52 

2 RK 

177 
14 
45 

118 

13 RK 14 RK 15+ RK 

164 
19 
29 

116 

89 
lS 
31 
43 

69 
19 
24 
26 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

267 
4 8 

112 
107 

l 3 

58 
8 

26 
24 

l 4-7 

211 
15 
25 

231 

SUMMA 53895 30848 8095 14952 2726 1116 8443 15715 13385 8488 4778 27111 5540 19580 

SUHHA 

ea1 
884 

3 

359 
35 6 

3 

3931 1654 
105 78 
146 49 

2232 519 
138 91 
250 128 

1060 789 

4818 2013 

23 317 
130 

22 881 
55 

25 l 

R !l 56 
96 

8332 
101 
12 5 
202 

5407 
592 

4674 
141 

6 484 
4661 

211 
1612 

6 001 
4908 

l4C 
953 

420~ 

7> 
3965 

2 
l6C 

2140 
74 

1790 
77 
54 

145 

1274 
267 
918 

R<; 

2509 
1128 

l H 
1253 

1801 
934 

7e 
789 

144 
144 

692 
22 
16 

35'l 
26 
~l 

218 

836 

1638 
40 

1531 
2 

65 

935 
18 

797 
18 
54 
48 

494 
64 

40 6 
24 

846 
557 

34 
255 

632 
537 

20 
75 

384 
384 

1585 
5 

Bl 
1354 

21 
71 
53 

19 69 

l 747 3 
l l 

l 7385 
51 
?6 

5781 
4 

5745 
6 

17 
9 

3 639 
26 1 

3350 
28 

3129 
2 9 7f, 

49 
l 04 

356B 
3437 

42 
A9 

40 
40 

296 
7 
9 

2 22 
12 
16 
30 

336 

2695 
4 

2684 
2 
5 

BH 
4 

819 
2 
4 
9 

455 
54 

399 
2 

584 
548 

4 
3 2 

541 
S03 

27 
11 

25 
.25 

119 

6 
97 

4 
8 
4 

144 

1394 
l 

1393 

354 

351 
l 

2 

209 
16 

191 
2 

364 
356 

8 

28 1 
256 

23 
2 

111 
110 

l 

579 
ll 
50 

261 
13 
45 

l'l9 

690 

4434 
18 

4342 
28 
46 

1824 
24 

1743 
lO 
21 
26 

95 3 
154 
758 

41 

831 
564 

47 
220 

l 051 
'lO R 

6 
137 

260 
260 

118 5 
24 
38 

693 
22 
63 

345 

226 
226 

887 
30 
19 

518 
44 
45 

231 

1445 1113 

6 864 
47 

6709 
21 
87 

2314 
20 

2200 
17 
29 
4 8 

1704 
185 

1475 
44 

199 0 
1482 

56 
452 

18 27 
1522 

23 
282 

5187 
28 

5 089 

70 

2 300 
20 

2 145 
38 
34 
63 

1307 
109 

1169 
29 

1603 
1118 

49 
436 

1313 
1039 

3 3 
261 

134 
132 

2 

590 
17 
20 

325 
23 
47 

1S8 

724 

2593 
19 

2546 
l 

27 

1026 
21 

921 
23 
24 
37 

536 
45 

47e 
13 

918 
580 

38 
300 

680 
498 

36 
146 

111 
lll 

338 
13 
e 

193 
23 
26 
75 

449 

1426 
14 

1395 
3 

14 

524 
7 

476 
lO 
13 
18 

365 
28 

330 
7 

516 
342 

16 
15e 

494 
388 

14 
92 

584 
58 3 

l 

2209 
61 
41 

153 5 
95 

131 
346 

2793 

15478 
61 

15341 
3 

73 

5970 
41 

572 6 
58 
47 
q e 

3531 
18 3 

3322 
26 

39C3 
3272 

75 
556 

3564 
3188 

84 
292 

132 
132 

340 
2 

25 
207 

18 
23 
65 

472 

3524 
25 

3480 

19 

1087 
6 

9e5 
lO 
49 
37 

506 
55 

441 
lO 

758 
597 

14 
147 

737 
6eO 

28 
29 

112 
110 

2 

1120 
27 
66 

395 
19 
76 

537 

1232 

3915 
40 

3677 
50 

148 

1680 
49 

1506 
31 
28 
66 

1088 
310 
680 

98 

1650 
676 
117 
857 

1 5 28 
912 

26 
590 

SUMMA 50065 1193 0 4545 3 3590 5113 2602 9093 14699 11730 5753 3325 32446 6612 9861 

HELA l~NET 108778 44791 13476 50 5 11 8175 3862 18226 31859 26228 14965 85 52 62350 12624 30673 

VASTERNORRLANDS L~N 

LANDSKDI'HUNER 

HAVER O 
OSTAVALL 
GLESBYGD 

BORGSJO 
ALBY 
ERJKSLUND 
GLESBYGD 

TORP 
FRANSTA 
LJUNGAVERK 
TORPSHAMMAR 
GLESBYGO 

STODE 
STODE 
GLESBYGD 

MATFORS 
MATFORS 
LUCKSTA 
GLESBYGO 

725 
<J2 

633 

134 3 
376 

97 
870 

2733 
424 
601 
230 

1478 

1292 
362 
930 

2343 
874 
104 

1365 

558 
46 

512 

859 
164 

31 
664 

1666 
172 
249 

7'; 

1166 

875 
186 
689 

1350 
32 5 

48 
977 

104 
l't 
90 

2ce 
57 
20 

131 

416 
68 
67 
47 

23't 

250 
90 

160 

474 
170 

lO 
294 

63 
32 
31 

2 76 
155 

4f> 
7S 

6 S1 
184 
285 
104 

78 

167 
86 
81 

Sl9 
379 

46 
94 

15 
3 

12 

61 
23 
11 
27 

203 
46 
86 
36 
35 

53 
24 
29 

117 
63 
14 
40 

6 
l 
5 

32 
12 

8 
12 

1D8 
26 
45 
23 
14 

27 
Hl 

q 

50 
37 
lO 

3 

117 
14 

123 

28 2 
122 

1 3 
147 

388 
45 
87 
26 

230 

170 
39 

131 

444 
180 

17 
247 

203 
21 

182 

424 
102 

40 
282 

787 
104 
134 

61 
488 

420 
86 

334 

703 
236 

24 
443 

1'l9 
33 

166 

2A9 
52 
18 

219 

662 
104 
136 

51 
371 

358 
115 
243 

578 
208 

15 
355 

135 
16 

119 

177 
4e 

7 
122 

421 
67 
95 
28 

231 

206 
66 

140 

336 
136 

22 
178 

33 
5 

28 

102 
23 

8 
71 

233 
53 
59 
22 
99 

82 
3 1 
51 

147 
46 
lO 
91 

312 
50 

262 

440 
110 

55 
2 75 

1162 
262 
325 
133 
442 

552 
229 
323 

906 
425 

se 
423 

62 
7 

55 

130 
50 
e 

72 

324 
46 

127 
35 

116 

135 
43 
92 

2 92 
134 

21 
137 

340 
33 

307 

6e6 
178 

33 
475 

1144 
97 

107 
57 

883 

590 
84 

506 

l 040 
286 

19 
735 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

NJURUNDA 
ESSVIK 
JUNISKAR 
KVI SSLE8Y 
NJURUNDA80MMEN 
SKOTTSUND 
STOCKVIK 
SVARTVIK 
GLES8YGD 

INDALS-LIDEN 
IND.AL 
liDEr-. 
GLESBYGD 

HJ.SSJO 
SORJKfR 
ST AVREV l KEN 
GLES8YGO 

SJ.8R~ 

HARNOSAND, DEL 
NORRSTIG 
J.LA~DS8RO 

GLES8YGD 

HOGSJO 
RAMVIK 
UTANSJO 
VEDA 
GLES8YGD 

NORASTROM 
KLOCKESTRAND , DEL 
GLESBYGO 

NORDINGRl 
NGROINGRlVAllEN 
MJJ.LLCM 
GLESBYGO 

ULLINGER 
OOCKSTA 
SUNC8RON 
GLES8YGD 

8J.lRTRl 
KLOCKESTRAND, DEL 
KOJA 
LUGNVIK 
S.ANOSUN, DEL 
GLESBYGO 

BOTEl 

YTTERL.lNNAS 
BOLLSTABRUK, DEL 
NYLANO 
PRJ.STMON 
SANOSUN, DEL 
GLESBYGD 

LlNGSELE 
llNGSELE 
OSTERFORSE 
HELGUI', DEL 
GLES8YGD 

R ES El E 

HELGUM 
HELGUM, DEL 
GLES8YGD 

R.AMSEL E 
EDSELE 
R.AMSELE 
FINNF ORS 
GLESBYGD 

lDALS-LIDEN 
N.llSlKER 
GLESBYGD 

JUNSELE 
JUNSELE 
GLES8YGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

4285 
450 
118 

1022 
576 
262 
674 
353 
839 

1469 
112 
125 

1232 

1797 
673 

76 
1048 

2712 
56 7 

90 
199 

1856 

1158 
46 1 
219 
95 

383 

1036 
164 
€72 

961 
87 

21 o 
664 

1014 
148 
166 
700 

1218 
85 

117 
316 

16 
684 

1108 

2851 
1058 

493 
98 

159 
1043 

1821 
858 
186 

5 
772 

<;54 

629 
98 

531 

H68 
95 

504 
71 

998 

860 
262 
598 

1159 
528 
631 

lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

2188 
182 
101 
462 
316 
166 
20<; 
161 
591 

1151 
53 
se 

1040 

1313 
411 

34 
868 

l 721 
299 

4<; 
Bl 

1292 

585 
221 
38 
52 

274 

730 
8e 

642 

678 
32 

106 
540 

696 
68 
53 

575 

728 
39 
7<; 

140 
16 

454 

891 

1534 
379 
18€ 

31 
lOB 
828 

871! 
244 

71 
3 

560 

712 

466 
37 

429 

1194 
50 

225 
6<; 

850 

648 
130 
518 

832 
280 
552 

676 
104 

14 
136 
108 

42 
64 
46 

162 

188 
24 
14 

150 

258 
150 

2 
106 

686 
180 

30 
73 

403 

258 
108 

42 
14 
94 

194 
54 

140 

172 
30 
38 

104 

192 
40 
48 

104 

222 
26 
14 
70 

112 

126 

512 
217 

92 
20 
26 

157 

328 
155 

38 
2 

133 

110 

88 
21 
67 

244 
22 
99 

123 

92 
44 
48 

168 
104 

64 

1421 
164 

3 
424 
152 

54 
401 
146 

71 

130 
35 
53 
42 

226 
112 

40 
74 

305 
88 
11 
45 

161 

315 
132 
139 

29 
15 

112 
22 
<;Q 

111 
25 
66 
20 

126 
40 
65 
21 

268 
20 
24 

106 

118 

91 

805 
462 
213 

47 
25 
58 

615 
459 

11 

79 

12 

75 
40 
35 

230 
23 

180 
2 

25 

120 
88 
32 

159 
144 

15 

lägenhetsstorlek 

1+R. 1K, 1+RKvl l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

386 
28 

2 
124 

44 
23 

120 
21 
24 

47 
14 
10 
23 

70 
37 

7 
26 

89 
19 

3 
10 
57 

66 
19 
44 

3 

42 
lO 
32 

30 
6 

19 
5 

26 
7 

l l 
8 

60 
8 
8 

20 

24 

28 

199 
86 
33 
21 
12 
47 

l 04 
74 
11 

19 

27 

22 
9 

13 

82 
14 
49 

4 
15 

34 
16 
18 

47 
41 

6 

167 
6 

80 
28 
22 
16 

9 
6 

37 
11 

9 
11 

41 
18 

7 
16 

49 
1 
2 
8 

32 

42 
17 
25 

26 
9 

17 

15 
6 
9 

lO 
3 
6 
l 

39 
8 
7 

14 

lO 

18 

97 
44 
14 

9 
8 

22 

37 
27 

5 

5 

1 

7 
6 
l 

45 
12 
27 

2 
4 

21 
13 

8 

32 
29 

3 

767 
104 

31 
111 

64 
36 

115 
89 

1 57 

22 7 
19 
25 

183 

301 
1 2 1 

6 
1 74 

403 
38 
17 
29 

3 19 

239 
97 
47 
33 
62 

151 
26 

125 

115 
13 
22 
AO 

133 
17 
13 

103 

177 
19 
17 
47 

l 
93 

199 

5 19 
2 09 

67 
17 
23 

2 03 

2 98 
109 

41 
l 

147 

1 66 

130 
19 

111 

226 
6 

57 
5 

158 

120 
20 

100 

194 
82 

112 

2 RK ·13 RK 14 RK /s+ RK 

1160 
1~9 

36 
274 
142 

61 
130 
92 

266 

396 
21 
25 

350 

587 
193 

26 
368 

823 
94 
29 
45 

655 

362 
124 

74 
22 

142 

332 
45 

287 

302 
17 
47 

238 

398 
34 
67 

297 

359 
18 
26 
90 

5 
220 

390 

863 
333 
135 

15 
46 

334 

605 
287 

49 
l 

268 

350 

226 
35 

191 

478 
22 

110 
17 

329 

255 
63 

192 

367 
123 
244 

9<;4 
85 
20 

195 
155 

66 
196 

73 
204 

391 
24 
25 

342 

454 
171 

12 
271 

759 
194 

23 
64 

478 

287 
128 

33 
25 

101 

285 
46 

239 

254 
18 
45 

191 

230 
31 
36 

163 

340 
24 
38 
75 

4 
199 

297 

681 
217 
122 

21 
47 

274 

503 
251 

49 
2 

201 

234 

144 
22 

122 

428 
17 

118 
25 

268 

220 
67 

153 

271 
124 
147 

701 
~4 

22 
196 
114 

54 
82 
59 

120 

26A 
28 
22 

218 

265 
107 

20 
138 

398 
138 

13 
34 

213 

147 
68 
17 
13 
49 

154 
31 

123 

158 
21 
45 
92 

133 
28 
17 
88 

207 
16 
18 
65 

4 
104 

128 

368 
141 

83 
17 
27 

100 

219 
88 
28 

l 
102 

108 

66 
9 

57 

312 
25 

100 
14 

173 

143 
56 
87 

193 
102 
91 

255 
14 

5 
59 
56 
21 
27 
17 
56 

130 
6 

17 
107 

112 
43 

5 
64 

201 
78 

5 
13 

105 

54 
25 

3 
2 

24 

71 
6 

65 

95 
11 
32 
52 

88 
29 
20 
39 

68 

lO 
18 

2 
38 

55 

202 
72 
46 

6 
3 

75 

78 
44 

6 

28 

55 

35 
4 

31 

134 
11 
66 

6 
51 

62 
30 
32 

61 
45 
16 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

2142 
166 

3 2 
663 
363 
145 
431 
151 
191 

483 
47 
6 3 

373 

610 
241 

58 
311 

1174 
445 

42 
108 
579 

458 
210 

75 
64 

109 

3601 
65 

295 

4~~ 
126 
299 

470 
101 

83 
286 

444 
29 
25 

136 
6 

248 

441 

1221 
561 
232 

49 
49 

330 

937 
576 

sa 
276 

321 

712 
55 

293 
36 

328 

3 16 
161 
195 

507 
298 
209 

l 3 

482 
77 

6 
74 
73 
47 
89 
65 
51 

148 
23 
29 
96 

166 
82 

5 
79 

374 
62 
13 
40 

259 

239 
100 

79 
lO 
50 

189 
52 

137 

178 
33 
31 

ll4 

170 
31 
51 
88 

283 
22 
53 
69 

3 
136 

169 

588 
250 
111 

16 
32 

l 79 

299 
153 

43 

103 

77 

72 
37 
35 

215 
22 
89 

6 
98 

91 
40 
51 

107 
73 
34 

l 4-7 

1615 
199 

74 
282 
139 

68 
146 
132 
575 

799 
41 
30 

728 

950 
323 

9 
618 

1078 
53 
31 
41 

953 

424 
141 

57 
16 

210 

451 
43 

408 

287 
4 

46 
237 

343 
1 5 
24 

304 

474 
32 
38 

108 
6 

290 

464 

952 
211 
136 

28 
77 

500 

532 
110 

57 
l 

364 

449 

347 
24 

323 

703 
18 

105 
27 

553 

350 
36 

314 

478 
136 
342 

• 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek K val itetsgru p p 

Tätort antalet 
En- -1 Tvi- l Övriga 1+R. 1K. 1+RKvl l 

13 RK 14 RK 15+ RK l l 
lägen- familjs- fam iljs- hus l Darav 1 RK 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus Totalt 1 RKV 

FJllllSJO 1236 836 180 220 57 22 178 367 307 223 96 524 147 559 
BACKE ~57 144 80 133 26 11 47 89 81 66 46 214 68 74 
ROSSCN lO 203 40 67 12 9 46 87 69 69 24 163 48 98 
GLESBVGD 569 489 60 20 l 'l 2 85 l 'l l !57 88 26 147 31 387 

TASJO 1156 819 108 229 59 25 121 309 325 212 116 634 114 379 
HOTING 341 127 38 176 40 17 25 101 78 46 45 255 42 37 
I<VRKHSJO 64 24 12 28 2 2 11 12 13 'l 16 54 2 7 
NORRlKER 84 49 24 l! 9 4 8 lO 29 19 q 65 13 6 
GLESBVGD 661' 619 34 14 8 2 77 186 205 138 46 260 57 329 

ANUNDSJO 2750 1925 548 277 74 32 281 838 737 499 299 1304 348 l 030 
BREDBYN 376 161 74 141 45 29 36 79 91 65 57 218 72 67 
KUBBE 89 72 14 3 8 30 22 17 12 42 9 37 

e MELLANSEL 224 114 78 32 8 11 67 63 28 44 152 29 39 
SKORPED 85 56 18 11 2 5 20 26 20 12 53 17 13 
SOLBERG 130 78 37 15 2 21 36 24 30 17 82 21 24 
GLESBVGO 1846 1444 321' 1'5 17 200 606 511 339 !57 757 200 850 

N.lTRA 2630 1683 43 0 517 144 86 244 739 707 478 288 1419 497 630 
8JASTA 511 183 77 25 7 52 39 50 141 121 86 63 369 93 34 
KOPJOANH OLMEN 643 319 128 196 42 31 38 168 165 139 85 404 157 70 e SIDENSJO 115 74 20 21 14 12 11 19 17 22 31 63 35 12 
GLESBYGD 1355 1107 205 43 36 4 145 411 404 231 109 583 212 514 

SJALEVAD 6295 3032 1440 1 823 2 92 122 626 1531 1736 1161 908 4285 1241 649 
BILLSTA 130 Sl 3 0 9 l 15 44 34 30 6 75 24 27 
MOLIDEN 96 52 2 1 23 4 4 11 20 24 25 11 56 22 15 
SJ.UEVAD 561 265 130 166 53 31 53 91 141 127 94 401 98 47 
VASTERHUS 92 75 14 3 l 6 28 19 22 15 49 20 21 
ORNSKCLDSVIKo DEL 4177 1756 895 1526 211 82 387 1002 1174 736 646 3074 822 234 
OVERHORNAS 169 78 52 39 2 2 31 29 41 31 35 105 51 11 
GLESBYGD 1070 715 298 57 20 3 123 317 303 190 101 525 204 294 

GRUNCSUNDA 1525 e86 318 321 68 15 194 354 46.3 278 151 892 288 281 
HUSUM 866 410 197 259 39 13 108 162 269 179 101 603 164 61 
GLESeYGD 659 476 121 62 29 2 86 192 194 99 50 289 124 220 

G l DO 641 46 3 134 44 13 5 105 180 179 112 36 326 49 213 
GIDOVALLEN 69 33 20 16 3 3 7 17 18 16 7 54 5 7 
GLESBYGD 572 430 114 28 lO 2 98 163 161 96 29 212 44 206 

BJORN.A S26 623 208 95 24 4 113 241 281 169 96 531 102 285 
8JORNA 135 65 36 34 8 2 12 21 38 27 29 101 18 16 
UNGVIKSMON 109 61 19 29 6 2 19 17 24 34 8 86 18 2 
GLESBVGD 682 491' 153 32 lO 82 203 219 108 59 344 66 267 

TREHORNINGSJO 423 263 94 66 18 5 52 128 130 59 31 216 58 117 
TREHORNINGSJO 165 51 52 62 12 4 19 52 44 20 17 106 27 20 e GL ESBYGD 258 '212 42 4 6 l 33 76 86 39 14 110 31 97 

SUMMA 52718 32843 9426 10449 2557 1229 7700 15477 13723 8434 4374 24803 7634 18639 

KOPINGAR 

l NGE 1475 367 228 880 100 61 168 526 349 202 125 1045 199 193 
l NGE 1404 324 205 875 100 61 144 501 334 198 122 1032 185 153 e GLESBYGO 71 43 23 5 24 25 15 4 3 13 14 40 

TIMRA 4198 1984 498 l 716 253 179 603 1201 1231 632 256 2843 492 765 
BERGEFORSEN 416 297 68 5 1 26 20 45 79 141 103 19 252 65 83 
SORBERGE 1260 714 186 360 61 4At 17At 294 399 234 95 786 149 285 
VIVSTA 2141 677 176 1288 158 114 315 706 578 241 128 1666 239 210 
GLESBYGD 381 296 68 17 8 l 69 122 113 54 14 140 39 187 

SUMMA 5673 2351 126 2596 353 240 771 1727 1580 834 381 388e 691 958 

SHOER 

HARNOSANC 6582 1354 836 4392 773 311 840 162'o 1791 902 583 4217 923 988 
HARNOSAND, DEL 6505 1299 826 4380 768 311 830 1593 1773 891 582 4200 915 950 
GLESBYGD 77 55 10 12 5 lO 31 18 11 l 17 8 38 

SUNDSVALL 21961t 5337 2665 13962 2252 1220 3553 6506 5031 2687 1804 14411 2647 4579 
ALVIK •.a a o 348 132 400 51 34 152 251 226 142 55 591 128 148 
ANKARSVIK 245 150 46 49 8 70 B3 42 30 12 71 26 145 
GUSTAVSBERG 156 6€ 40 48 24 20 33 33 37 16 11 42 55 59 
HCVIO 129 56 22 51 5 54 36 13 15 6 29 lO 89 
KOVLAND 87 30 20 37 13 11 17 26 18 6 7 38 24 25 
SUNCS8RUK 942 180 108 654 64 40 260 301 182 96 34 518 102 320 
SUNDSVALL 17223 3098 17'ol 12384 1983 1086 2499 5028 4017 2058 1527 12410 2011 2507 
lUNADAL 527 204 lllt 209 39 21 l 'o l 143 lO O 75 29 211 119 195 
GL ESBYGD 1775 1203 'o42 130 65 8 327 605 396 249 123 495 172 1091 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETsGRUPP 

Kommun 

Tätort 

KRAMFORS 
KRAIIFORS 
SANDVIKEN 
FR l NO 
STROMNAS 
LUNDE 
SPRAN<OSVIKEN 
SVAN O 
BOLLSTABRUK, DEL 
GLESBYGD 

SOLLEFTEl 
SOLLEFTEl 
GLESBYGD 

ORNSKOLDSVIK 
ARNASVALL 
BONJISET 
ORNSKOLDSVIK, DEL 
GI MlT 
GLESBYGO 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

4666 
2695 

280 
450 

99 
299 
161 
203 
2411 
235 

3507 
2824 

683 

5956 
80 

154 
4821 

175 
726 

Lägenheter efter hustyp 

En- ·l Två- -1 Övriga familjs- familjs- hus 
hus hus 

l 846 
966 

63 
218 
44 

165 
59 
11 

157 
157 

1126 
641 
485 

1466 
41 
85 

635 
166 
539 

962 
532 

72 
l 02 

23 
78 
34 

6 
50 
65 

508 
361 
147 

658 
20 
44 

420 
8 

166 

1858 
1197 

145 
130 

32 
56 
68 

180 
37 
13 

1873 
1822 

51 

3832 
19 
25 

3766 
l 

21 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K, 1+RKvl l Därav 1 Totalt. 1 RKV 

350 
218 

25 
29 

37 
4 

25 
3 
9 

359 
343 

16 

599 
3 
6 

511 
8 

11 

223 
130 

20 
22 

32 

13 
2 
4 

170 
167 

3 

247 
l 
l 

244 
l 

RK l 

720 
3 76 

87 
76 
23 
36 
14 
34 
33 
41 

3 84 
2 46 
138 

641 
6 

15 
534 

86 

2 RK 

1566 
852 
17 

159 
34 
89 
17 

107 
76 
95 

896 
689 
207 

1628 
18 
33 

1306 
l 

270 

13 RK l 4 RK l 5+ RK 

1043 
610 

61 
95 
27 
81 
33 
18 
61 
57 

927 
747 
180 

1597 
18 
50 

1303 
21 

205 

672 
lt16 

23 
61 
lO 
46 
23 
15 
54 
24 

528 
439 

89 

861 
22 
28 

679 
42 
<JO 

309 
217 

1 
30 

5 
10 
lO 

" 11 
9 

378 
331 

47 

614 
12 
22 

414 
103 

63 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

2460 
1677 

93 
205 
40 

13 2 
46 
81 

126 
60 

2350 
2123 

227 

4200 
46 
88 

3601 
171 
294 

l 3 

985 
436 
143 

94 
14 
97 
38 
58 
59 
46 

375 
312 

63 

941 
15 
35 

786 
4 

101 

SUMMA 42675 11129 5629 25917 4333 2171 6 1 38 12220 10389 5650 3688 27638 5871 

l 4-7 

1168 
550 

41 
146 

45 
68 
75 
56 
59 

128 

649 
284 
365 

751 
18 
29 

380 

324 

8135 

HELA LANET 101066 46323 15781 38962 7243 3640 146 09 29424 25692 14918 8443 56329 14196 27732 

JAMTLANOS LAN 

LANDSKOMMUNER 

FORS 
BISPFORS 
BISPGlROEN 
GLESBYGD 

KALARNE 
KALARNE 
GLESBYGO 

RAGUNOA 
HAMMARSTRAND 
GLESBYGO 

STUGUN 
STUGUN 
GLESBYGO 

BRA CKE 
BRA CKE 
NY HEM 
GLESB't GO 

REVSUND 
GALL O 
PILGRIMSTAO 
STAVRE 
GL ESBYGO 

HACKlS 
HACKAS 
GLESBYGO 

BRUNFLO 
BRUNFLO 
OPE 
T ANDS BYN 
GLESBYGO 

R ODON 
KROKOM 
NIILOEN 
VAPLAN 
YTTER AN 
lS 
GLESBYGO 

LIT 
HAGGENlS 
LIT 
GLESBYGO 

HAllMERDAl 
HAMMERDAL 
GLESBYGD 

988 
196 
235 
557 

1119 
271 
848 

1484 
357 

1127 

936 
142 
794 

1203 
684 

77 
442 

1647 
211 
170 

96 
1110 

1095 
129 
966 

1928 
53 'l 
103 

89 
1197 

2264 
549 
260 

82 
113 
138 

112 2 

1580 
91 

228 
1261 

l'\ 52 
384 

1068 

628 
111 

96 
421 

785 
115 
670 

1027 
156 
871 

675 
64 

611 

498 
134 
44 

320 

1037 
lO~ 

65 
42 

824 

131 
55 

682 

l 021 
165 

46 
37 

773 

1317 
238 

82 
48 
64 
96 

78~ 

1045 
43 
78 

924 

1006 
144 
862 

158 
42 
32 
84 

21 8 
62 

156 

244 
64 

180 

126 
25 

l 01 

230 
90 
27 

113 

298 
63 
16 
20 

199 

268 
48 

220 

502 
112 
32 

6 
352 

446 
76 
80 
14 
22 
24 

230 

276 
20 
48 

208 

222 
76 

146 

202 
43 

107 
52 

116 
94 
22 

213 
137 

76 

135 
53 
82 

4 75 
460 

6 
<J 

312 
102 

89 
34 
87 

90 
26 
64 

405 
262 

25 
46 
72 

501 
235 

98 
20 
27 
18 

l 03 

259 
28 

l 02 
129 

224 
161t 

60 

46 
17 
18 
11 

51 
39 
12 

66 
43 
23 

34 
16 
18 

111 
99 

3 
9 

100 
26 
24 

7 
43 

ltl 
6 

35 

87 
40 

l 
<J 

37 

125 
45 
16 

6 
7 

12 
39 

57 
6 

25 
26 

69 
42 
27 

17 
9 
6 
2 

lO 
8 
2 

30 
26 

4 

lO 
8 
2 

ltO 
40 

37 
11 
12 

4 
10 

23 
5 

18 

28 
l <J 

3 
6 

52 
27 

3 

6 
6 

10 

27 
3 

l <J 
5 

30 
23 

1 

150 
30 
29 
91 

115 
30 
85 

180 
37 

143 

111 
15 
96 

188 
97 

1 
84 

246 
30 
19 
21 

l 76 

168 
22 

146 

254 
50 
15 

q 
180 

345 
<J 2 
44 
16 
16 

7 
170 

236 
7 

34 
195 

l 87 
42 

145 

305 
43 
6 <J 

193 

285 
62 

223 

336 
72 

264 

263 
40 

223 

408 
220 

28 
160 

4 87 
84 
48 
30 

325 

312 
40 

272 

610 
151 
40 
22 

397 

604 
144 

98 
14 
34 
2 2 

2<J2 

4 <J6 
26 
62 

408 

414 
88 

326 

244 
45 
48 

151 

316 
66 

250 

408 
83 

32 5 

234 
22 

212 

271 
143 

18 
110 

386 
50 
36 
lO 

2<JO 

269 
29 

240 

481 
142 

22 
21 

296 

556 
139 

47 
27 
25 
31 

287 

424 
29 
50 

345 

384 
87 

297 

168 
40 
51 
11 

246 
47 

199 

312 
66 

246 

184 
27 

157 

121 
69 

<J 
43 

2 73 
54 
3 1 
15 

1 73 

182 
21 

161 

334 
113 

15 
20 

186 

392 
88 
28 
15 
2 1 
34 

206 

215 
12 
21 

176 

272 
89 

183 

74 
21 
20 
33 

104 
2 7 
71 

170 
52 

118 

102 
19 
83 

95 
50 
12 
33 

133 
26 
l o 
12 
85 

121 
lO 

111 

145 
40 
lO 

8 
87 

236 
41 
21 

4 
10 
32 

122 

144 
10 
30 

104 

124 
36 
88 

408 
95 

168 
14.5 

490 
168 

3 j 2 

632 
239 
393 

387 
103 
284 

674 
495 

39 
140 

150 
169 
102 

4 3 
436 

426 
66 

360 

956 
389 

53 
67 

44 7 

923 
2~8 
liJ4 
~o 
24 

110 2 
3i75 

500 
59 

11 5 
326 

565 
~45 
320 

100 
17 
29 
54 

93 
38 
55 

110 
54 
56 

91 
19 
72 

130 
7 5 
10 
45 

115 
25 
21 

8 
61 

106 
16 
90 

172 
49 
14 
lO 
99 

292 
75 
32 
17 
13 
13 

142 

129 
10 
33 
86 

136 
56 
80 

475 
82 
37 

356 

499 
56 

443 

695 
49 

646 

425 
14 

411 

385 
108 

27 
250 

604 
50 
28 
30 

496 

553 
46 

507 

622 
67 
30 

9 
516 

982 
23 0 

80 
10 
6 7 
20 

575 

931 
22 
76 

833 

740" 
18 

662 

• 
• 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETsGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvali tetsgrupp 

Tätort antalet 
En- l Tvi!- -1 Övriga 1+R. 1K. 1+RKvl l 

13 RK 14 RK Is+ RK 
l l 

lägen- familjs- familjs- hus 
Totalt l ~~r:~ 1 RK 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus 

STROM 
STROMSUND 
ULRIKSFORS 
GLE SBYGD 

FROSTVIKEN 
GADD EDE 
GLESBYGD 

HOTAGEN 

FOLLINGE 
FOLLINGE 
LAXSJO 
GLESBYGD 

OFFERDAL 
ANGE 
GLESBYGD 

AL SEN 
TRlNGSVIKEN 
GLESBYGD 

MORSIL 
JARPEN, DEL 
MORSIL 
GLESBYGD 

KALL 

ARE 
DUVED 
STCRLI EN 
AR E 
GLESBYGD 

UNDERSlKER 
JARPEN, DEL 
SVENSTA 
UN DERSlKER 
GL ESBYGD 

HALLEN 
HALLEN 
GLESBYGD 

OVIKEN 
MYRVIKEN 
GLESBYGD 

OVRE LJUNGADALEN 
lSARNA 
GLESBYGD 

BERG 
SVENSTAVIK 
GLESBYGD 

RAT AN 
NORRA RATANSBYN 
SODRA RHANSBYN 
GLESBYGD 

HEDE 
HEDE 
HEDEVIK EN 
NO RRA HEDE 
VEMDALEN 
GLESBYGO 

TANNAS 
FUNJISDALEN 
GLESBYGD 

SVEG 
ULVKALLA 
,I.LVROS 
GLES BVGD 

HOGDAL 
YTTERHOGOAL 
GLESBVGD 

LILLHAROAL 
LILLHJIRDAL 
GLESBYGO 

2479 
969 
170 

1320 

703 
235 
46B 

255 

921 
187 

78 
656 

1076 
80 

996 

513 
100 
413 

888 
5 

340 
543 

354 

872 
94 
74 

B7 
567 

l O Bl 
47B 

73 
112 
418 

590 
73 

517 

772 
72 

100 

726 
124 
602 

852 
132 
720 

560 
85 

lOB 
367 

961 
155 

Bl 
92 

151 
482 

574 
112 
462 

1085 
121 
lO l 
B63 

783 
276 
507 

444 
168 
276 

1531 
337 

57 
1137 

470 
107 
363 

221 

685 
111 

52 
522 

761 
48 

713 

36 B 
55 

313 

496 
3 

12<; 
364 

281 

542 
57 

7 
67 

411 

505 
133 

49 
60 

263 

444 
32 

412 

607 
47 

560 

57<; 
57 

522 

63 5 
85 

550 

44 6 
67 
71 

30B 

639 
6<; 
55 
61 

100 
354 

471 
Bl 

390 

858 
90 
61 

707 

51 5 
144 
371 

316 
lO C 
21t 

2B2 
125 

l B 
139 

152 
58 
94 

24 

170 
50 
12 

lOB 

246 
16 

230 

86 
14 
74 

112 

60 
112 

4B 

158 
16 
lO 
26 

106 

212 
62 
16 
26 

106 

1 00 
24 
76 

118 
6 

112 

68 
15 
53 

1 5 4 
20 

1 3 4 

70 
l l 
11 
42 

238 
46 
24 
26 
28 

112 

58 
8 

50 

176 
20 
24 

132 

162 
59 

103 

90 
41 
49 

SUMMA 32185 21146 5774 

666 
527 

95 
44 

Bl 
10 
11 

lO 

66 
26 
14 
26 

69 
16 
53 

57 
31 
26 

220 
2 

15 1 
67 

25 

172 
21 
57 
44 
50 

3 64 
2B3 

8 
24 
49 

46 
17 
29 

47 
19 
2B 

79 
52 
27 

63 
27 
3 6 

44 
7 

20 
17 

B4 
38 

2 
5 

23 
16 

45 
23 
22 

51 
11 
16 
24 

106 
73 
33 

38 
21 
11 

139 
93 
16 
30 

39 
11 
28 

4 

35 
11 

5 
19 

29 
3 

26 

19 
13 

6 

23 
l 
6 

16 

16 

45 
4 
3 

lO 
26 

83 
54 

9 
20 

22 
9 

13 

40 
18 
22 

l l 
2 
9 

B 
l 
3 
4 

32 
11 

l 
6 

14 

31 
lO 
21 

35 
8 
3 

24 

36 
23 
15 

16 
9 
1 

5265 1475 

102 
70 
16 
16 

4 
3 
l 

7 
4 
l 
2 

8 

B 

lO 
9 
l 

11 

4 
7 

5 

21 
2 
3 
6 

lO 

41 
34 

6 

7 
2 
5 

8 
4 
4 

7 
7 

18 
1 

3 
B 

8 
2 
6 

6 
l 
2 
3 

lO 
9 
l 

5 
3 
2 

322 
115 

26 
181 

94 
32 
62 

143 
24 
12 

107 

136 
5 

131 

72 
23 
4'1 

152 

56 
94 

60 

105 
9 

lO 
15 
71 

161 
79 
19 
13 
50 

76 
8 

68 

102 
1 

95 

73 
6 

65 

116 
14 

104 

13 
11 
13 
49 

97 
lO 

7 
9 

17 
54 

72 
20 
52 

197 
26 
22 

149 

104 
32 
72 

67 
25 
42 

584 4448 

680 
230 

67 
363 

160 
56 

102 

79 

263 
43 
21 

199 

337 
9 

32B 

116 
24 
94 

277 

123 
154 

67 

258 
27 
37 
28 

166 

290 
132 

15 
29 

114 

129 
12 

117 

206 
17 

189 

162 
31 

131 

223 
25 

198 

143 
11 
2 1 

111 

283 
44 
25 
27 
44 

143 

117 
11 

106 

329 
20 
35 

274 

203 
70 

133 

129 
42 
87 

643 
246 

37 
360 

162 
49 

113 

76 

244 
49 
20 

175 

263 
23 

240 

130 
14 

116 

186 
l 

64 
121 

64 

197 
20 
21 
28 

1 28 

267 
113 

17 
20 

117 

138 
15 

1 23 

202 
18 

1 64 

16 4 
19 

145 

234 
36 

196 

147 
22 
2 6 
97 

251 
34 
23 
30 
3 5 

129 

119 
24 
9 5 

268 
30 
22 

216 

215 
B2 

1 33 

117 
45 
72 

482 
198 

15 
269 

177 
54 

123 

34 

160 
36 
lO 

114 

203 
2 9 

114 

99 
15 
84 

143 
2 

43 
96 

63 

131 
23 

22 
8 6 

150 
54 
11 
20 
6 5 

1 29 
23 

106 

143 
lO 

133 

177 
25 

152 

153 
29 

124 

1 2 4 
25 
31 
68 

180 
28 
20 
lO 
26 
96 

129 
19 

llO 

187 
26 
11 

150 

153 
48 

105 

73 
27 
46 

211 
106 

9 
96 

69 
31 
38 

18 

74 
23 
lO 
41 

107 
11 
q6 

73 
11 
62 

l 06 
l 

46 
59 

44 

132 
11 

3 
3 4 
84 

125 
45 
lO 
20 
5 0 

86 
lO 
76 

91 
11 
80 

lOB 
22 
86 

110 
24 
86 

6 1 
15 
12 
34 

110 
25 

6 
l3 
23 
43 

97 
28 
69 

64 
9 
8 

47 

58 
1q 
39 

38 
20 
18 

1249 
756 

94 
399 

3 11 
146 
165 

80 

326 
lO O 

35 
191 

375 
6 0 

315 

191 
41 

150 

374 
3 

173 
198 

12 5 

3 85 
46 
5 3 

100 
166 

500 
25 7 

30 
52 

1 6 1 

226 
50 

1 76 

2 89 
4 q 

240 

321 
88 

233 

356 
104 
25 2 

233 
53 
78 

102 

363 
lO ) 

31 
44 
61 

124 

21 9 
11 

148 

34 0 
82 
33 

22 5 

3 3 1 
15q 
11 2 

137 
71 
66 

247 
113 

30 
104 

57 
2q 
28 

21 

91 
29 
11 
51 

112 
q 

103 

66 
14 
52 

11 3 
1 

35 
77 

27 

99 
16 

Q 

1 5 
59 

1'15 
11 9 

9 
19 
4 8 

3B 
7 

31 

47 
q 

3B 

29 
8 

21 

61 
13 
48 

3 1 
7 

lO 
14 

95 
15 
17 
lO 
16 
37 

40 
12 
2B 

59 
1 

10 
42 

54 
33 
21 

28 
15 
13 

970 
ll8 
46 

806 

297 
50 

247 

144 

501 
58 
31 

412 

583 
11 

572 

246 
43 

203 

300 

85 
21 5 

19 <; 

344 
27 

B 
q 

300 

325 
7 6 
29 
"l B 

l B2 

264 
9 

255 

3B8 
7 

38 1 

350 
23 

32 7 

414 
11 

403 

279 
24 
l 'l 

236 

468 
2B 
32 
z q 
71 

30B 

27 9 
22 

257 

657 
28 
58 

571 

356 
76 

280 

257 
72 

185 

B9'l3 BOBO 578<; 3230 13442 2 9 84 14532 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

KOPINGAR 

FROSO 
FR O SON 
VALLA 
GLESBYGD 

SVEG 
SVEG 

SUDER 

OSTERSUND 
OSTERSUND 
GLESBYGD 

SUMMA 

SUMMA 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

3133 
2743 

62 
328 

868 
868 

4001 

9568 
9407 

161 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

77 6 
51~ 

4 8 
20<; 

2 1 4 
214 

'l 'lO 

119'l 
1105 

'l4 

378 
288 

14 
76 

152 
152 

530 

796 
750 
46 

l '17 9 
193 6 

4 3 

502 
502 

2481 

7 573 
75 52 

21 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K, 1+RKV i 

l Därav 1 1 Totalt 1 RKV RK l 

2 99 
279 

l 
19 

97 
97 

396 

1038 
1031 

7 

163 
151 

l 
11 

16 
16 

l7'l 

495 
492 

3 

451 
407 

4 
40 

113 
113 

5 64 

1 2 70 
12 37 

33 

9568 ll'l9 796 75 73 1038 495 1 2 70 

2 RK 

836 
720 

15 
101 

236 
236 

1072 

2969 
2908 

61 

13 RK l <l RK )s+ RK 

756 
661 

12 
83 

203 
203 

959 

2 2 84 
2251 

33 

479 
412 

17 
50 

105 
105 

584 

1216 
1205 

11 

286 
247 

12 
27 

85 
85 

371 

763 
748 

15 

2969 2284 1216 763 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

2359 
2210 

37 
112 

533 
53 3 

2892 

7411 
7375 

42 

7417 

l 3 

282 
231 

12 
39 

109 
109 

391 

963 
947 

16 

963 

l .ol-7 

362 
205 

9 
148 

160 
160 

522 

1089 
989 
100 

1089 

HELA LANET 45754 23335 7100 153 19 2909 1258 6 2 82 13034 11323 7589 4364 23751 4338 16143 

1/ASTERBOTTENS LAN 

LANDSKOMMUNER 

NORDMALING 
LEVAR 
LOGDEl 
NORDMALING 
NORRFORS 
NYlKER 
RUNDVIK 
GLES8YGD 

HORNEFORS 
HORNEFORS 
NORRBYN 
GLESBYGD 

BJURHOLM 
BJURHOLM 
GLESBYGD 

DEGERFORS 
GRANO N 
HlLLNlS 
TillRALUND 
VINDELN 
lMSELE 
GLESBYGD 

1/lNNlS 
1/lNNlSBY 
GLESBYGD 

Sl\IAR 
BOTSHARK 
Sl\IAR 
UFTEl 
GLESBYGD 

HOLHON 

BYGOEl 
BYGDEl 
ROBERTSFORS 
GLESBYGD 

NYSlTRA 
lNlSET 
GLESBYGD 

LOVANGER 
LOVANGER 
GLES8YGD 

BURTRASK 
BURTRASK 
BYGDSILJUM 
GLESBYGD 

BUR El 
BUR El 
OR\IIKEN, DEL 
GLESBYGD 

3035 
108 
172 
491 

85 
99 

465 
1615 

1163 
703 

76 
384 

1333 
324 

1009 

2835 
138 
198 
106 
627 
128 

1638 

1348 
305 

1043 

1033 
68 

260 
84 

621 

92 

1878 
76 

586 
1216 

944 
198 
746 

l 089 
194 
895 

2367 
452 

96 
1819 

1435 
666 

96 
613 

1824 
66 

102 
202 

32 
42 

262 
111 8 

701 
348 

64 
28~ 

920 
146 
774 

1730 
74 
77 
54 

233 
74 

1218 

887 
99 

788 

65<; 
41 

142 
59 

417 

76 

1133 
38 

151 
944 

645 
48 

597 

86<; 
71 

792 

1549 
130 

45 
1374 

1030 
379 

64 
587 

739 
22 
60 
88 
24 
41 
94 

410 

86 
50 
11 
25 

294 
76 

218 

728 
50 
50 
48 

160 
40 

380 

324 
92 

232 

332 
20 
9<; 
24 

189 

lO 

420 
16 

198 
206 

200 
60 

140 

128 
54 
74 

582 
148 

34 
400 

232 
148 

8 
76 

472 
20 
l O 

2 01 
2<J 
16 

109 
87 

3 76 
3 05 

l 
70 

119 
102 

17 

377 
14 
71 

4 
234 

14 
40 

137 
114 

23 

42 
1 

19 
l 

15 

6 

325 
22 

237 
66 

99 
90 

9 

92 
63 
29 

236 
174 

17 
45 

173 
139 

24 
lO 

77 
2 
8 

20 
3 

29 
15 

80 
78 

2 

26 
17 

9 

111 
2 

14 

63 
6 

26 

25 
16 

9 

26 
3 

16 

1 

3 

109 
6 

70 
33 

30 
30 

26 
18 

8 

77 
36 

9 
32 

47 
35 

l 
11 

34 

3 
8 
l 

20 
2 

62 
62 

8 
6 
2 

60 
2 
9 

38 
3 
8 

15 
13 

2 

5 

5 

2 

68 
3 

48 
11 

15 
15 

9 
1 
2 

37 
20 

5 
12 

22 
21 

464 
14 
18 
79 
10 

9 
61 

273 

127 
58 

q 

60 

139 
38 

l o l 

314 
lO 
26 
11 
57 
13 

197 

199 
32 

167 

101 
3 

22 
11 
65 

20 

243 
6 

62 
175 

86 
16 
70 

113 
13 

100 

350 
51 
12 

287 

132 
60 
16 
56 

1000 
31 
59 

107 
23 
42 

111 
627 

332 
174 

22 
136 

425 
62 

363 

879 
38 
63 
31 

157 
37 

553 

459 
92 

367 

314 
13 
46 
24 

231 

26 

589 
23 

184 
382 

302 
58 

244 

262 
45 

217 

748 
112 

24 
612 

396 
112 

29 
195 

794 
24 
39 

127 
23 
24 

115 
442 

253 
129 

24 
100 

344 
89 

2 55 

772 
40 
52 
32 

149 
31 

468 

381 
93 

288 

283 
11 
12 
15 

179 

28 

478 
22 

123 
333 

295 
41 

254 

365 
60 

305 

634 
128 

22 
484 

448 
185 

37 
226 

439 
23 
32 
92 
16 
15 
91 

170 

231 
160 

13 
58 

234 
61 

173 

445 
25 
24 
19 

104 
27 

246 

199 
43 

156 

185 
14 
61 
19 
91 

8 

286 
14 
79 

193 

152 
35 

117 

225 
33 

192 

362 
62 
24 

276 

272 
131 

11 
130 

227 
l" 
13 
59 

8 
8 

48 
17 

132 
100 

6 
26 

142 
53 
89 

287 
23 
11 
13 
87 
14 

133 

80 
24 
56 

118 
18 
40 
14 
46 

5 

153 
4 

61 
88 

68 
18 
50 

94 
24 
70 

183 
58 

5 
120 

130 
78 

2 
50 

1682 
67 
90 

369 
56 
44 

259 
797 

733 
524 

37 
172 

863 
248 
615 

1812 
112 
120 

83 
463 

90 
944 

808 
2 02 

i 06 

610 
5 3 

191 
50 

316 

23 

91 51 
40 

306 
b05 

600 
133 
467 

650 
1"'3 
507 

1390 
320 

49 
1021 

845 
414 

40 
391 

566 
12 
33 
82 
15 
24 

147 
253 

128 
84 

8 
36 

154 
41 

113 

462 
13 
47 
14 

109 
24 

255 

213 
61 

152 

204 
5 

38 
19 

142 

9 

349 
20 

123 
206 

149 
51 
98 

155 
30 

125 

402 
79 
30 

293 

300 
150 

14 
136 

744 
29 
44 
31 
12 
30 
49 

549 

172 
35 
25 

112 

214 
17 

197 

464 
11 
21 

1 
29 
lO 

386 

274 
25 

249 

211 
lO 
28 
15 

158 

38 

439 
6 

103 
330 

175 
12 

163 

261 
15 

246 

518 
39 
17 

462 

260 
79 
41 

140 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

SKELLEFTE1 LANDSKOMMUN 
BERGSBYN, DEL 
BOLIDEN 
ERSMARK 
KUS~ARK 

Kl GE 
ME OLE 
MYCKLE 
SKELLEFTE1, DEL 
STROMFORS 
ORVIKEN, DEL 
GLESBYGD 

BYSKE 
BYSKE 
FHLFORS 
OSTVIK 
SOOPA DR1NGSMARK 
GLESBYGD 

JORN 
JORN 
GLESBYGD 

NORSJ O 
BASTUTR1SK 
NORS J O 
RISLIDEN 
GLESBYGD 

MALA 
ADAK 
AOAKGRUVAN 
MAL1TR1SK 
GLESBYGD 

ORTR1SK 
ORTR1SK 
GLESBYGD 

LYCKSELE LANDSKOMMUN 
BJORKSELE 
KRISTINEBERG 
RUSKSELE 
LYCKSELE, DEL 
GLESBYGD 

STENSEL E 
BARSELE 
GU II/N ARN 
STENSELE 
STORUMAN 
GLESBYGD 

SORSELE 
BLATTNICKSELE 
GARGN1S 
SORSELE 
GLESBYGD 

URNA 
URNA BY 
AJAUREFORSEN 
GLESBYGD 

DO ROT EA 
DOROTEA 
GLESBYGD 

FREDRIKA 
FREDRIKA 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

65'19 
104 
850 
152 
142 
291 
193 
113 

2 267 
9 9 

4 
2384 

2217 
493 

86 
101 

83 
1454 

1373 
519 
854 

2141 
260 
472 
7l 

1338 

1436 
113 

82 
432 
809 

335 
103 
232 

2556 
79 

343 
82 

216 
1836 

2263 
56 

101 
232 
723 

1151 

1541 
64 
94 

464 
919 

662 
173 
74 

415 

1473 
450 

1023 

444 
149 
295 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

3764 
67 

263 
11€ 

71 
!R l 
127 
7l 

9ll: 
47 

4 
1899 

163S 
20~ 

53 
74 
71 

123 2 

92 ~ 
218 
711 

1332 
102 
166 

4 6 
1018 

931 
57 
37 

199 
638 

24C 
73 

167 

1774 
35 
3C 
36 

126 
1547 

156 ~ 

45 
6~ 

118 
302 

l 035 

1097 
40 
78 

196 
78 3 

486 
7~ 

38 
369 

1107 
170 
937 

28 8 
82 

206 

1424 
34 

12C 
26 
56 
62 
6C 
40 

600 
30 

396 

352 
118 

20 
26 

8 
180 

262 
144 
llB 

514 
76 

139 
24 

275 

298 
3 4 
20 
98 

146 

84 
24 
60 

436 
32 
<JO 
42 
28 

244 

228 
4 

16 
26 

100 
82 

242 
20 
11 

l 02 
109 

100 
42 
30 
28 

110 
56 
54 

124 
42 
82 

1411 
3 

467 
R 

15 
4 8 

6 
2 

751 
22 

89 

226 
166 

13 
l 
4 

4 2 

18 2 
157 

25 

295 
82 

167 
l 

45 

2 07 
22 
25 

13 5 
25 

11 
6 
5 

346 
12 

223 
4 

62 
45 

466 
7 

16 
88 

321 
34 

202 
4 
5 

166 
27 

76 
52 

6 
18 

256 
224 

32 

32 
25 

7 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K,1+RKvl l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

303 
4 

53 
l 
3 

14 
2 
l 

195 
2 
l 

27 

77 
51 

2 

3 
21 

56 
41 
15 

83 
14 
49 

20 

80 
6 
3 

46 
25 

5 
2 
3 

lOB 
7 

35 
l 

19 
46 

116 
l 
5 

16 
63 
31 

87 
l 
4 

5 8 
24 

36 
18 

18 

62 
46 
16 

12 
6 
6 

145 
l 

35 

7 

95 

7 

37 
33 

l 

3 

25 
22 

3 

41 
lO 
28 

3 

24 
3 

21 

41 
4 

14 

17 
6 

53 

5 
12 
24 
12 

28 

24 
4 

lO 
7 

3 

32 
30 

2 

8 
5 
3 

658 
13 
82 
14 
20 
23 
18 

5 
180 
ll 

2 
290 

360 
74 
13 

6 
5 

262 

199 
94 

105 

240 
29 
45 
12 

154 

l 75 
19 

7 
29 

120 

49 
14 
35 

289 
14 
15 
lO 
24 

226 

2 48 
4 

13 
28 
54 

149 

l 'l2 
5 
6 

44 
137 

92 
26 

2 
64 

183 
41 

142 

53 
9 

44 

2 RK 

1901 
32 

306 
36 
36 
64 
65 
27 

573 
41 

721 

630 
118 

21 
28 
14 

449 

33 7 
115 
222 

613 
92 

111 
18 

392 

377 
26 
35 
77 

239 

80 
12 
68 

721 
lO 

138 
28 
31 

514 

594 
16 
17 
57 

212 
292 

418 
17 
17 
92 

2'l2 

190 
35 
33 

122 

336 
84 

252 

129 
34 
95 

13 RK 14 RK Is+ RK 

1739 
28 

172 
47 
42 
78 
60 
35 

546 
27 

l 
703 

620 
107 

20 
36 
23 

4 34 

394 
125 
269 

584 
53 

117 
26 

388 

422 
32 
2 2 

128 
240 

78 
27 
s1 

884 
22 

13 1 
22 
67 

642 

587 
19 
32 
41 

154 
341 

4 38 
24 
30 

121 
263 

173 
50 
31 
92 

445 
123 
322 

113 
40 
73 

1234 
18 

162 
29 
30 
86 
26 
30 

413 
12 

428 

354 
93 
13 
19 
29 

200 

251 
85 

166 

393 
47 
86 
11 

249 

257 
2 1 
11 
94 

131 

73 
33 
40 

398 
18 
17 
15 
47 

301 

428 
lO 
21 
38 

131 
228 

273 
13 
24 
86 

150 

112 
24 

7 
Bl 

299 
82 

217 

100 
42 
58 

744 
8 

75 
25 
l l 
26 
21 
15 

3 52 
6 

205 

160 
43 
16 
11 

9 
Bl 

130 
56 
74 

2 23 
25 
63 

4 
131 

114 
7 
3 

56 
48 

46 
15 
31 

144 
8 
5 
6 

27 
98 

2 68 
6 

12 
50 
94 

106 

l 11 
4 

lO 
57 
40 

55 
19 

l 
35 

147 
74 
73 

37 
18 
19 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

4380 
5 2 

725 
102 

96 
216 
126 

82 
1728 

41 
2 

1210 

108 8 
306 

60 
58 
62 

602 

798 
309 
489 

1199 
181 
286 

32 
700 

861 
76 
59 

322 
404 

18 5 
73 

112 

164 5 
50 

302 
65 

163 
1065 

146 8 
4 0 
77 

164 
576 
611 

928 
47 
77 

333 
471 

331 
119 

60 
152 

133 
342 
391 

266 
114 
152 

l 3 

1010 
27 
87 
22 
29 
47 
31 
12 

376 
35 

344 

356 
80 
11 
21 
12 

237 

267 
138 
129 

391 
38 

106 
18 

229 

194 
15 

4 
64 

111 

4 3 
9 

34 

311 
20 
18 
12 
43 

218 

221 
4 
5 

34 
59 

119 

2 18 
14 

8 
65 

131 

64 
20 

6 
38 

255 
77 

178 

35 
18 
17 

SUMMA 41592 27179 8249 6164 1662 781 5026 12058 11552 7210 3798 24849 6456 

KOPINGAP 

V1NN1S 
V1NNAS 
GLESBYGD 

HOLMSUND 
HOLMSUND, DEL 
OBBCLA 
GLESBYGD 

1363 
1309 

54 

1969 
1508 

448 
13 

426 
39~ 

27 

1!82 
58~ 

28 7 
6 

262 
248 

14 

512 
436 

72 
4 

675 
662 

13 

575 
483 

89 
3 

96 
96 

116 
90 
25 

l 

69 
69 

65 
46 
19 

116 
107 

9 

253 
195 

58 

430 
410 

20 

559 
405 
147 

7 

35 0 
339 

11 

561 
4 29 
128 

4 

229 
219 

lO 

302 
25 l 

51 

140 
136 

4 

134 
107 

27 

1098 
1069 

29 

1257 
96 4 
291 

2 

177 
162 

15 

371 
298 

71 
2 

l 

37 

4-7 

1130 
22 
31 
27 
16 
25 
32 
14 

139 
21 

2 
BOl 

677 
77 
14 
18 

<J 
559 

287 
63 

224 

524 
33 
73 
20 

398 

346 
l <J 
16 
39 

272 

82 
14 
68 

470 
6 

12 
3 
4 

445 

451 
lO 
11 
28 
56 

346 

289 

6 
34 

249 

233 
24 

5 
204 

43 1 
20 

411 

139 
17 

122 

8829 

74 
64 
lO 

238 
177 

53 
8 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUP p 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek K val itetsgru p p 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R. 1K. 1+RKvl 

RK l 
lägen- familjs- familjs- hus l Därav 1 heter hus hus Totalt 1 RKV 2 RK 

l 
3 RK l 4 RK / s+RK 1-2 

l 
4-7 

VILHELM INA 3043 2062 300 681 l BO 82 461 
DIKANAS 83 62 6 15 5 - 12 

957 7 26 447 265 l51 J 363 1150 
16 19 21 lO 4 3 18 20 

N.liSTANSJO 6<; 40 16 13 6 4 12 24 l3 10 4 27 24 1 8 
VILI1fLMINA 99 9 336 112 549 l 01 47 91 
GL ESBYGD 1892 1622 166 104 68 31 346 

252 241 1 5 1 158 82 ~ 97 77 
665 453 265 93 61 1 224 l 035 

.lSELE 1620 1000 264 356 117 69 186 
.lSELE 112 213 172 3 27 100 65 11 

411 4 57 255 169 BBq 214 439 
154 188 103 88 48 5 144 46 

GLESBYGD 908 7B7 92 29 17 4 115 257 269 152 Bl 401 70 393 

SUMMA 7995 4370 133B 2287 509 2B5 10 16 2357 20 94 1233 708 4752 1125 1901 

ST.IiDER 

U M E .l 17249 4407 2244 10598 1959 844 1667 
ROB:lCKSBY 172 113 50 9 3 - 28 
SORFORS 9<; 63 24 12 - - 13 

4596 4502 2580 l B66 13108 2140 1667 e 48 36 40 17 114 25 32 
40 27 14 5 se 11 19 

UME-ERSMARK 87 60 24 3 - - 16 35 21 11 4 51 lO 19 
UME.l 14495 236~ 1693 10436 1896 832 12 56 3636 3 Bl4 2 167 1664 11654 1722 861 
HOLMSUND, DEL 6 - - 6 l - l 4 4 2 
GLESBYGD 2390 1B05 453 13 2 59 12 3 53 833 604 348 176 1227 364 736 

LYCKSELE 2149 517 352 1220 HB 124 1 72 
LYCKSELE, OEL 2137 565 352 127.0 318 124 17 2 
GLESBYGO 12 12 - - - - -

503 557 3 2 8 2 45 1707 222 94 e 49B 553 326 245 17013 220 89 
5 4 2 4 2 5 

SKELLEFTEl 9001 1974 1126 5901 1229 591 775 2659 2437 1156 707 6829 1439 434 
BERGSBYN, DEL 23 7 12C 60 5 7 19 B 16 90 57 34 21 173 33 26 
KLEI'ENSN:lS 678 366 166 146 37 22 72 200 182 llO 64 394 147 89 
SKELLEFTEHAMN 1623 397 278 <J4 B 156 69 l BO 553 423 212 94 1097 411 94 
SKELLEFTEJ, DEL 635B l OU 5B2 4750 l 0 17 492 494 1111 1744 191 522 5120 822 193 
GLESBYGD 105 65 40 - - - 13 45 31 9 6 45 26 32 

SUMMA 28399 6<;5B 3722 l 7719 3506 1559 2614 

HELA LAN ET 77986 38507 13309 26170 5677 2625 8656 

7758 7496 4064 2818 216r 3801 2195 

22173 21142 12507 7324 51245 11382 12 92 5 

NORRBOTTEN$ UIN 

LANDSKOMMUNFR 

HORTLAX 1380 1152 114 114 67 44 152 319 461 317 61 874 246 219 
BERGSVIKEN 366 301 26 39 26 14 33 58 113 ll9 16 257 57 35 
BllSMARK 66 59 6 l l - 7 14 25 11 2 46 9 7 
HEMMINGSHARK Bl 71 8 2 l - 12 
HORTL AX 202 134 21 '• 7 23 22 26 

19 29 15 4 
1 ~ ~ 

9 12 
35 58 4B 12 44 21 

J:lVRE 149 104 30 15 11 7 20 34 43 33 8 105 24 14 
GLESBYGO 516 48 3 23 lO 5 l 54 

PITE1 LANOSKOMMUN 4615 3257 370 98B 359 23B 414 

159 193 85 19 271 l 03 13 0 e 1318 1338 884 25 6 2996 81 8 671 
DEGERANGET 17<l 124 B 47 13 11 lO 47 52 43 12 144 24 7 
LILLP !TE 154 126 lO 18 9 6 20 45 43 32 3 86 33 30 
LlNGTRASK 126 71 14 35 12 11 19 24 40 24 7 76 30 18 
MUNKSUND 788 553 56 179 69 57 2B 177 261 199 44 517 199 51 
PITE.l, DEL 730 333 32 365 114 69 31 243 138 145 48 633 60 21 
ROKNAS 211 21e 32 21 9 B 29 
SIKFORS 87 56 lO 21 5 - 15 
STORSUND 66 59 6 l l l 5 

66 91 52 22 
160 

68 34 e 22 23 lO 6 45 23 13 
14 29 12 5 49 8 6 

SVENSBYN 78 sa 4 16 8 B 9 15 24 20 2 4 3 27 B 
OJ E BYN 686 363 91 232 99 62 69 158 165 150 44 512 102 52 
GLESBYGD 1450 12 c; o 107 53 20 5 173 507 472 197 63 731 244 431 

NORRFJlRDEN 1183 1007 70 106 28 20 145 314 367 245 79 645 262 273 
KOPPARNA$ BO 75 4 l - - 9 23 19 24 5 4.7 12 21 
NCRRFJIIROEN 179 94 20 65 24 20 22 38 31 35 28 1 14 45 20 
ROSVIK 150 ll9 14 17 2 - 23 35 42 35 11 91 32 26 
GLESBYGD 774 11<; 32 23 2 - 91 218 275 151 35 393 113 206 

IILVSBY 1610 1154 238 218 80 35 237 459 5 19 256 54 942 271 361 
BREOSEL 66 53 12 l 2 - 3 11 24 20 6 4 2 l\ 12 
KORSTRASK 110 51 32 27 13 q 20 27 33 15 2 64 27 14 
V IDSEL 268 12~ 22 120 20 l l 33 69 75 51 18 241 18 8 
VISTHEOEN 109 47 12 50 l 3 10 11 32 32 14 l 58 34 13 
GLESBYGO 1057 877 160 20 32 5 164 320 35 5 156 27 F n 181 314 

ARVIDSJAUR 3005 l B44 542 6 19 162 98 490 877 882 409 163 1692 503 704 
ABBORIHRASK 70 50 14 6 l - 9 18 21 20 l 54 7 8 
ARVICSJAUR 1050 36S 232 449 95 66 112 280 315 149 93 736 195 82 
GLCMMERSTRASK 20 l 104 42 55 17 13 32 53 45 35 18 11 8 45 21 
MOSKOSEL 21 l 11 " 30 62 17 11 36 40 63 40 14 134 41 36 
GLESBYGO 1473 1202 224 47 32 8 301 486 438 165 37 650 215 557 

ARJEPLCG 1545 925 334 286 57 20 292 516 380 215 eJ 899 243 390 
At\JEPLOG 492 241 112 139 33 14 63 110 131 ll2 42 336 100 55 
LA I SVALL 215 36 64 115 5 4 9 92 6 9 18 22 208 3 2 
SLAGN:lS 78 42 22 14 l l 18 28 18 11 2 42 26 lO 
GLESBYGO 760 606 136 18 18 l 202 286 162 74 11 313 114 323 
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TAB. 3 (forts.) . LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R. 1K. 1+RKvl 

RK l 13 RK 14 RK /s+ RK 
l l 

lägen- familjs- familjs- hus l Därav 1 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus Totalt 1 RKV 

NEDERLULE l 4149 3042 476 631 161 34 364 1098 1136 972 392 2674 510 765 
ALVIK 159 llf 20 11 2 l 13 45 52 40 6 99 18 "31 
ANTNAS 102 74 14 14 l l 15 27 41 14 4 62 16 17 
BERGNASET 896 578 86 232 38 18 30 140 184 335 163 756 78 24 
ERSNAS 82 63 12 1 l 12 29 20 11 8 40 12 27 
GAMMELSTAD 714 381 68 259 53 1 51 141 203 182 75 588 52 43 
SODRA SUNDERBYN 178 llS 38 21 11 13 37 51 43 23 113 36 19 
GLESBYGD 2 018 l6S3 238 87 55 1 224 679 585 347 113 1016 298 598 

OVERLULEA 2163 2058 364 341 106 24 260 132 883 572 209 1669 473 456 
AVAHEDEN 129 97 28 4 3 12 35 40 26 13 90 20 lO 
BODEN, DEL 1085 644 189 252 50 20 111 267 312 257 88 734 235 74 
TRlNGFORS 161 148 lO 3 3 5 23 58 55 11 131 16 9 
VITT JARV 107 75 14 18 6 l 9 25 32 20 15 59 27 15 

e GLESBYGD 1281 1094 123 64 44 3 123 382 441 214 76 655 115 348 

EDEFORS l 000 696 138 166 43 20 l 08 254 297 235 53 633 157 143 
BODTRASKFORS 110 74 20 16 2 9 19 36 32 1 77 12 14 
HARADS 285 166 28 91 12 9 38 64 77 74 20 203 49 11 
LAKATRASK 78 41 16 15 19 23 17 14 5 42 24 11 
SVARTll 71 53 14 lO 6 5 7 19 18 22 4 55 14 5 
GL ESBYGD 450 356 60 34 23 6 35 129 149 93 17 256 56 96 e JOKKMOKK 3191 2064 390 737 193 130 502 950 699 445 162 1763 437 758 
JOKKMOKK 923 444 138 341 77 51 112 219 225 191 85 690 113 80 
KABDALIS Bl 42 14 25 11 9 11 28 18 4 2 35 23 20 
MESSAURE 186 186 3 97 76 5 2 50 8 13 
MUR JEK 141 91 12 38 6 3 31 49 32 14 8 81 20 33 
PORJUS 307 45 32 230 13 lO 86 90 87 19 6 117 74 65 
VUOLLER IM 492 349 74 69 38 27 34 105 160 104 30 362 56 50 
GLESBYGD 1061 907 120 34 48 30 219 362 281 108 29 428 143 437 

RA N El 2194 1663 306 225 94 44 262 676 660 385 94 1309 292 458 
GUNNARSBYN 99 67 12 20 12 9 16 19 29 l3 lO 58 33 1 
JAMTON 89 85 4 l 4 27 29 22 6 58 lO 21 
RlNEl 573 278 128 167 511 33 60 153 156 110 34 421 77 47 
GLESBYGD 1433 1233 166 34 23 2 182 477 446 240 44 112 172 383 

TORE 1238 1003 108 121 57 34 160 211 446 218 13 810 158 225 
MORJARV 184 136 16 32 17 9 16 29 62 42 16 132 26 18 
TORE 400 285 40 75 34 24 51 67 126 85 32 259 61 65 
GLESBYGD 654 582 52 20 6 l 93 175 258 91 25 419 11 142 

OVERKALIX 1967 1631 152 184 44 22 84 321 584 680 249 1270 293 346 
GRELSBYN 56 46 lO l l 5 18 21 lO 46 6 3 
GYLJEN 78 65 4 9 l 6 14 22 30 5 51 14 12 
JOKK 57 55 2 l 5 9 14 22 6 38 3 15 
LANSJARV 66 52 2 12 l 2 9 13 16 24 lt4 7 8 
SVARTBYN 132 117 lO 5 l l 9 14 43 47 16 92 13 24 e TALLVIK 123 6€ 20 35 13 11 1 21 29 31 16 92 20 4 
VANNASBERGET 67 57 lO 9 18 30 lO 57 5 5 
OVERKALIX 202 67 30 l 05 15 8 lO 37 59 52 26 164 19 7 
GLESBYGD 1186 1104 64 18 11 2 44 203 368 425 134 686 206 268 

NEDERKALIX 4692 300S 628 1055 283 174 495 1176 1387 983 361 3342 638 670 
BREDVIKEN 79 11 6 2 l l 6 11 27 20 1 64 5 8 
BHSKARSNAS 203 117 56 30 18 12 30 62 48 33 lO 65 94 44 e KALIX 1707 721 226 760 198 124 124 395 452 354 184 1416 215 71t 
KARLSBORG 43 7 147 86 204 31 27 50 111 111 49 18 356 57 16 
PlLANG 103 87 14 2 l 12 16 46 21 1 81 6 16 
RISOGRUND 177 163 12 2 2 l 7 34 66 65 3 140 17 20 
ROLFS 134 111 22 l 2 l lO 18 47 37 20 106 9 16 
SANGIS 271 222 40 9 3 l 33 68 80 61 24 178 41 50 
YTTERBYN 357 276 68 13 10 4 52 85 111 83 15 252 49 52 
GLESBYGD 1224 1094 98 32 11 3 111 310 399 260 13 684 llt5 374 

NEDERTORN El 954 772 94 88 17 2 253 237 267 137 43 307 254 384 
NIKKALA 120 92 14 14 2 27 24 44 19 4 60 24 36 
SESKARO 279 191 34 48 3 98 63 79 28 8 85 Bl 111 
GLES8YGD 555 483 46 26 12 128 150 144 90 31 162 149 237 

KARL !;UST AV 692 591 42 59 18 6 111 174 199 143 44 233 280 160 
KARUNG l 133 83 14 36 4 2 21 31 35 24 15 67 49 13 
GLESBYGD 559 508 28 23 14 4 90 143 164 119 29 166 231 147 

HIETANIEHI 607 493 42 72 12 5 97 174 163 119 39 261 182 129 
HEDENASET 186 116 22 48 3 2 31 40 48 45 18 106 53 20 
RISUDDEN 70 55 4 11 4 3 lO 25 15 lO 6 24 33 13 
GLESBYGD 351 322 16 13 5 56 109 100 64 15 131 96 96 

OVERTORNEA 1648 1224 206 218 64 35 206 378 511 359 129 879 350 345 
OVERTORNEl 483 229 78 176 34 21 45 104 136 103 60 310 100 49 
KUIVAKANGAS 75 60 10 5 3 l 13 15 22 17 5 32 24 17 
JUOKSENGI 171 125 34 12 1 5 26 31 58 37 12 86 54 29 
RANTAJARVI 52 51 l l 4 lit 15 15 3 36 5 9 
SVANSTEIN 73 53 10 10 5 5 3 15 19 21t 1 50 19 3 
GLES8YGD 794 706 74 14 14 3 115 199 261 163 42 365 1411 238 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

KORP ILCHBCLO 
KORPILOHBOLO 
TEURAJARVI 
GLESBYGD 

URENDO 
KAINULASJARVI 
SAITTAROVA 
TARENDO 
GLESBYGD 

PAJALA 
KAUNISVAARA 
HUODOSLOHPOLO 
PAJALA 
PARKALOHPOLO 
GLESBYGD 

JUNOSUANDO 
JUNOSUANDO 
KANGOS 
GL ESBYGD 

GALLIVARE 
DENNEW !T Z 
GALL l VARE 
HAKKAS 
KOSKULLSKULLE 
MALMBERGET 
HARKITTA 
NATT AV A ARA BY 
NATTAVAARA STATION 
NIL lYAARA 
ULLATT l 
GLESBYGD 

KARESUANDO 
KARESUANDO 
KUlTAlNEN 
GLE SBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

806 
207 

55 
544 

552 
58 
64 

191 
239 

1528 
49 
58 

460 
48 

913 

377 
122 
84 

171 

8357 
77 

2163 
189 
440 

3672 
42 
59 

101 
87 
83 

1444 

3H 
94 
60 

180 

Lägenheter efter hustyp 

En- 1 Två- l Övr iga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

641 
118 

41 
482 

484 
48 
54 

153 
229 

1203 
48 
3 8 

293 
46 

778 

310 
90 
70 

150 

3192 
4 

634 
127 
l 86 
711 

37 
54 
74 
70 
66 

122 9 

272 
57 
5 3 

162 

78 
32 

46 

42 
8 

lO 
18 

6 

148 

10 
48 

2 
88 

48 
18 
10 
20 

830 
lO 

236 
36 
96 

264 
4 
4 

12 
10 
lO 

148 

28 
12 

4 
12 

87 
57 
14 
16 

26 
2 

20 
4 

177 
l 

lO 
119 

47 

19 
14 

4 
l 

4335 
63 

1293 
26 

158 
2697 

l 
l 

15 
7 
7 

67 

34 
25 

3 
6 

Lägenhetsstorlek 

1+ R.1K.1+RKv l l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

21 
9 

12 

17 
3 
l 
5 
8 

67 

l 
42 

24 

1 
3 
l 
3 

820 

209 
15 
24 

514 
2 

4 
7 
l 

it4 

28 
7 
3 

18 

5 
4 

3 
l 

2 

19 

17 

2 

399 

111 
Il 
13 

249 

4 
4 

7 

2 

104 
35 
12 
57 

89 
lO 
13 
30 
36 

2 21 
6 

15 
51 

5 
144 

itB 
19 

5 
24 

1368 
32 

224 
30 
78 

609 
9 

15 
17 
19 

6 
329 

50 
lO 
lO 
30 

2 RK 

166 
33 

7 
126 

152 
lO 
23 
48 
71 

341 
16 

8 
13 
13 

231 

92 
21 
16 
55 

2213 
39 

540 
27 

128 
994 

5 
19 
33 
18 
28 

382 

131 
29 
28 
74 

13 RK 14 RK / s+RK 

258 
50 
13 

195 

153 
11 
2 4 
48 
70 

492 
20 
11 

1 34 
17 

304 

12 1 
3 9 
18 
64 

2160 
2 

559 
49 
89 

1005 
7 

12 
25 
20 
'l 4 

3 68 

58 
24 

9 
25 

207 
50 
19 

138 

108 
14 

3 
46 
45 

270 
6 

lO 
85 
11 

158 

68 
23 
24 
21 

1219 
3 

403 
48 
94 

368 
9 

13 
15 
17 
19 

230 

50 
16 

9 
25 

47 
28 

4 
15 

32 
lO 

13 
9 

112 
l 
5 

70 
2 

34 

32 
15 
14 

3 

562 
l 

221 
20 
27 

177 
lO 

1 
6 
5 

88 

lO 
6 
l 
3 

l 
l 
l 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

476 
150 

34 
292 

26 2 
31 
15 

lO~ 

1111 

600 
19 
39 

244 
23 

275 

190 
72 
46 
72 

5726 
31 

1686 
11 5 
280 

2882 
19 
15 
55 
46 
3 5 

56 2 

162 
58 
24 
80 

l 
3 

215 
48 
18 

149 

109 
14 
18 
39 
38 

475 
16 

6 
122 

9 
322 

89 
25 
15 
49 

1092 
6 

255 
34 

107 
403 

5 
lO 
23 
12 
22 

215 

51 
12 
2 2 
17 

l 
4-7 

113 
B 
3 

102 

154 
lO 
29 
39 
76 

3 60 
11 
lO 
57 

8 
274 

75 
20 
lO 
45 

1338 
37 

178 
38 
40 

313 
18 
34 
2, 0 
27 
25 

608 

79 
14 

7 
58 

SUMMA 50387 33687 5788 10912 2805 1414 6512 13339 14621 9496 3339 30614 8398 9576 

KOPINGAR 

UVSBYN 
ALVSBYN 
GLESBYGO 

SUDER 

LULE l 
KARLSVIK 
L U L El 
NOTVIKEN 
GLESBYGO 

PI TEl 
PITEA, DEL 
GLESBYGO 

BODEN 
BODEN, DEL 

HA PARANOA 
HAPARANOA 

KIRUNA 
JUKKASJARVI 
KIRUNA 
HASUGNSBYN 
SVAPPAVAARA 
TUOLLUVAA RA 
VITTANGt 
OVRE SOPPERO 
GLESBYGO 

SUMMA 

SUMMA 

1461 
1274 

187 

1461 

1 2 118 
116 

11641 
306 

5 5 

309 8 
3062 

36 

5411 
5411 

132 5 
132 5 

8992 
114 

71 4 7 
44 

147 
355 
364 

52 
769 

30944 

551 
409 
142 

5 5 1 

2 18 E 
4 

196~ 

193 
2 2 

Il 0 3 
107 0 

33 

66(; 
666 

453 
45 3 

2051 
74 

985 
37 
6E 
8 3 

19 9 
48 

557 

6461 

196 
l5it 

42 

196 

656 
4 

570 
62 
20 

2it0 
238 

2 

264 
264 

142 
142 

1002 
24 

738 
6 

29 
11 

102 
4 

88 

2304 

1lit 
111 

3 

714 

9 274 
108 

910 2 
5 1 
13 

1755 
1754 

l 

4481 
44 8 1 

130 
730 

5939 
16 

5 424 
t 

5 0 
261 

6 3 

1 24 

2 2179 

162 
155 

1 

162 

1408 
11 

1 3 84 
7 
6 

3 22 
322 

658 
658 

124 
124 

1334 
5 

1221 

16 
27 
23 

l 
41 

3 8 46 

82 
Bl 

l 

82 

585 
5 

579 

171 
171 

356 
356 

560 
2 

515 

9 
11 

6 

17 

17 5 1 

1 3 0 
118 

1 2 

no 

1063 
46 

9 9 3 
21 

3 

234 
23 0 

4 

486 
486 

185 
18 5 

1337 
20 

1004 
5 

29 
19 
49 
20 

191 

3305 

355 
293 

62 

355 

350B 
42 

3 384 
63 
19 

768 
760 

B 

1130 
l 730 

2 5 2 
2 52 

2693 
38 

2 027 
9 

40 
1 5 4 
100 
14 

311 

8951 

410 
344 

6 6 

410 

3 456 
12 

3 342 
8 3 
19 

886 
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N äringsgrensschema 1965 
Schedule of industry 

O •• JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE 

01. Jordbruk 
013 Åkerbruk och boskapsskötsel 
014 Trädgårdsproduktion 
015 Renskötsel 
016 Pälsdjursskötsel 
017 Annan djurskötsel 
018 Veterinärverksamhet 
019 Övriga tjänster inom jordbruk 

02. skogsbruk 
021 skogsvård, kolning 
023 skogsavverkning 
024 Flottning, virkesmätning 

03. Jakt, viltvård 

04. Fiske, fiskevård 
041 Havs- och kustfiske 
043 Insjöfiske 

l •• GRUVOR OCH MINERALBROTT 

ll. Kolgruvor 

12. Malmgruvor 
121 Järnmalmsgruvor 
122 Övriga malmgruvor 

13. Råpetroleumverk 

14. stenbrott, sandtag 
141 stenbrott 
142 Grus- och sandtag 

19. Andra gruvor och mineralbrott 

2-3.. TILLVERKNINGSINDUSTRI 

20. Livsmedelsindustri 
201 Slakterier och charkuterier 
202 Mejeri industri 

203 Frukt- och grönsakskonservindustri 
204 Fiskkonserv industri 
205 Kvarnindustri 
206 Bageriindustri 
207 Sockerindustri 
208 Choklad - och konfektindustri 
209 Övrig livsmedelsindustri 

21. Dryckesvaruindustri 
2ll Spri tindustri 
212 Vinindustri 

213 Maltdryckesindustri 
214 Mineralvatten - och läskedrycksindustri 

22. Tobaksindustri 

23. Textilindustri 
231 Garn- och vävnadsindustri 
232 Trikåindustri 

Bilaga l 

233 Tågvirkes- och bindgarnsindustri 
23 9 Övrig textilindustri 

24. Beklädnads- och sömnadsindustri 
241 skoindustri 
242 skomakerier 
243 Annan beklädnadsindustri 
244 Övrig sömnadsindustri 

25. Trävaruindustri 

251 sågverk, byggnadssnickeriindustri 
25 2 Träförpackningsindustri 
25 9 Övrig trävaruindustri 

26. Möbelindustri 

27. Massa-, pappers - och pappersvaruindustri 
272 Pappersvaruindustri 
273 Träsliperier 
274 Cellulosaindustri 

275 Pappersbruk med endast papperstillverkning 
276 Bruk med kombinerad pappers- och massa-

tillverkning 
277 Wallboardindustri 

28. Grafisk industri, förlag 

2 9. Läder- och skinnindustri 
291 Garverier 
292 Pälsberederier, pälsvaruindustri 
293 Lädervaruindustri 

30. Gummivaruindustri 

31 . Kemisk industri 
3ll Kemikalie-, plast-, gödselmedelsindustri 
312 Olje- och fettindustri 
313 Färgindustri 
319 Övrig kemisk industri 

32. Petroleum - och kolindustri 
321 Petroleumraffinaderier 
329 Övrig petroleum- samt kolindustri 

33. Jord- och stenvaruindustri 
331 Tegelindustri 
332 G lasindustri 
333 Porslins- och lergodsindustri 
334 Cementindustri 

339 Övrig jord- och stenvaruindustri 
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34. Metallverk 
342 Metallverk exkl. järn- och stålverk 

343 Järn - och stålverk 
344 Ferrolegeringsverk 
345 Järngjuterier 

35. Metallvaruindustri 

36. Maskinindustri 

37. Elektroindustri 

38. Transportmedelsindustri 
381 skeppsvarv. båtbyggerier 
382 Rälsfordonsindustri 
383 Bilindustri 
384 Bilreparationsverkstäder 
386 Flygplansindustri 
387 Cykel- och motorcykelfabriker 
388 Cykel- och motorcykelreparationsverkstäder 
389 Övrig transportmedelsindustri 

39. Annan tillverkningsindustri 
391 Instrumentindustri 
392 Fotografisk och optisk industri 

3 93 Urindustri 
394 Guld - och silvervaruindustri 
395 Musikinstrumentindustri 
396 Övrig tillverkningsindustri 
397 Ej specificerad tillverkningsindustri 

4 •• BYGGNADSINDUSTRI 

401 Husbyggnadsindustri 
402 Väg -, vatten - och linjebyggnadsindustri 
403 Plåtslagerier 
404 Rörledningsverkstäder 
405 Elektrisk installationsentreprenad 
406 Målerientreprenad 
407 Glasmästerier 
408 Övrig byggnadsindustri 
409 Ej specificerad byggnadsindustri 

51 ,-52. EL-, GAS -, VATTENVERKM . M. 

51 . El- , gas- och värmeverk 
511 Elverk 
512 Gasverk 
513 Värmeverk 

52. Vatten- och renhållningsverk 
521 Vattenverk 
522 Renhållningsverk 

55 , - 6 •• HANDEL 

55 , Banker och andra finansinstitut 

56·. Försäkringsinstitut 

57 . Fastighetsförvaltning och -förmedling 

58. - 59. Partihandel 

58. Partihandel med råvaror och halvfabrikat 
581 Levande djur, spannmål, gödselmedel, 

oljefrön m. m . 
582 Gummi, hudar, skinn, textilfibrer 
583 Kemikalier m . m .; pappersmassa , papper, 

papp 
584 Malmer , metaller, halvfabrikat därav 
589 Ej specificerad hithörande handel 

59. Övrig partihandel 
591 Bränsle och drivmedel 
5 92 Byggnadsmaterial 
593 Metallmanufaktur , maskiner , transport-

medel 
5 94 Bosättningsart iklar exkl. textilier 
595 Beklädnadsvaror , tyger, reseffekter 
596 Sportartiklar, ur, böcker, läkemedel m . m. 
597 Livsmedel, tobak, blommor 
5 98 Övriga varor 
5 99 Ej specificerad hithörande handel 

60. - 69. Detaljhandel 

60. Varuhus 
601 Livsmedel 
604 Beklädnadsvaror 
605 Bosättningsartiklar 
606 Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m. m . 
607 Personbilar samt delar och tillbehör 
609 Ej specificerad hithörande handel 

Detaljhandel exkl. varuhus 

61 . Livsmedel 
615 Livsmedel, butikshandel 
616 
617 

kioskhandel 
torghandel 

62. Färger , parfymer , läkemedel 
621 Färger, tapeter 
622 Parfymer , sjukvårdsartiklar 
623 Läkemedel 
629 Ej specificerad hithörande handel 

63. Tobak, sprit , trycksaker, b lommor 
631 Tobak, tidningar, butikshandel 
632 , kioskhandel 
633 , torghandel 
634 Böcker , papper, kontorsmateriel 
635 Blommor, butikshandel 

,. 



636 Blommor, kioskhandel 

637 , torghandel 
638 Vin och sprit 
639 Ej specificerad hithörande handel 

64. Beklädnadsvaror 
641 Konfektion och ekipering 
642 Tyger, sybehör och linnevaror 
643 Hattar och mössor 
644 Päls- och skinnkläder 
645 Handskar, väskor 
646 skodon 

649 Ej specificerad hithörande hande l 

65. Bosättningsartiklar 
651 Möbler, hemtextilier 
652 Glas, porslin, husgeråd 
653 Handverktyg, metallmanufaktur 
654 Radio, TV 

655 Hushållsmaskiner, belysningsartiklar 
656 Konstförem ål, antikviteter 
657 Speglar, föns terglas , ramar 
659 Ej specificerad hithörande handel 

66. Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m. m . 
661 Ur, optik 
662 Guldsmedsvaror 

663 Musikinstrument, grammofonskivor 
664 Fotoartiklar 
665 Leksaker, spel , hobbyartiklar 
666 Cyklar, sportartiklar 
66 9 Ej specificerad hi thörande handel 

67. Personbilar samt delar och tillbehör 

68. Driv- och smörjmedel 

69. And ra varor 
691 Levande djur, fröer för trädgå rd 
692 Bränsle 

693 Övriga varor 
699 Ej specifi cerad detaljhandel (inkl. ej spe

cificerad handel) 

7 •• SAMFÄRDSEL, POST - OCH TELEVERK 

71. Samfärdsel 

710 Rederier, hamn-, lotsväsen , stuveriröre lse 
711 Järnvägar 
712 Spårvägar, bussrörelse 
71 3 Tax iröre lse 
714 Lastbilsåkerier 
717 Flyg företag , flygplatser 
71 8 Transportförmedling 
719 Övrig samfärdsel 

72. Lagrings- och magasineringsrörelse 

73~ Post- och televerk 
731 Postverket 
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732 Televerket exkl. verksamhet för radio och 
TV 

733 Televerkets radio- och TV-verksamhet 

8 •• OFFENT LIG FÖRVALTNING OCH ANDRA 

TJÄNSTER 

80. Undervisning 
801 Universitet, högskolor 
802 Gymnasier, obligatoriska skolor 
803 Seminarier, lärarhögskolor 
804 Andra undervisnings inr~ttningar 

81. Offentlig förvaltning 
813 Rättsväsen (inkl. kriminalvård) 
814 Försvarsväsen 
815 Polisväsen 
816 Brandväsen 
817 Annan statlig förvaltning 
818 Annan kommunal förvaltning 

82. Fors kning , sj ukvård m .m. 
822 Hälso- och sjukvård 

823 Vetenskapliga institutioner 
824 Religiösa organisationer 
825 Socialvård 

826 Intresseorganisationer 
827 Bibliotek, m useer 
829 Ideella organisationer 

83. Uppdragsverksamhet 
831 Juridisk uppdragsverksamhet 
832 Kameral uppdragsverksamhet 
833 Teknisk uppdragsverksamhet 
834 Annons-, reklam - och marknadsunder

sökningsbyråer 
835 Skriv - , duplicerings - och kopierings 

byråer 
836 Fristående skriftställeri och litterär 

verksamhet 

837 Fris tående bild -, form- och musikalisk
konstnärlig verksamhet 

838 Annan uppdragsverksamhet 

84. Rekreationsverksamhet 
843 Idrottsverksamhet m . m. 
844 Filminspelning och -distribution 
845 Biografrörelse 
846 Teatrar 

847 Konsertverksamhet o. d. 
848 Skivförlag och -inspe lningsstudios 
849 Programverksamhet vid radio och TV 

85 . - 86 . Annan serviceverksamhet 
851 Hushå ll 
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852 Restauranger, kafeer 
853 Hotell, pensionat 
854 Tvätterier 
855 Friser- och skönhetssalonger 
856 Fotografiateljeer 
861 Varmbadhusinrättningar 
862 skorstensfejarrörelse 
863 städningsentreprenad 
865 Begravningsbyråer 
866 Övrig serviceverksamhet 

9 • • EJ SPECIFICERAD VERKSAMHET 


